REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 077 Fecha:  05/05/2022 Péagina: 1
Tipo de Traslado Fecha Fecha Magistrado Ponente
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Inicial Final
68001 40 03 003 Ejecutivo Singular GUSTAVO DIAZ OTERO EDUARDO SANCHEZ GOMEZ Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022  10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
1998 00455 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 008 Ejecutivo Singular LETICIA RANGEL HERMES VESGA ROJAS Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2001 00038 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 012 Ejecutivo Singular DIEGO ISNARDO JAIMES OCHOA CRISTIAN EDUARDO MANCILLA Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022  10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2015 00179 MENDOZA MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 006 Ejecutivo Mixto LUIS EMILIO CORDERO SALAZAR MAURICIO MORALES DUARTE Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022  10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2015 00482 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 017 Ejecutivo Singular BANCO FINANDINA S.A. DANIEL BLANCO Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2016 00011 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 025 Ejecutivo Singular ANA CAROLINA SOTO GUERRERO NELLY GUICHA DUENAS Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2018 00066 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 008 Ejecutivo Singular COOPERATIVA MULTIACTIVA DE PEDRO EDGAR NAVARRO DIAZ Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2018 00123 PROPIETARIOS DEL CREDITO MUNICIPAL EJECUCION
COMERCIAL SANANDRESITO LA
ISLA LTDA COOSANANDRE
68001 40 03 020 Ejecutivo con Titulo MANUEL RUEDA BAUTISTA ALEJANDRO RONDEROS RUIZ Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2018 00200 Hipotecario MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 029 Ejecutivo Singular PROGRESAR CON VALOR SAS CRISTIAN VILLAMIZAR SEPULVEDA Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2018 00745 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 002 Ejecutivo Singular COOPERATIVA DE AHORRO Y PILAR ANDREA CABALLERO Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00280 CREDITO DE SANTANDER CORREDOR Y OTRAS MUNICIPAL EJECUCION
LIMITADA -FINANCIERA
COMULTRASAN-
68001 40 03 014 Ejecutivo Singular COMERTEX S.A. SONLALLY EUGENIA GOMEZ Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00617 ARISTIZABAL MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 021 Ejecutivo Singular CENTRO COMERCIAL ROBIEL CAMACHO SUAREZ Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2019 00755 COSMOCENTRO MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 017 Ejecutivo Singular BANCO POPULAR S.A. CARLOS DANILO ROMERO CORTES Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2020 00088 MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 027 Ejecutivo Singular HECTOR GOMEZ HERNANDEZ LUIS JESUS JAIMES AFANADOR Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022  10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL

2021 00038

MUNICIPAL EJECUCION
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68001 40 03 027 Ejecutivo Singular GERENCIA COLOMBIANA DE MARIA CAMILA MEDINA MARTINEZ Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022  10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2021 00155 INVERSIONES S.AS.-GINV S.AS. MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 029 Ejecutivo Singular FIANZACREDITO INMOBILIARIO CARMEN ELENA GALVAN ESCOBAR Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL
2021 00401 DE SANTANDER S.A. MUNICIPAL EJECUCION
68001 40 03 005 Ejecutivo Singular BANCO COLPATRIA JAIRO ERNESTO VILLARREAL GOMEZ Traslado (Art. 110 CGP) 06/05/2022 10/05/2022 JUZGADO 7 CIVIL

2021 00508

MULTIBANCA COLPATRIAS.A

MUNICIPAL EJECUCION

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

05/05/2022

MARIO ALFONSO

Y ALAHORADE LAS8 A.M.

SECRETARIO

ERRA RUEDA




Firefox

1del

Sefior

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

E. S.

D.

about:blank

REF: PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR FIMANCIERA COMULTRASAN EN CONTRA DE PILAR ANDREA
CABALLERO CORREDOR

RAD: 201900280

EMILSE VERA ARTAS, mayor de edad, vecina de la dudad, identificada como sparece al pié de mi eorrespen diente firma, acmandes en mi
condidén de apoderada judidal del demandante dentro del asunto de la referenda, pormedic del presente ssento me pemnito presentar = su

consideracion LA LIQUIDACION DEL CREDITO =z fin de

s s proceda a dar el tramite de ley

48 546119 01-die-14 31-dic-18 31 19.63% 2945% 226% $1.132.608 50
48 546 119 N1-ene-19 31-ene-18 31 14 16% 28.74% 2321% $1.107.544 72
48 546119 01-feh-14 2B-feh-19 28 19, 16% 28,74% 2.21% $999.630,53
48 546119 01-mar-19 31-mar-19 31 19 16% 28.74% 221% $1.107.544 72
48 546 119 01-abr-19 30-abr-14 30 19 32% 23,98% 222% $1079.818,78
48 246 119 01-rmay-19 31-may-19 31 19.32% 23980 222% $1.116.087 20
48 246 119 01-jun-19 30-jun-19 30 19.32% 23980 222% $1.079.818.78
45 546 119 014u-18 31-ju-19 31 19.32% 2898% 222% $1.116.087 20
48 546119 01-ago-19 31-ago-13 31 19.32% 23.98% 227% $1.116.087 20
48 546 119 01-5ep-19 30-sep-19 30 19.3%% 23.98% 227% $1079.81878
48 546 119 01-0cf-14 31-ock14 31 14.10% 23 .65% 2.20% $1.104.338 59
48 546119 01-nov-19 30-nov-19 30 19,10% 28,65% 2.20% F1.068454 71
48 546119 01-die-1¢ 31-dic-1% 31 19,10% 28.65% 2.20% $1.104.338 59
48 £46 119 01-ene-20 31-ene-20 31 18,7 7% 28,16% 2.17% §1.086.67844
48 246 119 01-feb-20 20-feb-20 29 18 77% 28,16% 2.17% $1.016.083 26
48 246 119 01-mar-20 31-mar-20 31 18.77% 28,16% 217% $1.086.678 44
48 546119 01-abr-20 30-abr-20 30 18 .69% 23.04% 2.16% $1.047.224 76
48 546 119 01-may-20 31-may-20 31 18 .69% 23.04% 2.16% $1.082.390 44
48 546 119 01-jun-20 30-jun-20 30 18 9% 23.04% 2.16% $1047.224 76
48 546 119 01qul-20 31-jul-20 31 18.12% 27, 18% 2.10% F1051.761,74
48 546119 U1-ago-20 31-ago-20 31 18.12% 27, 18% 2,10% $1051.761,74
48 546119 U1-sep-20 30-gep-20 30 18.12% 27, 18% 2,10% $1.017.598,00
48 546119 01-oct-20 3-oct-20 31 18 09% 27 14% 209% $1.050.145 896
45 546119 01-now-20 30-0ct-20 30 18.09% 27, 14% 209% $1.016.035 07
45 546 119 01-die-20 31-dic-20 31 18.09% 27, 14% 209% $1.050.145 96
48 546119 01-ene-21 31-ens-21 31 17.32% 25.95% 201% $1.008.545 48
48 546 119 01-feb-21 2B-feb-21 23 17.32% 25.98% 201% $910.336 50

TOTAL NTERESES

§28 734 789 A4

TOTAL

F77 250,908 B4

Del sefior juez,

19/02/2021, 11:23 a. m.



GUSTAVO DIAZ OTERO
ABOGADO

Sefior:
JUEZ SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL
Bucaramanga

REF. PROCESO EJECUTIVO DE GUSTAVO DIAZ OTERO CONTRA CARLOS
AUGUSTO GARCIA MELENDEZ Y OTRO. RAD. No. 1.998-0455

GUSTAVO DIAZ OTERO, mayor de esta vecindad, abogado en ejercicio de la
profesion, portador de la T.P. No. 33.229 del C.S. dela J. y C.C. N0.5.795.162 expedida
en Zapatoca, obrando en calidad de apoderado de la parte demandante dentro del
proceso citado en la referencia, por medio del presente escrito, en forma atenta solicito
lo siguiente:

Ruego se sirva aprobar la siguiente liquidacion de crédito:

Capital $6.300. 000.00

Liquidacion anterior $46.815. 608.00
Intereses moratorios con sus respectivas variaciones

Desde el 28-06-2019 hasta 27-04-2022 $4.339. 206.00
TOTAL LIQUIDACION $51.154. 814.00

Ruego se sirva correr el correspondiente traslado.
Anexo la liquidacién con sus respectivas variaciones.

Del Sefior Juez atentamente,

. C No 5. 795 162 de Zapatoca
27104/2022 D.M

Carrera 12 No. 34-67 Off. 502. Tel. 6333702-6332635-3103223102 Bucaramanga.
gustavodiazotero@gmail.com




GUSTAVO DIAZ OTERO

ABOGADO

INTERESES DE MORA ]
HA HA DE wemes | wrmesae | NEES L : I
AP Fag'moe T$wmum uN:.s ANUAL | moraTcRID NADNN:I'j:iLL m e '

$ 6.300.000,00 28-jun-19 |30-jun-18 3 19,30% 28,95%| 25,34% 2,11% $13.304
$ 6.300.000,00 1-jul-19  [314ul-19 31 19,28% 28,92%| 2532% 2.11% $137.348
$ 6.300.000,00 1-ago-19 |31-ago-18 31 19,32% 28.98%| 25,36% 2.11% $137.602
$ 6.300,000,00 1-sep-19 |30-sep-19 30 19,32% 28,98%| 2536% 211% $133.163
$6.300.000,00 1-oct-19 |31-0ct-19 31 19,10% 28,65%| 2511% 2,09% $136.203
$6.300.000,00 1-nov-19 |30-nov-18 30 19,03% 2855%| 25,02% 2.09% $131.377
$ 6.300.000,00 1-dic-19 |31-dic-19 3 18,91% 28,37%| 2488% 2,07% $134.991
$6.300.000,00 1-ene-20 |31-ene-20 31 18,77% 28,16%| 24.72% 2,06% $134.097
$ 6.300.000,00 1-feb-20 |29-fab-20 29 19,06% 28,59%| 25.06% 2,09% $127.177
$6.300.000,00 | 1-mar-20 |31-mar-20 31 18,05%| 28,43%| 2493% 2,08% $135.246
$ 6.300.000,00 1-abr-20 |30-abr-20 30 18,69% 28,04%| 24,62% 2,05% $129.276
$6.300.000,00 | 1-may-20 {31-may-20 | 31 18,77% 28,16%| 24,03% 2,08% $134.114
$ 6.300.000,00 1-jun-20 |30-jun-20 30 18,12% 27,18%| 23,95% 2,00% $125.737
$ 6.300.000,00 1-jul-20  |31-jul-20 3 18,12% 27,18%| 23,95% 2,00% $129.928
$ 6.300.000,00 1-ago-20 |31-ago-20 31 18,29% 27.44%| 24,15% 2,01% $131.021
$ 6.300.000,00 1-sep-20 |30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24,22% 2,02% $127.167
$ 6.300.000,00 1-oct-20 [31-oct-20 31 18,09% 27.14%| 23,92% 1,89% $129.757
$ 6.300.000,00 1-nov-20 |30-nov-20 30 17.84% 26,76%| 23,62% 1,97% $123.990
$ 6.300.000,00 1-dic-20 |31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23,16% 1.93% $125.664
$ 6.300.000,00 1-ene-21 |31-ene-21 31 17,32% 25,98%| 23,00% 1,92% $124.756
$ 6.300.000,00 1-feb-21 |28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23,26% 1,94% $113.972
$ 6.300.000,00 1-mar-21 |31-mar-21 31 17.41% 26,12%| 23,10% 1,93% $125.340
$ 6,300.000,00 1-abr-21 |30-abr-21 30 17.31% 2597%| 22.98% 1,92% $120.669
$6.300.000.00 | 1-may-21 |31-may-21 | 31 17,22%|  2583%| 22,88%| 191% $124.106
$ 6.300.000,00 1-un-21_ [30-jun-21 30 17.21% 2582%| 22,86% 1,91% $120.040
$ 6.300.000,00 1-jul-21  |31-jul-21 31 17,18% 2577%| 22.83% 1,90% $123.846
$6.300,000,00 1-ago-21 31-ago-21 31 17.24% 25,86%| 22,90% 1,91% $124 236
$ 6.300.000,00 1-sep-21 |30-sep-21 30 17,19%| 2579%| 2284% 1,90% $119.914
$6.300.000,00 1-oct-21 |31-0ct-21 31 17,08% 2562%| 22,71% 1,89% $123.196
$ 6.300.000,00 1-nov-21 |30-nov-21 30 17,.27% 2591%| 22,94% 1,91% $120.417
$ 6.300.000,00 1-dic-21 [31-dic-21 31 17.46% 26,18%| 23,16% 1,83% $125.664
$ 6.300.000,00 1-ene-22 |31-ene-22 31 17.66% 26,49%| 23,40% 1,95% $126.960
$6.300.000,00 1-feb-22 |28-feb-22 28 18,30% 27.45%| 24,16% 2,01% $118.400
$ 6.300.000,00 1-mar-22 |31-mar-22 31 18,47% 27.71%| 24,36% 2,03% $132.176
$ 6.300.000,00 1-abr-22 |27-abr-22 27 19,05% 28,58%| 25,05% 2,09% $118.351
CAPITAL $ 6.300.000

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 1$ 4.339.206

TOTAL $ 10.639.206

Carrera 12 No. 34-67 Off. 502. Tel. 6333702-6332635-3103223102 Bucaramanga.
gustavodiazotero@gmail.com




29/4/22,12:17 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

LIQUIDACION RAD 1998-0455

Gustavo diaz otero <gustavodiazotero@gmail.com>

Vie 29/04/2022 8:51 AM
Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAPKGOuUHXKIlLj0uDs%2BjMStQ...  1/1



20/9/21 17:36 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA----SCOTIABANK COLPATRIA S.A CONTRA
JAIRO ERNESTO VILLARRERAL GOMEZ---RADICADO: 2021 - 508

JAVIER COCK SARMIENTO <javiercocksarmiento@gmail.com>
Lun 20/09/2021 8:01

Para: Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <j05cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo

Por medio del presente escrito me permito realizar la siguiente solicitud aportando memorial en
formato pdf.

SENOR(A)

JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S D

RADICADO: 2021 - 508

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A
DEMANDADO: JAIRO ERNESTO VILLARREAL GOMEZ

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad
de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito anexar en
la oportunidad legal la liquidacidn actualizada del crédito adeudado por el demandado.

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Codigo General del Proceso

PAGARE No 379***960

TOTAL TOTAL SALDO A LA FECHA 0/01/1900
OTROS TOTAL DE
CAPITAL INTERESES INTERES DE GASTOS DEL ABONOS A FAVOR DE LA
MORA PROCESO PARTE: DEMANDANTE
$
$ 0,00 $516.923,44 $0,00 $0,00 $26.790.481,44
26.273.558,00

PAGARE No 196***331

TOTAL TOTAL 0/01/11900
OTROS TOTAL DE SALDO A LA FECHA A
CAPITAL INTERESES | | TRoDE | GASTOSDEL ABONOS FAVOR DE LA PARTE
MORA PROCESO * [ DEMANDANTE
$
$0,00 $736.984,07 $0,00 $0,00 $38.195.517,07
37.458.533,00

PAGARE No 553***629

TOTAL TOTAL 00111900
OTROS TOTAL DE SALDO A LA FECHA A
CAPITAL INTERES DE | GASTOS DEL
INTERESES ABONOS FAVOR DE LA PARTE:
MORA PROCESO DEMANDANTE
$ $0,00 $726.753,31 $0,00 $0,00 $ 37.665.289,31

https://outiook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGFjODUONjgyL TRhMGQINDIMCO5NjU3LTg3YmYxOGU3ZGUWNAAQAN 1vsCX%2FOkONI3EywIMxpk...  1/2



20/9/21 17:36 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

| 36.938.536,00 | | |

Se anexan liquidaciones detalladas.

Del sefior Juez,

JAVIER COCK SARMIENTO
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura

https://outiook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGFjODUONjgyL TRhMGQINDIMCO5NjU3LTg3YmYxOGU3ZGUWNAAQAN 1vsCX%2FOkONI3EywIMxpk...  2/2



Javier Cock Sarnmiento

ABOGADO
UNAB
3214583076
SENOR(A)
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D
RADICADO: 2021 - 508
PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE:  SCOTIABANK COLPATRIA S.A
DEMANDADO: JAIRO ERNESTO VILLARREAL GOMEZ

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente
firma, en calidad de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente
escrito me permito anexar en la oportunidad legal la liquidacion actualizada del crédito
adeudado por el demandado.

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Codigo General del Proceso

PAGARE No 379***960
TOTAL TOTAL SALDO A LAFECHA | 0/01/1900
CAPITAL IN'I(?I;—RRSSSES INTERES DE | GASTOS DEL TA%T(?,\'I(')DSE A FAVOR DE LA
MORA PROCESO PARTE: DEMANDANTE
% 273$558 00 $0,00 $516.923,44 $0,00 $0,00 $26.790.481,44
PAGARE No 196***331
TOTAL TOTAL SALDO A LAFECHA | 0/0111900
CAPITAL IN'I(')I;—RRI(E)SSES INTERES DE | GASTOS DEL TA%@r\IIgsE A FAVOR DE LA
MORA PROCESO PARTE: DEMANDANTE
37 458$533 00 $0,00 $736.984,07 $0,00 $0,00 $38.195.517,07
PAGARE No 553***629
TOTAL TOTAL 0/01/1900
| e | wioe | oottn | TgMSE | sumRAne
MORA PROCESO - | DEMANDANTE
36 938$536 00 $0,00 $726.753,31 $0,00 $0,00 $ 37.665.289.31

Se anexan liquidaciones detalladas.

Del sefior Juez,

JAVIER COCK SARMIENTO
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura



Javier Cock Sarnmiento
ABOGADO
UNAB

3214583076

PAGARE No 379***960

iBC | 1BC*15 SALDOX
FECHA CONCEPTO | DIAS > | USURA | TASAINT % EA | INTERESES | INTERESES PAGAR SALDO SALDO
% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR | ACUMULADOS CAPITAL CREDITO
30-ago-21 | Saldo inicial 17,24% | 25,86% | 25,86% 25,86% $0,00 $26.273.558,00 | $26.273.558,00
Intereses de
30-sep-21 ° 0 ° 0
sep o 3 | 1719% | 2579% | 2579% 25,79% $516.92344 | oo o oonan | s516.023.44 | $206:273.558,00 | $26.790.481,44
PAGARE No 379***960
TOTAL INTERES | TOTAL GASTOS SALDO A LA FECHA A 0/01/1900
CAPITAL OTROS INTERESES DE MORA DEL PROGESG | TOTAL DE ABONOS FAVOR DE LA PARTE: | DEMANDANTE
$ 26.273.558,00 $0,00 $516.923,44 $0,00 $0,00 $ 26.790.481,44
PAGARE No 196***331
iBC | 1BC*15 SALDO X
FECHA CONCEPTO | DIAS > | USURA | TASAINT % EA | INTERESES | INTERESES PAGAR SALDO SALDO
% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR | ACUMULADOS CAPITAL CREDITO
30-ago-21 | Saldo inicial 17,24% | 25,86% | 25,86% 25,86% $0,00 $37.458.533,00 | $37.458.533,00
Intereses de
30- -21 0 0 0, o,
sep o 3 | 719% | 25.79% | 2579% 25,79% $736.984,07 | o0 0s 07 | s736.084.07 | $37-458533,00 | $38.195.517,07
PAGARE No 196***331
CAPITAL OTROS INTERESES | TOTALINTERES | TOTAL GASTOS | 1o7AL DE ABONOS SALDO A LA FECHA A 0/01/1900
DE MORA DEL PROCESO FAVOR DE LA PARTE: | DEMANDANTE
$ 37.458.533,00 $0,00 $736.984,07 $0,00 $0,00 $38.195.517,07

PAGARE No 553***629

iBC | 1BC*1.5 SALDO X
FECHA CONCEPTO | DIAS > | USURA | TASAINT % EA | INTERESES | INTERESES PAGAR SALDO SALDO
% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR | ACUMULADOS CAPITAL CREDITO
30-ago-21 | Saldo inicial 17,24% | 25,86% | 25,86% 25,86% $0,00 $36.938.536,00 | $36.938.536,00
Intereses de
30-sep-21 0 0, 0 0,
sep o 3 | 719% | 25.79% | 2579% 25,79% $726.753,31 | oo e a1 | s7o6.753.31 | $36-998:536,00 | 837.665.289,31
PAGARE No 553***629
CAPITAL OTROS INTERESES | TOTALINTERES | TOTALGASTOS | 1or\ DE ABONOS SALDO A LA FECHA A 0/01/1900
DE MORA DEL PROCESO FAVOR DE LA PARTE: | DEMANDANTE
$ 36.938.536,00 $ 0,00 $726.753,31 $0,00 $ 0,00 $ 37.665.289,31




29/4/22, 11:49 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

PROCESO EJECUTIVO RAD. J06-2015-00482-01 ALLEGO ACTUALIZACION DE
LIQUIDACION DEL CREDITO

zoila rosa Hernandez Carvajal <zoilahernandez55@hotmail.com>
Jue 28/04/2022 11:32 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Sefior

JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS

Bucaramanga (S)

Referencia: proceso ejecutivo

Demandante: sefior LUIS EMILIO CORDERO SALAZAR
Demandado: sefior KARINA ALVAREZ Y OTRO
Radicacién: numero J06-2015-00482-01

Me permito allegar a su despacho liquidacién del crédito actualizada tal como lo dispone el
articulo 446 del Cédigo General del Proceso.

Envio archivo adjunto en formato PDF.

Atentamente,

ZOILA ROSA HERNANDEZ CARVAJAL

ABOGADA

ESPECIALISTA EN DERECHO COMERCIAL, ADMINISTRATIVO Y PROCESAL
CARRERA 36 No. 35-10 Oficina 201

Edificio Prado Versalles - Bucaramanga

Celular: 315-3830055

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAA3OIOOTFAJCkbbkhZtp2Hs%3D
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JUEZ SEPTIMQ CiVIL. MUNICIPAL DE EJECUC!ON »

Bucaramanga (S)

"Referencia "PROCESOTEJ ECUTWO
Demandante sefior LUIS EMILIO CORDERO SALAZAR
Demandado sefiora KARINA ALVAREZ Y OTRO

‘Radicacion™ numero J 06 -201 5-00482-01

Me permlto allegar a su despacho fiquidacion del Credlto actuallzada tal como Io
dispone el articulo 446 del Cédigo General del Proceso:

TOTAL
CAFITAL | DBSDE'| HASTA | DIAS EA EN. MORA .\___%'APLIC INTERESES
18.952.147 | 01-j1-20| 80-ui-20 30V 1g12| 2718f 2428 2,02 382.833
18.952.147 | 0l-ago-20| 30-ago-20 301 18,29  27,44] . 24,49 2,04 386.6241 )
18.952.147 | 01-sep-20| 30-sep-20{ .= 30 18,85 27,53 24,56 2,05 388.518} _
18.952.147 | 01-00t-20| 30-cct-20] 30 18,00 2714 24,25 2,02 382.833
18.952.147 | 01-now-20| 30-nowo 30 17,84| . 26,761 23,85 2,00 379.043
18.952.147 | pl-dic-20] 30-ddic-20 30 17,468] 26,191 2349 1,96 371462
18.952.147 | 0l-ene-21} 30-ene-21 301  r7s2| 2598] 2332 1,94 367.672
18.852.147 | QY.feb-21] 28feb-21 30| " 17,54 26,31 25,59 1,97 373.357
18.952.147 | 01-mar-21| 30-mor-21 30 17,411 - 26,12 23,43 1,95 369.567
18.952.147 | "0j-gbr-21{ 30-ubr-21| - 30 17,81 2597 2331 1,94 867.672
18.952.147 § (1-may-21] 30-may-21|. 30 17,22 25,85 23,26) . 1,98 365.776
18.952.147 | (1-un-21| 304un-21 30 17,21 25,82 23,19 1,93 365.776
18.952.147 | 01-pd-21| B30-ful-21 30 17,18 2577 . 2318 1,83 365.776
18.952.147 | 01-ago-21| -30-ago-21 301 17,04 2586 2322 1,94 367.672
18.952.147 | pl-sep-21} 30-sep-21 30 17,18 25,79 23,16 1,93 365.776
I8.952.147 | @l-oct-21] 30-oct-21 30 17.08] 2562 23080 1,82 | 363.881
18.952.147 | :01-now-21| 30now21 30 17,271 2591 23,26 1,94 367.672
18.952.147 | o1-dic-21| 30-dic-21 300 3747 2621 2350 1,96 371462
18252147 | 0l.ene-22] J0-ene22 30 17,66| 26,49 23,73 1,98 375.253
18952197 | Olfeb-22| 28feb-22 30 183| 2745 2485000 2,04 - 386.624
18.952.147 | 01-mar-22] 30-mar-22 300 1847 2771 2471} 2,06 350.414
18.952.147 | pl-abr-22] 20-abr-22 200 1905| 2858 2540f 212 267.857
tntereses mordiorios desde el 01 de julic de 2020 a 20 de abril de 2022 $ 8 123.522 ,
intereses moratorios liguidados y aprobarlos a 30 de ;u.mo de 2020 b3 14.768.757 \
capital _ _' $ 18.952.147
TOTAL ' : $ 41.844.426
Atentamente,
- it A o e b e e o A s e o s it
ZOILA ROSA NANDEZ CARVAJAL :

CC. 41.314.755 de Bogota D.C.

\_ontaﬁtoc 315- 3830055 / 3i5 3818834
Cra, 36 No. 35 - 10 Oficina 201 / Barrio El Prado de Bucaramanga {53
zoilahernandez55@hotmall.com / dianys827@hotmail.com




71912021 Correo: Juzgado 08 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook 0
0N
SOLICITUD ANEXA LIQUIDACION ADICIONAL CREDITO RADICADO 2001-00038

PROCESO EJECUTIVO DEMANDANTE LETICIA RANGEL

Rafael Augusto Duran Leén <radul1546@hotmail.com>
Mar 7/09/2021 12:19 PM

Para: Rafael Augusto Duran Ledn <radul1546@hotmail.com>; Juzgado 08 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<j08cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

U 2 archivos adjuntos (221 KB)

Solicitud se anexa liquidacion de crédito adicional y se pide enviar expediente a los Juzgados de Ejecucidn.pdf; LIQUIDACION DE
CREDITOS lista (1).pdf:

SENOR f
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E 5 D.

Cordial saludo por medio de la presente remito la siguiente informacién para su radicacién y tramite.

Me permito anexar como mensaje de datos el escrito principal de la presente solicitud mediante la cual se anexa la liquidacidn
del crédito en el proceso de la referencia, liquidacion la cual también es anexada en PDF, documentos ambos en formato PDF
para que formen parte del expediente digital.

. Sefiores

JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA

REF: SOLICITUD RADICACION LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: LETICIA RANGEL
DEMANDADOS: YANY GONZALEZ CACERES Y OTROS
RADICADO: 68001400300820010003800

RAFAEL AUGUSTO DURAN LEON, 1AL PART vecino, residente y con

domicilio laboral en la Avenida los Bucaros Oeste No. 3-155, Torre 3, Apartamento No. 302, Conjunto residencial Marsella Real,
Ciudadela Real de Minas en la ciudad de Bucaramanga, C.C. No. 91.240.019 de Bucaramanga, celular No. 3158587562, abogado

Tarjeta Profesional No. 81.944 del Consejo Superior de la Judicatura.,, con correo
electronico radull546@hotmail.com , ACTUANDO EN CALIDAD DE ENDOSATARIO PARA EL COBRO JUDICIAL DE LA PARTE

DEMANDANTE la Sefiora LETICIA RANGEL, por medio del presente escrito me dirijo a usted Sefior Juez a fin de anexar la
. LIQUIDACION DEL CREDITO EN EL PROCESO DE LA REFERENCIA.

ANEXOS

1. Archivo digital en PDF Contiene la solicitud anexando la LIQUIDACION DEL CREDITO
2. Archivo digital en PDF Contiene la LIQUIDACION DEL CREDITO

Agradeciendo la atencion que pueda prestar a |a presente.

Atentamente,

https://outiook.office.com/mail/inbox/id/ AAQKADJ;ZTMAMGQOLTY4ZmEINDM1ZS 1hNmMyLTZ iYzZYyMWY5N2NIZQAQADq1e7%2B180RHsoP%2BU...  1/2




7/9/2021 Correo: Juzgado 08 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga - Outlook

RAFAEL AUGUSTO DURAN LEON.
C. C. No. 91.240.019 BUCARAMANGA.
T.P.No.81.944C.S.DELA .

https://outlook.office.com/mailfinbox/id/AAQKADJIZTMAMGQOLTY4ZmEINDM1ZS ThNmMyLTZiYzYyMWY5N2NIZQAQADq1e7%2B180RHsoP%2BU... 22



SENOR
JUEZ OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E.S.D.

REF:  PROCESO: EJECUTIVO MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: LETICIA RANGEL
DEMANDADOQOS: YANY GONZALEZ CACERES Y OTROS
RADICADO: 68001400300820010003800

RAFAEL AUGUSTO DURAN LEON, mayor de edad, vecino y residente en esta ciudad, identificado
como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando en mi calidad de endosatario para el
cobro judicial de la parte demandante, por medio del presente escrito, me dirijo a Usted, con el fin
de anexary poner a su consideracion LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO conforme a lo prescrito
en el articulo 446 del C.G.P. Solicito de igual manera se sirva dar aplicacién al numeral segundo del
articulo 446 del C.G.P., a fin de correr traslado a la parte demandante en la forma prescrita en el
articulo 110 del C.G.P. Se anexa la correspondiente liquidacion del crédito en un folio en PDF yen
escrito separado la presente solicitud también en PDF.

Una vez realizado el tramite pertinente solicito sea remitido el presente proceso a los Juzgados de
Ejecucion Civil municipal de Bucaramanga para su correspondiente tramite de reparto.

Agradeciendo la atencién que pueda prestar a la presente.

Atentamente,

s ATuR 130

RAFAEL AUGUSTO DURAN LEON
C.C. No. 91.240.019 BUCARAMANGA
T.P.No. 81.944 DELC. S. DE LA J.

Correo Electrénico radul1546@hotmail.com

Direccién Avenida los Bucaros Oeste Nro 3-155, Torre 3, Apto 302 Conjunto residencial Marsella
Real, Bucaramanga.

Celular 3158587562.
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29/4/22, 14:04 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO - RAD. 2018-00123-01 COOSANANDRESITO
LTDA Vs. PEDRO EDGAR NAVARRO DIAZ

emma steffens <emmasteffens@hotmail.com>
Vie 29/04/2022 11:58 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefor
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
E. S. D.

Buenos dias.

En calidad de apoderada de la entidad demandante, me permito allegar a su despacho ACTUALIZACION
DE LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia.

Agradezco confirmar recibido.
Atentamente,
Daniela.

EMMA STEFFENS PAEZ
Abogada.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAMNWNHs85TxCk4tJviMjAQw%3D  1/1



Enme s e

ABOGADA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS
Sefior :
JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
BUCARAMANGA
E. S. D.

Ref.. Rad. No. 2018-00123-01
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
De: COOSANANDRESITO LTDA.
Contra: PEDRO EDGAR NAVARRO DiAZ ‘

En calidad de apoderada de la Entidad demandante en el proceso de ia referencia,
respetuosamente me permito allegar a su despacho actualizacién de liquidacion de
crédito, efectuada hasta el 29 de abril de 2022, en la cual no se incluye Ja liquidacion
de costas y agencias en derecho. . .

Anexo: Liguidacién de crédito en (1) folio.

Atentamente,

MA S
C._No

. 82.556 del Consejo Superior de [a Judicatura

—e e =

Carrera 14 No. 35-26 Oficina 308A-Edificio Garcia Rovira-Teléfono 6304759 310 6080634-Bucaramanga

emmasteffens@hotmail.com
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JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
Radicacién No. 2018-00123-01

PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
COOSANANDRESITO LTDA
Contra: PEDRO EDGAR NAVARRO DIAZ

De:

intereses de Mora sabre el Capltil tnicial

CAPITAL $ 38979.579,00
Dasde Hasta Dias Tass Mensual(%)
19/08/2021 31/08/2021 12 1,94 18 302.481,53
1709/2021 30/00/2021 30 1,93 $ 752.305,87|
1110/2021 31/10/2021 30 1,92 3 748.407.92
1/4112024 30/11/2021 a0 1,84 $ 756.203,83
1112/2021 31/12/2021 30 1.96 $ 763.998,75
1/01/2022 31/01/2022 30 1,98 $ 771.795,66
170272022 28/02/2022 30 2,04 $ 795,183 41
1703/2022 31/0312022 30 2,08 $ 802.979,33
11042022 29/04/2022 29 2,12 $ 798.821,51
Total intereses de Mora |$ 6.492.178 81
Subftotal $  45471.757,81
RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO
Total Liguidacién anterior
APROBADA (Hasta 18/08/2021) |$ 58.115.586,00
Total intereses Mora (Desde ,
19/08/2021 Hasta 29/04/2022) |8 6.492.178,81
GRAN TOTAL OBLIGACION  $ 64.607.763,81




29/4/22,13:13 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

2015-00179-01 DIEGO ISNARDO JAIMES OCHOA contra CRISTIAN EDUARDO
MANCILLA.

abogados@grupoj8.com
Jue 28/04/2022 3:43 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (117 KB)
sol act de credito 28042022.pdf;

Senores:

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION

Bucaramanga

REF: Proceso: EJECUTIVO
Radicado: 680014003012-2015-00179-01
Demandante: DIEGO ISNARDO JAIMES OCHOA
Demandado: CRISTIAN EDUARDO MANCILLA

SILVIA JULIANA JAIMES OCHOA, abogada titulada y en ejercicio, conocida como apoderada
de la parte ejecutante en el proceso de la referencia, por medio del presente email, me permito
radicar liquidacién de actualizacion de crédito.

Atentamente,
SILVIA JULIANA JAIMES OCHOA
] L\\ Abogada — Gindy Rojas Vega
= e e-mail: _abogados@grupoj8.com

JNMFS{GGGFEDDS Teléfono (57 7) 6420623 Celular: 3157984808
S Direccion Cra 14 No 35 -26 Of 201 Ed Garcia Rovira

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAGX1xaSJOOHcnmHMISK7CoM...  1/1
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SILVIA JULIANA JAIMES OCHOA

ABOGADA

Sefiores:

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION

Bucaramanga

REF: Proceso:
Radicado:

Demandante:

Demandado:

SILVIA JULIANA JAIMES OCHOA, abogada titulada y en ejercicio, conocida como
apoderada de la parte ejecutante en el proceso de la referencia, por medio del
presente escrito, me permito allegar liquidacién actualizado al 28 de abril del 2022,

EJECUTIVO
680014003012-2015-00179-01

DIEGO ISNARDO JAIMES OCHOA
CRISTIAN EDUARDO MANCILLA

asi:
Intereses de
Mora sobre el
Capital Inicial
CAPITAL $ 8.000.000,00
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)

27/02/2015 28/02/2015 2 2,13 $ 11.360,00
1/03/2015 31/03/2015 31 2,13 $ 176.080,00
1/04/2015 30/04/2015 30 2,15 $ 172.000,00
1/05/2015 31/05/2015 31 2,15 $ 177.733,33
1/06/2015 30/06/2015 30 2,15 $ 172.000,00
1/07/2015 31/07/2015 31 2,14 $ 176.906,67
1/08/2015 31/08/2015 31 2,14 $ 176.906,67
1/09/2015 30/09/2015 30 2,14 $ 171.200,00
1/10/2015 31/10/2015 31 2,14 $ 176.906,67
1/11/2015 30/11/2015 30 2,14 $ 171.200,00
1/12/2015 31/12/2015 31 2,14 $ 176.906,67
1/01/2016 31/01/2016 31 2,18 $ 180.213,33
1/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $ 168.586,67
1/03/2016 31/03/2016 31 2,18 $ 180.213,33
1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $ 180.800,00
1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 $ 186.826,67
1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $ 180.800,00
1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $ 193.440,00
1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $ 193.440,00
1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $ 187.200,00
1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $ 198.400,00
1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $ 192.000,00
1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $ 198.400,00

Carrera 14 No. 35-26 01. 201 teliax. (7) 6420623-6429251 Bucaramanga (Sder)
abogados@grupoj8.com




SILVIA JULIANA JAIMES OCHOA

ABOGADA

1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 $ 201.706,67
1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $ 182.186,67
1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $ 201.706,67
1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $ 195.200,00
1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $ 201.706,67
1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $ 195.200,00
1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $ 198.400,00
1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $ 198.400,00
1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $ 188.000,00
1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $ 191.786,67
1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $ 184.000,00
1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $ 189.306,67
1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $ 188.480,00
1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $ 172.480,00
1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $ 188.480,00
1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $ 180.800,00
1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $ 186.000,00
1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $ 179.200,00
1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $ 182.693,33
1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $ 181.866,67
1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $ 175.200,00
1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $ 179.386,67
1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $ 172.800,00
1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $ 177.733,33
1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $ 176.080,00
1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $ 162.773,33
1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $ 177.733,33
1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $ 171.200,00
1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $ 177.733,33
1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $ 171.200,00
1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $ 176.906,67
1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $ 176.906,67
1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $ 171.200,00
1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $ 175.253,33
1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $ 168.800,00
1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $ 173.600,00
1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $ 172.773,33
1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $ 163.946,67
1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $ 174.426,67
1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $ 166.400,00
1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $ 167.813,33
1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $ 161.600,00
1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $ 166.986,67
1/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $ 167.813,33
1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $ 164.000,00
1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $ 166.986,67

Carrera 14 No. 35-26 01. 201 teliax. (7) 6420623-6429251 Bucaramanga (Sder)
abogados@grupoj8.com




SILVIA JULIANA JAIMES OCHOA
ABOGADA

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $ 160.000,00
1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $ 162.026,67
1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $ 160.373,33
1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $ 147.093,33
1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $ 161.200,00
1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $ 155.200,00
1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $ 159.546,67
1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $ 154.400,00
1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $ 159.546,67
1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $ 160.373,33
1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $ 154.400,00
1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $ 158.720,00
1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $ 155.200,00
1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $ 162.026,67
1/01/2022 31/01/2022 31 1,98 $ 163.680,00
1/02/2022 28/02/2022 28 2,04 $ 152.320,00
1/03/2022 31/03/2022 31 2,06 $ 170.293,33
1/04/2022 28/04/2022 28 2,12 $ 158.293,33

Total Intereses de Mora $ 15.099.066,69

Subtotal $ 23.099.066,69

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

TOTAL OBLIGACION

23.099.066,69

GRAN TOTAL OBLIGACION

Capital $ 8.000.000,00
Total Intereses Corrientes (+) | $ 0,00
Total Intereses Mora (+) $ 15.099.066,69
Abonos () $ 0,00
$
$

23.099.066,69

Con el debido respeto,

Studiaw

SILVIA JULIANA JAIMES OCHOA
C.C. No. 63.524.656 de Bucaramanga
T.P. No. 132.784 del C. S. de la J.

Carrera 14 No. 35-26 01. 201 teliax. (7) 6420623-6429251 Bucaramanga (Sder)
abogados@grupoj8.com




SILVIA JULIANA JAIMES OCHOA
ABOGADA
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29/4/22, 14:37 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

RV: MEMORIAL PROCESO RAD: 68001400301420190061701 DTE: COMERTEX S.A.S

Claudia Bernal Garcia <claudiabernal_3@hotmail.com>
Jue 28/04/2022 1:54 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Buenas tardes,

REITERO la solicitud que antecede de dar tramite a la liquidacion de credito.

Claudia Bernal Garcia
Abogada

De: Claudia Bernal Garcia

Enviado: lunes, 31 de mayo de 2021 5:33 p. m.

Para: Juzgado 14 Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <jl4cmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: MEMORIAL PROCESO RAD: 2019-617 DTE: COMERTEX S.A.S

Buenas tardes,
Adjunto memorial para su respectivo tramite, quedo muy atenta.

Cordialmente,

Claudia Bernal Garcia
Abogada

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAJLQWUGGz%2B5Kpoxlizt7K2A...  1/1



Seior:
JUEZ CATORCE CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

DT:COMERTEX S.A.
DDO: SONLALLY EUGENIA GOMEZ ARISTIZABAL

RAD: 2019-617
Ref: LIQUIDACION DE CREDITO ARTICULO 446 C.G.P.

CLAUDIA ALEXANDRA BERNAL GARCIA, Abogada en ejercicio, identificada con la Cédula
de ciudadania No. 1.094.241.805 expedida en Pamplona, y con Tarjeta Profesional No.
199985 del Consejo Superior de la Judicatura, vecina y residente de Bucaramanga,
actuando en mi condicién de apoderada judicial de COMERTEX S.A.S. por medio del
presente memorial me permito allegar liquidacion de crédito de acuerdo con el articulo 446

del C.G.P

C Yo 2y o a <P\ L

CLAUDIA ALEXANDRA BERNAL GARCIA

C. C. No. 1.094.241.805 de Pamplona
T. P. No. 199.985 del Consejo Superior de la Judicatura
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01/10/19
01/11/19
01/12/19
01/01/20
01/02/20
01/03/20
01/04/20
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01/06/20
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01/08/20
01/09/20
01/10/20
01/11/20
01/12/20
01/01/21
01/02/21
01/03/21
01/04/21
01/05/21

30/09/19
30/10/19
30/11/19
30/12/19
30/01/20
30/02/2020
30/03/20
30/04/20
30/05/20
30/06/20
30/07/20
30/08/20
30/09/20
30/10/20
30/11/20
30/12/20
30/01/21
30/02/2021
30/03/21
30/04/21
30/05/21

19,32
19,10
19,03
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18,77
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18,95
18,69
18,19
18,12
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18,29
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18,09
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17,31
17,22
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

30.152.126,00
30.152.126,00
30.152.126,00
30.152.126,00
30.152.126,00
30.152.126,00
30.152.126,00
30.152.126,00
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30.152.126,00
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30.152.126,00
30.152.126,00

581.026,94
639.698,43
637.603,37
634.008,19
629.807,97
638.501,45
635.207,10
627.405,00
612.339,55
610.223,90
610.223,90
615.359,14
617.169,33
609.316,70
578.723,59
590.197,22
585.930,62
592.632,35
588.674,18
585.625,62
582.879,06



15/3/2021 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

MEMORIAL DANIEL BLANCO

Juliana Jimenez <gerencia@jimenezherrera.com>
Dom 14/03/2021 8:38 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (569 KB)
MEMORIAL ALLEGA LIQUIDACION DANIEL BLANCO.pdf;

Por medio del presente mensaje me permito allegar la liquidacidn del crédito.

Datos del Juzgado
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
j07ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

Demandante: BANCO FINANDINA
Demandado: DANIEL BLANCO

Radicado:2016-011

Proceso ejecutivo
Apoderada: Heidy Jiménez H.

HEIDY JULIANA JIMENEZ HERRERA

Gerente

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkKADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQALBOBhF6YSJCsOLeRkY %2BJEY %3D/sxs/AAMKADc1MzhkYmZmLWVjOTEtN...  1/1



JIMENEZ & HFRRFRA
ASOCIADOS

Seiior:

JUEZ SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
BUCARAMANGA

E.

S.

D.-

RAD. 2016-11

TIPO DE PROESO: EJECUTIVO.-
DEMANDANTE: BANCO FINANDINA
DEMANDADO: - DANIEL BLANCO

ASUNTO: ALLEGA LIQUIDACION ADICIONAL DE LA QUE TRATA EL ARTICULO 446
DEL C. G DELP.

HEIDY JULIANA JIMENEZ HERRERA, mayor de edad, con domicilio en la
ciudad de Bucaramanga (S), identificada legal y profesionalmente como
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando como apoderado
judicial de la parte ejecutante, procedo por medio del presente escrito de
conformidad con el art. 446 del C. G del P., esto es a allegar la liguidacion
del crédito para que se corra tfraslado de la misma y de estar a derecho se
proceda a su aprobacion.

LIQUIDACION DANIEL BLANCO

%CTEANUAL | MES | ANO | FRACCION | INTERES MENSUAL CAPITAL DEUDA INTERES

LIQUIDACION A 19 DE JUNIO DE 2019 $  5.207.276,00
19,34% MAYO |2019 | 30 1,61% $2431.381,00 | $  39.18576
19,30% JUNIO [ 2019 | 30 1,61% $2431381,00 | $  39.104,71
19,28% juuo  [2019 | 30 1,61% $2431.381,00 | $  39.064,19
19,32% AGOSTO | 2019 | 30 1,61% $2431381,00 | $  39.145,23
1932% | SEPTIEMBRE | 2019 | 30 1,61% $2431.381,00 | $  39.14523
19,10% OCTUBRE [2019 | 30 1,59% $2431381,00 | $  38.699,48
19,03% | NOVIEMBRE | 2019 | 30 1,59% $2431.381,00 | $ 3855765
1891% | DICIEMBRE | 2019 | 30 1,58% $2431381,00 | $ 3831451
18,77% ENERO 2020 30 1,56% $2431381,00 | $ 3803085
19,06% FEBRERO | 2020 | 29 1,59% $2431.381,00 | $ 3733115
18,95% MARZO [2020 | 30 1,58% $2431381,00 | $ 3839556
18,69% ABRIL [2020| 30 1,56% $2431.381,00 | $  37.86876
18,19% MAYO [2020 | 30 1,52% $2431381,00 | $  36.855,68
18,12% JUNIO [ 2020 30 1,51% $2431.381,00 | $  36.713,85
18,12% o [2020] 30 1,51% $2431381,00 | $ 3671385
18,29% AGOSTO [2020 | 30 1,52% $2431.381,00 | $  37.05830
1835% | SEPTIEMBRE | 2020 | 30 1,53% $2431381,00 | $  37.179,87
18,09% OCTUBRE | 2020 | 30 1,51% $2431.381,00 | $  36.653,07
17,84% | NOVIEMBRE | 2020 | 30 1,49% $2431381,00 | $  36.146,53
17,46% | DICIEMBRE | 2020 | 30 1,46% $2431.381,00 | $ 3537659
18,12% ENERO | 2021 | 31 1,51% $2431.381,00 | $  37.937,65
17,54% FEBRERO |2021 | 28 1,46% $2431381,00 | $  33.169,44
17,32% MARZO [ 2021 | 15 1,44% $2431.381,00 | $  17.54647
INTERESES DE MORA $  844.194,39

LIQUIDACION A 19 DE JUNIO DE 2019 $ 5.207.276,00

TOTAL LIQUIDACION A 15 DE MARZO DE 2021 $  6.051.470,39

Carrera 33 No. 517-26 oficina 301 Edificio La Fuente Cabecera Bucaramanga

Telefonos 6342032 —Movil 3112594462-3222420785

Bucaramanga-Colombia




JIMENEZ & HFRRFRA
ASOCIADOS

SON:SEIS MILLONES CINCUENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS CON TREINTA Y NUEVE/100
MONEDA LEGAL

Con defgrergda,

NEZ HERRERA

Carrera 33 No. 51°-26 oficina 301 Edificio La Fuente Cabecera Bucaramanga
Telefonos 6342032 -Movil 3112594462-3222420785

Bucaramanga-Colombia



8/4/22, 8:00 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

2020-088 EJECUTIVO ALLEGA LIQUIDACION DE CREDITO - BANCO POPULAR S.A VS
ROMERO CORTES CARLOS DANILO

Cobro Juridico <cobrojuridico@sauco.com.co>
Mié 6/04/2022 11:16 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[ﬂJ 1 archivos adjuntos (2 MB)
BANPOP ROMERO CORTES CARLOS DANILO LIQUIDACION.pdf;

Buenas tardes Sefiores
JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA

De manera atenta adjunto remitimos memorial allega LIQUIDACION DE CREDITO para su respectivo tramite.

Agradecemos confirmar el acuse de recibo del presente documento al mismo correo del remitente.

Cordialmente,

Angela Patricia Espaina Medina
Abogada Banco Popular S.A.
cobrojuridico@sauco.com.co
Teléfono: 7446644 Ext: 1514
Av. 19 #100-12 Piso 5

Bogotd - Colombia

AVISO LEGAL: Este mensaje es confidencial, puede contener informacién privilegiada y no puede ser usado ni divulgado por personas distintas de su destinatario. Si obtiene
esta fransmision por error, por favor destruya su contenido y avise a su remitente. Estd prohibida su retencion, grabacion, utilizacién, aprovechamiento o divulgacion con
cualquier propdsito. Este mensaje ha sido sometido a programas antivirus. No obstante, SAUCO S.A.S no asume ninguna responsabilidad por eventuales danos generados por
el recibo y el uso de este material, siendo responsabilidad del destinatario verificar con sus propios medios la existencia de virus u otros defectos. El presente correo

electrénico solo refleja la opinidon de su Remitente y no representa necesariamente la opinidn oficial de SAUCO S.A S.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCOSMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQACgFQpmNOEgnifYiiTXHWt0%3D 17


mailto:cobrojuridico@sauco.com.co

Sefior
JUEZ 7 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMA:NGA-
{Origen Juzgado 17 Civil Municipal de Bucaramanga)

E.S.D

REFERENCIA: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A.

DEMANDADO: ROMERO CORTES CARLOS DANILO C.C. 21159199
RADICADO: 68001400301720200008800

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

ANGELA PATRICIA ESPANA MEDINA, identificado(a) como aparece al pie de mi
correspondiente firma, obrando en condicién de apoderado{a) de la parte actora
BANCO POPULAR S.A. dentro del proceso en referencia, por medio de la presente
y de conformidad con el Articulo 446 del Cddigo General del Proceso, Allego
liquidacion de crédito, en cumplimiento del auto de fecha 07,DE MAYQ DE 2021.

Del sefior Juez.

@m@ LA PATRICIA ESPANA MEDINA.
C.C. No. 1085265429 de Pasto. '
T.P. No, 220153 del C.S de la J.
E-mail: cobrojuridico@sauco.com.co
Av. 19 N* 100-12 Piso 5 Bogota
A.E.: METC ELABORO: METC.



Nombre
Cédula

Obligacién 6000****5582

CARLOS ROMERO CORTES

91159199

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

34,614,085
13,713,166
CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

INTERESES DE MORA

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

LIBRANZA ADQUIRIDA ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERES DE MORA
ACUMULADO POR PERIODO

ABONO A INTERES
CORRIENTES

ABONO A INTERES DE

ABONOS MORA

ABONO A CAPITAL OTROS GASTOS ABONOS DESPUES DE GASTOS

POR PERIODO

/=7 /&

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-mar-16 | 31-mar-16 29.52% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,399 | $ 6,399 | $ -|s -1s -1 s - S -S -
1 1-abr-16 30-abr-16 30.81% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,666 | $ 14,065 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -[S -
1 1-may-16 | 31-may-16 30.81% S 347,158 | $ 403,934 | S 7,922 | S 21,987 | S -l s -1s -1 s -S -1S -|s -
1 1-jun-16 30-jun-16 30.81% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,666 | $ 29,653 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -S -
1 1-jul-16 31-jul-16 32.01% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,191 | $ 37,844 | S -s -1s -ls -1$ -1s -S -
1 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,191 | $ 46,036 | $ -|s -1s -ls -1S -1 S -S -
1 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,927 | $ 53,962 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,408 | $ 62,371 | $ -|s -s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,137 | $ 70,508 | S -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,408 | $ 78,916 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,525 | $ 87,441 | -|s -1s -1s -1 S -[s -|s -
1 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,700 | $ 95,141 | $ -|s -1s -1s -1 s -[s -1S -
1 T-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,525 [ $ 103,665 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,247 | $ 111,913 | $ -|s -s -ls -1$ -1 S -[S -
1 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,522 | $ 120,435 | $ -l s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,247 | $ 128,683 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,405 | $ 137,088 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -|s -
1 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,405 | $ 145,493 | ¢ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,972 | $ 153,465 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 347,158 | $ 403,934 | $ 8,127 | $ 161,593 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,803 | $ 169,396 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,999 | $ 177,395 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,972 | $ 185,368 | $ -|s -1s -1s -1$ -s -1S -
1 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,298 | $ 192,666 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,969 | $ 200,635 | $ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,647 | $ 208,282 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,888 | $ 216,170 | $ -|s -1s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,581 | $ 223,751 | $ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
1 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,749 | $ 231,500 | $ -|s -s -1 s -1$ -1 S -1S -
1 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,718 | $ 239,218 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,426 | $ 246,644 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
1 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,612 | S 254,256 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
1 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,320 | $ 261,577 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
1 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,534 | S 269,110 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -1S -
1 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,451 | $ 276,561 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
1 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,897 | $ 283,458 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
1 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,523 | $ 290,982 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
1 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,264 | S 298,246 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
1 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,513 | $ 305,758 | $ -|s -|s -1 s -1$ -1 S -1S -
1 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,257 | $ 313,016 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 7,492 | $ 320,508 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,506 | S 328,014 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
1 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,264 | S 335,278 | $ -1s -1 s -1 s -1S -1S -1 S -
1 1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 7,430 | $ 342,709 | $ -|s -|s -1s -1S -[S -1S -
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 7,167 | $ 349,876 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 7,365 | $ 357,241 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 7,317 | $ 364,558 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 6,938 | $ 371,496 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 7,379 | $ 378,875 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 7,054 | $ 385,929 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,116 | $ 393,045 | $ -|s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 6,863 | $ 399,907 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 7,001 | S 406,999 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,151 [ S 414,149 | $ -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,940 | S 421,089 | $ -|s -1 s -1 s -|s -[s - S -
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 347,158 | $ 403,934 | $ 7,081 | S 428,170 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,768 | $ 434,939 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 6,861 | $ 441,800 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,812 | $ 448,611 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 347,158 | $ 403,934 | $ 6,222 | $ 454,833 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,843 | S 461,677 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,590 | $ 468,267 | $ -1s -8 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,777 | $ 475,043 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 347,158 | 403,934 | $ 6,555 | $ 481,598 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 347,158 | 403,934 | $ 6,763 | $ 488,360 | $ -|s -|s -1's -1$ -1s -1s -
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,784 | S 495,144 | $ -|s -1 s -1 s -|s -|s - S -
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,548 | S 501,692 | $ -1S -1S -1 S -1 s -1S -|S -
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 347,158 | 403,934 | $ 6,727 | $ 508,419 | $ -|s -|s -|s -1$ -1s -1s -
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 347,158 | 403,934 | $ 6,575 | $ 514,994 | $ -|s -|s -1s -1$ -[s -1S -
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,861 | $ 521,855 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,931 | S 528,786 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 347,158 | $ 403,934 | $ 6,462 | $ 535,248 | $ -1s -1 -1S -1S -1S -1 S -
1 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 347,158 | $ 403,934 | $ 3,723 | $ 538,970 | $ -1S -1S -1 -1S -1S -1S -
2 6-abr-16 30-abr-16 30.81% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,463 | $ 6,463 | $ -|s -|s -ls - $ -1S -
2 1-may-16 | 31-may-16 30.81% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,014 | $ 14,478 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -|S -
2 1-jun-16 30-jun-16 30.81% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,756 | $ 22,234 | $ -l s -s -1s -1s -[s -1S -
2 1-jul-16 31-jul-16 32.01% $ 351,219 | $ 399,782 | $ 8,287 | $ 30,521 | $ -1 s -1 S -1 s ) -|S -1 S -
2 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,287 | $ 38,808 | $ -l s -s -1s -1s -[s -1S -
2 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,020 | $ 46,827 | $ -l s -s -1s -1s -[s -1S -
2 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,507 | $ 55,334 | -l s -|s -1s -1s -[s -1S -
2 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,232 | $ 63,566 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -|s -
2 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,507 | $ 72,073 | -l s -1's -1s -1S -1s -|s -
2 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,624 | $ 80,698 | $ -l s -s -1s -1s -1s -1S -
2 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,790 | $ 88,487 | $ -l s -1's -1s -1S -1s -|s -
2 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,624 | $ 97,112 | ¢ -l s -1's -1s -1S -1s -|s -
2 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,344 | $ 105,456 | $ -|s -1s -1s -1S -1 S -S -
2 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,622 | S 114,078 | $ -l s -1 s -1 s -[S -|S -|S -
2 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,344 | $ 122,422 | $ -1 S -1 S -1'S -|S -|S -1 S -
2 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,503 [ $ 130,925 | $ -|s -1s -1 s -1S -1 S -S -
2 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,503 [ $ 139,428 | $ -|s -1s -1 s -1S -ls -S -
2 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,066 | $ 147,494 | S -1s -1s -1s -1S -1s -S -
2 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,223 | S 155,717 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -S -
2 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,895 | $ 163,611 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
2 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,093 | $ 171,704 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -S -
2 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,066 | $ 179,770 | $ -|s -1s -1 s -1S -[s -S -
2 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,384 | $ 187,154 | $ -18 -1S -8 -1 s -1S -S -
2 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 351,219 | $ 399,782 | $ 8,062 | $ 195,216 | $ -|s -1S -1 s -1 s -s -|S -
2 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,736 | $ 202,952 | $ -s -1s -1s -1S -1s -[S -
2 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,980 | $ 210,932 | $ -l s -1 s -1 S -1 S -1$ -5 -
2 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,670 | $ 218,602 | $ -1s -1s -1s -1S -1s -[S -
2 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,839 | $ 226,441 | $ -1 S -1 S -1s -|S -1 S -1 S -
2 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,808 | $ 234,250 | $ -s -1s -1s -1S -s -[S -
2 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,513 | S 241,763 | $ -l s -1 s -1 s -S -s -|S -
2 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,701 | $ 249,464 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
2 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,406 | $ 256,870 | $ -|s -1S -1 s -1 s -[s -|S -
2 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,622 | S 264,492 | $ -18 -1S -1S -1 s -1S -[S -
2 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,538 | $ 272,030 | $ -|s -1s -1s -1S -s -[S -
2 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,978 | $ 279,008 | $ -|s -1s -1s -1S -[S -[S -
2 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,611 (S 286,619 | $ -|s -1S -1s -1 s -s -S -
2 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,349 | $ 293,968 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -[S -
2 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,601 | $ 301,569 | $ -l s -1 s -1s -1 S -1$ -5 -
2 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,342 | S 308,911 | $ -1s -1s -ls -1$ -1s -S -
2 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,580 | $ 316,491 | $ -|s -1s -ls -1$ -1s -S -
2 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,594 | $ 324,085 | $ -|s -1s -ls -1$ -ls -S -
2 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,349 | $ 331,434 | $ -1s -1s -1s -1$ -ls -[S -
2 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,517 | $ 338,951 | $ -|s -1s -ls -1$ -1s -S -
2 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,251 | $ 346,203 | $ -|s -1s -1 s -1$ -1s -|s -
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,451 | $ 353,654 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -S -
2 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,402 | $ 361,056 | $ -|s -1s -ls -1$ -1 S -S -
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,019 | $ 368,076 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,465 | $ 375,541 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,136 | $ 382,677 | $ -|s -s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,199 | $ 389,876 | $ -1 S -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,943 | $ 396,819 | $ -|s -1 s -1 s -1 S -1$ -1$ -
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,174 | $ 403,994 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,234 | S 411,228 | $ -s -1s -ls -1$ -ls -1S -
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,021 | $ 418,249 | $ -|s -s -ls -1$ -s -1S -
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,164 | $ 425,413 | $ -|s -1s -ls -1$ -[S -1S -
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,847 | $ 432,260 | $ -|s -1s -1s -1$ -[S -1S -
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,941 | $ 439,201 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -|s -
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,891 | $ 446,093 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,295 | $ 452,388 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,923 | $ 459,311 | $ -|s -|s -1s -1S -1 S -1S -
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,667 | $ 465,978 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,856 | $ 472,834 | $ -|s -|s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,631 (S 479,465 | $ -|s -s -1s -1S -1 S -1S -
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,842 | $ 486,307 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,863 | $ 493,170 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,624 | $ 499,794 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,806 | $ 506,600 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,652 | $ 513,252 | $ -|s -1s -1s -1S -1s -1S -
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,941 | $ 520,193 | $ -|s -s -1s -1$ -1 S -1S -
2 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 351,219 | $ 399,782 | $ 7,012 | $ 527,205 | $ -|s -1s -1s -1$ -1s -1S -
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 351,219 | $ 399,782 | $ 6,537 | $ 533,742 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
2 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 351,219 | $ 399,782 | $ 3,766 | $ 537,509 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 6-may-16 | 31-may-16 30.81% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,800 | $ 6,800 | $ -|s -|s -1s - S -1S -
3 1-jun-16 30-jun-16 30.81% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,847 | $ 14,647 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jul-16 31-jul-16 32.01% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,384 | $ 23,031 ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,384 | $ 31,415 | ¢ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
3 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,114 | $ 39,529 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,606 | $ 48,135 | $ -|s -1s -1s -1S -[s -1S -
3 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,329 | $ 56,464 | $ -|s -1s -1s -1$ -[s -1S -
3 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,606 | $ 65,070 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,725 | $ 73,795 | $ -|s -1s -1s -1 s -1s -1S -
3 1-feb-17 28-feb-17 33.51% $ 355,329 | $ 395,763 | $ 7,881 | S 81,676 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,725 | $ 90,401 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-abr-17 30-abr-17 33.50% $ 355,329 | $ 395,763 | $ 8,442 | $ 98,843 | ¢ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,723 | S 107,566 | $ -|s -1 s -1 s -1S -1S -|S -
3 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,442 | $ 116,008 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,603 | S 124,610 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,603 | $ 133,213 | ¢ -|s -1s -1s -1 s -1s -1S -
3 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,160 | $ 141,373 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 355,329 | $ 395,763 | $ 8,319 | $ 149,692 | $ -|s -|s -1s -1$ -[S -1S -
3 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,987 | $ 157,679 | $ -|s -1s -1s -1s -1s -1S -
3 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,188 | $ 165,867 | $ -|s -|s -1s -1$ -1s -1S -




3 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,160 | $ 174,027 | $ S S S S S $
3 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,470 | $ 181,497 | $ S S S S S $
3 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,157 | $ 189,654 | $ S S S S $ S
3 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,827 | $ 197,480 | $ S S S S S $
3 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 355,329 | $ 395,763 | $ 8,074 | $ 205,554 | $ S S S S S S
3 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,759 | $ 213,313 | $ S S S S S $
3 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,931 S 221,245 | $ S S S S S $
3 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,900 | $ 229,144 | $ S S S S S $
3 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,601 | S 236,745 | $ S S S S S $
3 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 355,329 [ $ 395,763 | $ 7,791 | $ 244,537 | $ S S S S S S
3 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,493 | $ 252,029 | $ S S S S S $
3 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,711 | $ 259,740 | $ $ S S S S $
3 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,627 | $ 267,367 | $ S S S S S $
3 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,060 | $ 274,426 | $ S S S S S $
3 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,700 | $ 282,127 | $ $ S S S S $
3 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,435 | $ 289,561 | $ S S S S S S
3 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,690 | $ 297,251 | $ S S S S S $
3 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,428 | $ 304,679 | $ S S S S $ S
3 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,669 | $ 312,348 | $ S S S S S S
3 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,683 | S 320,031 | $ S S S S $ $
3 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,435 | $ 327,466 | $ S S S S S $
3 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,605 | $ 335,071 | $ S S $ S S S
3 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,336 | $ 342,407 | $ S S S S S $
3 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,538 | $ 349,946 | $ S S S S $ S
3 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,489 | $ 357,435 | $ S S S S $ S
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,102 | $ 364,536 | $ $ S S $ $ S
3 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,553 | $ 372,089 | $ S S S S $ S
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,220 | $ 379,309 | $ $ S S $ $ S
3 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,283 | $ 386,592 | $ $ S S S $ S
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,024 | $ 393,616 | $ $ S S S $ S
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,258 | $ 400,875 | $ S S S $ $ S
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,319 | $ 408,193 | $ $ S S S $ S
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,103 | $ 415,297 | $ $ S S $ $ S
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,248 | $ 422,544 | $ $ S S $ $ S
3 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,928 | $ 429,472 | $ S S $ S S S
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,022 | $ 436,494 | $ S S $ S S S
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,972 | $ 443,466 | $ S S $ S S S
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,369 | $ 449,835 | $ S S $ S S S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,004 | $ 456,839 | $ $ S S S $ S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,745 | $ 463,584 | $ S S $ S S S
3 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,936 | $ 470,520 | $ $ S S $ $ S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,709 | $ 477,229 | $ $ S S $ $ S
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,922 | $ 484,151 | $ $ S S $ $ S
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,943 | $ 491,094 | $ S S S S S $
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,702 | $ 497,796 | $ $ S S S $ S
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,886 | $ 504,682 | $ $ S S S $ S
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,730 | $ 511,412 | $ S S S $ S $
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,022 | S 518,434 | $ $ S S S $ S
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 355,329 | $ 395,763 | $ 7,094 | $ 525,528 | $ $ S S S $ S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 355,329 | $ 395,763 | $ 6,614 | $ 532,142 | $ $ S S S $ S
3 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 355,329 | $ 395,763 | $ 3,810 | $ 535,952 | $ $ S S S $ S
4 6-jun-16 30-jun-16 30.81% S 359,486 | $ 391,605 | $ 6,615 | $ 6,615 $ $ S S $ S
4 1-jul-16 31-jul-16 32.01% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,482 | $ 15,097 | $ $ S S S $ S
4 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,482 | $ 23,580 | $ S S S $ S
4 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,208 | $ 31,788 | $ $ S S S $ S
4 1-oct-16 31-oct-16 32.99% $ 359,486 | $ 391,605 | $ 8,707 | $ 40,495 | $ $ S S $ $ S
4 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% $ 359,486 | $ 391,605 | $ 8,426 | $ 48,921 | $ $ S S S $ S
4 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,707 | $ 57,628 | $ S S S S S S
4 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,827 | S 66,455 | $ S S S S S S
4 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,973 | S 74,428 | $ S S $ S S S
4 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,827 | S 83,256 | $ S S S S S S
4 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,540 | $ 91,796 | $ S S $ S S S
4 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,825 | S 100,621 | $ S S S S S S
4 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,540 | $ 109,162 | $ S S S S S S
4 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,704 | $ 117,865 | $ S S S S S S
4 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,704 | $ 126,569 | $ S S S S S S
4 1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 359,486 | $ 391,605 | $ 8,255 | $ 134,824 | $ $ S S S S S
4 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,416 | S 143,240 | $ S S S S S S
4 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,081 (S 151,321 | ¢ $ S S S $ S
4 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,284 | $ 159,604 | $ $ S S S $ S
4 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,256 | $ 167,860 | $ $ S S S $ S
4 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,558 | $ 175,417 | $ S S S S S S
4 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,252 | 183,670 | $ $ S S S $ S
4 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,918 | $ 191,588 | $ S S S $ S
4 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,168 | $ 199,756 | $ $ S S S $ S
4 1-jun-18 30-jun-18 30.42% $ 359,486 | $ 391,605 | $ 7,850 | $ 207,606 | $ $ S S S S S
4 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 359,486 | $ 391,605 | $ 8,024 | S 215,630 | $ $ S S S $ S
4 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,992 | S 223,622 | $ $ S S S S $
4 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,690 | $ 231,312 | $ $ S S S S $
4 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,883 | S 239,194 | $ $ S S S $ $
4 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,580 | $ 246,775 | $ S S S S S S
4 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,801 | S 254,576 | $ $ S S S $ S
4 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,716 | $ 262,292 | $ $ S S S $ S
4 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,142 | S 269,434 | $ $ S S S $ S
4 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,790 | $§ 277,224 | $ S S S S S S
4 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,522 | S 284,746 | $ $ S S S $ S
4 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 359,486 | $ 391,605 | $ 7,780 | $ 292,526 | $ $ S S S S S
4 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,515 | $ 300,041 | $ $ S S S S $
4 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,758 | $ 307,799 | $ $ S S S $ $
4 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,773 | $ 315,572 | $ S S S S $ S
4 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,522 | S 323,094 | $ S S S S $ S
4 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,694 | $ 330,788 | $ S S S S $ S
4 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,422 | S 338,210 | $ S S S S S S
4 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,627 | S 345,837 | $ S S S S $ S
4 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 359,486 | S 391,605 | $ 7,577 | $ 353,413 | $ S S S S S S
4 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,185 | 360,598 | $ S S S S $ S
4 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,641 ]S 368,239 | $ S S S S S S
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,304 | $ 375,543 | $ S S S S $ S
4 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,368 | $ 382,912 | $ S S S S S S
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,106 | $ 390,018 | $ S S S S $ S
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 359,486 [ $ 391,605 | $ 7,343 | $ 397,361 | $ $ $ S S S S
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,404 | S 404,766 | $ S S S S S $
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,186 | $ 411,952 | $ S S S S S $
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,332 | S 419,285 | $ S S S S S $
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,009 | $ 426,293 | $ S S S S $ S
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,104 | $ 433,398 [ $ S S S S $ S
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,054 | $ 440,451 | $ S S S S S $
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 359,486 | $ 391,605 | $ 6,443 | $ 446,894 | $ S S S S S S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,086 | $ 453,981 | $ S S S S S S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 359,486 | $ 391,605 | $ 6,824 | $ 460,805 | $ S S S S $ S
4 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,017 | $ 467,822 | $ S S S S S S
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 359,486 | $ 391,605 | $ 6,787 | $ 474,609 | $ S S S S S S
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,003 | $ 481,612 [ $ S S S S S S
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,025 | $ 488,636 | $ S S S S $ S
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 359,486 | $ 391,605 | $ 6,780 | $ 495,417 | $ S S S S S $
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 359,486 | $ 391,605 | $ 6,966 | $ 502,383 | $ S S S S S S
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 359,486 | $ 391,605 | $ 6,808 | $ 509,191 | $ S S S S S S
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,104 | $ 516,296 | $ S S S S S S
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 359,486 | $ 391,605 | $ 7,177 | $ 523,473 | $ S S S S S $
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 359,486 | $ 391,605 | $ 6,691 | $ 530,164 | $ S S S S $ S
4 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 359,486 | $ 391,605 | $ 3,855 | $ 534,019 | $ S S S S S S
5 6-jul-16 31-jul-16 32.01% $ 363,692 [ $ 387,399 | $ 7,197 | $ 7,197 | $ $ $ S S S
5 1-ago-16 | 31-ago-16 32.01% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,581 | $ 15,779 | $ S S S S S $
5 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,305 | $ 24,083 | $ S S S S $ S
5 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,809 | $ 32,892 | $ S S S S $ S
5 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,525 | $ 41,417 | $ $ S S S S $
5 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,809 | $ 50,225 | $ S S S S $ S
5 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,931 $ 59,156 | $ S S S S $ S
5 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,066 | $ 67,222 | $ S S S S S $
5 T-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,931 |$ 76,153 | $ S S S S $ S
5 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,640 | $ 84,793 | $ S S S S $ S
5 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,928 | $ 93,722 | $ S S S S S S
5 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,640 | $ 102,362 | $ $ S S S S $
5 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,805 | $ 111,167 | $ $ S S S S $
5 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,805 | $ 119,973 | $ S S $ S $ S
5 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,352 | $ 128,325 | $ $ S S $ $ S
5 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,515 | $ 136,839 | $ S S $ S $ S
5 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,175 | $ 145,014 | $ S S $ S S S
5 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,380 | $ 153,395 | $ S S $ S S S
5 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,352 | $ 161,747 | $ S S $ S S S
5 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,646 | $ 169,393 | $ S S $ S S S
5 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,349 | $ 177,742 | $ S S $ S S S
5 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,011 | S 185,752 | $ $ S $ S S S
5 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,264 | $ 194,016 | $ S S $ S S S
5 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,942 | $ 201,958 | $ S S $ S S S
5 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,118 [ $ 210,076 | $ S S $ S S S
5 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 363,692 | $ 387,399 | $ 8,086 | $ 218,161 | $ S S $ S S S
5 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,780 | $ 225,941 | $ S S $ S S S
5 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,975 | $ 233,916 | $ S S $ S S S
5 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,669 | $ 241,585 | $ S S $ S S S
5 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,892 | $ 249,477 | $ S S $ S S S
5 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,806 | $ 257,283 | $ S S $ S S S
5 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,226 | $ 264,509 | $ S S $ S S S
5 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,882 | S 272,391 | $ S S $ S S S
5 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,610 | $ 280,001 | $ S S $ S S S
5 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,871 | S 287,871 | $ S S $ S S S
5 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,603 | $ 295,474 | $ S S S S S $
5 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,849 | $ 303,323 | $ S S $ S S $
5 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,864 | $ 311,187 | $ S S S S S $
5 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,610 | $ 318,797 | $ S S S S S $
5 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,784 | $ 326,581 | $ S S S S S $
5 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,509 | $ 334,090 | $ S S S S S $
5 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,716 | $ 341,806 | $ S S S S S $
5 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,665 | $ 349,471 | $ S S S S S $
5 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,269 | $ 356,740 | $ S S S S S $
5 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,730 | $ 364,470 | $ S S $ S S $
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,390 | $ 371,860 | $ S S S S S $
5 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,455 | $ 379,315 | $ S S $ S S $
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 363,692 [ $ 387,399 [ $ 7,190 | $ 386,504 | $ S $ S S $ $
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 363,692 [ $ 387,399 [ $ 7,429 | $ 393,934 | $ S $ S S $ $
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 363,692 | $ 387,399 | $ 7,491 | S 401,425 | $ S $ $ S S $
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 363,692 | 387,399 | $ 7,271 1S 408,695 | $ S S S S S S
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,418 | S 416,113 | $ S S S S S S
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,091 |$ 423,204 | $ S S S S S S
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,188 | $ 430,392 | $ S S $ S S S
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 363,692 | 387,399 | $ 7,136 | $ 437,528 | $ S S S S S S
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 363,692 | 387,399 | $ 6,519 | $ 444,046 | $ S S S S S S
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,169 | $ 451,216 | $ S S S S S S
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 363,692 | $ 387,399 | $ 6,904 | $ 458,119 | $ S S S S S S




5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,099 | $ 465,219 | $ S S S S $ S
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 363,692 | $ 387,399 | $ 6,867 | $ 472,085 | $ S S S S S S
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,085 | $ 479,170 | $ S S S S S S
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,107 | $ 486,277 | $ S S S S S S
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 363,692 | $ 387,399 | $ 6,860 | $ 493,136 | $ S S S S S S
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,048 | $ 500,184 | $ S S S S S S
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 363,692 | $ 387,399 | $ 6,888 | $ 507,072 | $ S S S S $ S
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,188 | $ 514,260 | $ S S S S S S
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 363,692 | $ 387,399 | $ 7,261 | S 521,521 | $ S S S S S S
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 363,692 | $ 387,399 | $ 6,769 | $ 528,290 | $ S S S S $ S
5 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 363,692 | $ 387,399 | $ 3,900 | $ 532,190 | $ S S $ S S S
6 6-ago-16 | 31-ago-16 32.01% $ 367,947 | $ 383,144 | $ 7,281 | S 7,281 | S S S S S $
6 1-sep-16 30-sep-16 32.01% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,402 | $ 15,683 | $ S S S S S S
6 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,912 | $ 24,595 | $ $ S S S S S
6 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,624 | $ 33,219 | $ S S S S S S
6 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,912 | S 42,131 | S S S S S S S
6 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 367,947 | $ 383,144 | $ 9,035 | $ 51,166 | $ S S S S S S
6 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,161 | $ 59,327 | $ S S S S S S
6 T-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 367,947 | $ 383,144 | $ 9,035 | $ 68,362 | $ S S S S $ S
6 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,741 | S 77,104 | S S S S S S S
6 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 367,947 | $ 383,144 | $ 9,033 $ 86,136 | $ $ S S S S $
6 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,741 | $ 94,878 | $ $ S S $ $ $
6 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,908 | $ 103,786 | $ S S $ $ S S
6 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,908 | $ 112,694 | $ S S S S $ S
6 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,450 | $ 121,144 | S $ S S S $ S
6 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,614 | $ 129,758 | $ S S S $ $ S
6 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,271 | $ 138,029 | ¢ S S S S $ S
6 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,479 | $ 146,508 | $ S S $ $ S S
6 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,450 | $ 154,958 | $ S S $ S $ S
6 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,735 | $ 162,693 | $ S S S $ $ $
6 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,446 | $ 171,139 | S S S S S $ $
6 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,104 | $ 179,244 | $ S S S S $ S
6 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,360 | $ 187,604 | $ S S $ $ S S
6 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,035 (S 195,639 | $ S S $ $ S S
6 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,213 | ¢ 203,852 | $ S S $ $ S S
6 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,180 | $ 212,032 | $ S S $ $ S S
6 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,871 | S 219,903 | $ S S $ $ S S
6 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 367,947 | $ 383,144 | $ 8,068 | $ 227,971 | $ S S $ $ S S
6 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,759 | $ 235,730 | $ S S $ S S S
6 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,985 | $ 243,714 | $ S S $ S S S
6 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,897 | $ 251,612 | $ S S $ $ S S
6 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,310 | $ 258,922 | $ S S $ $ S S
6 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,974 | $ 266,896 | $ S S $ $ S S
6 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,699 | $ 274,595 | $ S S S S S S
6 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,963 | $ 282,558 | $ S S S S S S
6 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,692 | $ 290,249 | $ S S S S S S
6 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,941 | $ 298,190 | $ S S S $ S S
6 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,956 | $ 306,146 | $ S S $ S S S
6 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,699 | $ 313,845 | $ S S S S S S
6 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,875 | $ 321,720 | $ S S S S S S
6 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,597 | $ 329,317 | $ S S S S S S
6 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,806 | $ 337,123 | $ S S $ $ S S
6 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,755 | $ 344,878 | $ S S $ S S S
6 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,354 | $ 352,232 | $ S S S S S S
6 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,821 (S 360,053 | $ S S S S S S
6 1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 367,947 | $ 383,144 | $ 7,476 | $ 367,529 | $ S S S $ $ S
6 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,542 | $ 375,071 | $ S S $ S S S
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,274 | S 382,345 | $ $ S S S $ $
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,516 | $ 389,861 | $ S S S S S S
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,579 | $ 397,439 | $ S $ $ $ $ $
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,356 | $ 404,795 | $ $ S S S $ $
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 367,947 | $ 383,144 | $ 7,505 | $ 412,300 | $ S S S S $ S
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 367,947 | $ 383,144 | $ 7,174 | $ 419,473 | $ S S S S $ S
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 367,947 | $ 383,144 | $ 7,272 | S 426,745 | $ S S S S $ S
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 367,947 | $ 383,144 | $ 7,220 | $ 433,965 | $ S S S S $ S
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 367,947 | $ 383,144 | $ 6,595 | $ 440,560 | $ S S S $ $ S
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 367,947 | $ 383,144 | S 7,253 | $ 447,813 | $ S S S S S S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 367,947 | $ 383,144 | S 6,985 | $ 454,797 | $ S S S S S S
6 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 367,947 | $ 383,144 | $ 7,182 | S 461,980 [ $ $ S S S S S
6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 367,947 | $ 383,144 | $ 6,947 | $ 468,927 | $ $ S S S S S
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,167 | $ 476,094 | $ $ S S S S S
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 367,947 | $ 383,144 | $ 7,190 | $ 483,284 | $ $ S S S S S
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 367,947 | $ 383,144 | S 6,940 | S 490,224 | $ $ S S S S S
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 367,947 | $ 383,144 | S 7,130 | $ 497,354 | $ S S S S S S
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 367,947 | $ 383,144 | S 6,969 | $ 504,323 | $ S S S S S S
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 367,947 | $ 383,144 | $ 7,272 | S 511,595 | $ S S S S $ S
6 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 367,947 | $ 383,144 | S 7,346 | S 518,941 | $ S S S S S S
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 367,947 | $ 383,144 | S 6,849 | $ 525,789 | $ S S S S S S
6 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 367,947 | $ 383,144 | S 3,946 | $ 529,735 | $ S S S S S S
7 6-sep-16 30-sep-16 32.01% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,083 | S 7,083 S S S S $ S
7 1-oct-16 31-oct-16 32.99% S 372,252 | $ 378,839 | $ 9,016 | $ 16,099 | $ S S S S $ S
7 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,725 | $ 24,825 | $ S S S S S S
7 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 372,252 | $ 378,839 | $ 9,016 | $ 33,841 | ¢ S S S S $ S
7 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 372,252 | $ 378,839 | $ 9,141 | $ 42,982 | $ S S S S S S
7 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,256 | $ 51,238 | $ S S S S S S
7 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 372,252 | $ 378,839 | $ 9,141 | S 60,379 | $ S S S S S S
7 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,844 | $ 69,222 | $ S S S S $ S
7 1-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 372,252 | $ 378,839 | $ 9,138 | $ 78,361 | $ $ S S S S S
7 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,844 | $ 87,205 | $ S S S S $ S
7 1-jul-17 31-jul-17 32.97% $ 372,252 | $ 378,839 | $ 9,013 | $ 96,217 | $ $ S S S S S
7 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 372,252 | $ 378,839 | $ 9,013 | $ 105,230 | $ S S S S S S
7 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,549 | $ 113,778 | S S S S $ S
7 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,715 | $ 122,493 | S S S S $ S
7 1-nov-17 30-nov-17 31.44% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,367 | $ 130,861 | $ S S S S S S
7 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,578 | $ 139,439 | S S S S S S S
7 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,549 | $ 147,987 | S S S S $ S
7 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,826 | $ 155,813 | S S S S $ S
7 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,545 | $§ 164,358 | $ S S S S S S
7 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,199 | $ 172,558 | S S S S $ S
7 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% $ 372,252 | $ 378,839 | $ 8,458 | $ 181,016 | $ $ S S S S S
7 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,129 | $ 189,145 | $ S S S S S S
7 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,309 | $ 197,454 | $ S S S S S S
7 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,276 | $ 205,730 | $ S S S S S S
7 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,963 | $ 213,693 | $ S S S S S S
7 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,163 | $ 221,855 | $ S S S S S S
7 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,849 | $ 229,705 | $ S S S S S S
7 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,078 | $ 237,783 | $ S S S S S S
7 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,990 | $ 245,772 | $ S S S S S S
7 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,396 | $ 253,168 | $ S S S S $ S
7 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,067 | $ 261,235 | $ S S S S S S
7 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,789 | $ 269,024 | $ S S S S S S
7 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,056 | $ 277,080 | $ $ S S S S $
7 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,782 | $ 284,862 | $ S S S S S S
7 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,034 S 292,896 | $ S S S S $ S
7 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 372,252 | $ 378,839 | $ 8,049 | $ 300,945 | $ S S S S $ S
7 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,789 | $ 308,734 | $ S S S S $ S
7 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,968 | $ 316,701 | $ S S S S $ S
7 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,686 | $ 324,387 | $ S S S S S S
7 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,897 | $ 332,284 | $ S S S S S S
7 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,846 | $ 340,130 | $ S S S S S S
7 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,440 | $ 347,570 | $ S S S S S S
7 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7912 | $ 355,482 | $ S S S S S S
7 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,564 | $ 363,046 | $ S S S S $ S
7 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,630 | $ 370,676 | $ $ S S S S $
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,359 | $ 378,035 | $ S S S S $ S
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 372,252 [ $ 378,839 | $ 7,604 | $ 385,639 | $ $ $ $ S $ $
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,667 | $ 393,306 | $ S S S S S S
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,442 | S 400,748 | $ $ S S S S S
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,593 | $ 408,341 | $ S S S S $ S
7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,257 | $ 415,598 | $ S S S S S S
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,357 | $ 422,955 [ $ S S S S S S
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,304 | $ 430,259 | $ S S S S S S
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 372,252 | $ 378,839 | $ 6,672 | $ 436,931 | $ S S S S S $
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,338 | S 444,269 | $ S S S S S S
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,066 | $ 451,335 | $ S S $ $ $ S
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,266 | $ 458,602 | $ S S $ $ $ S
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,028 | $ 465,630 | $ S $ $ S S S
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,251 | $ 472,881 | $ S S $ S S S
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,274 | $ 480,155 | $ S S $ S S S
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,021 | $ 487,176 | $ S S $ S S S
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,214 | S 494,390 | $ S S $ S S S
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,050 | $ 501,440 | $ S $ S S S S
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,357 | $ 508,797 | $ S S $ $ S S
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 372,252 | $ 378,839 | $ 7,432 | $ 516,229 | $ S S $ S S S
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 372,252 | $ 378,839 | $ 6,929 | $ 523,158 | $ S S $ S S S
7 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 372,252 | $ 378,839 | $ 3,992 | $ 527,150 | $ S $ $ S S S
8 6-oct-16 31-oct-16 32.99% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,650 | $ 7,650 | $ S $ $ S S
8 1-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,827 | $ 16,478 | $ S $ $ S S S
8 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 376,608 | $ 374,484 | $ 9,122 | $ 25,599 | $ S $ $ S S S
8 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 376,608 | $ 374,484 | $ 9,248 | $ 34,847 | S S $ S S S
8 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,353 | $ 43,200 | $ S $ $ S S S
8 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 376,608 | $ 374,484 | $ 9,248 | $ 52,448 | $ S $ $ S S S
8 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,947 | $ 61,395 | $ S $ $ S S S
8 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 376,608 | $ 374,484 | $ 9,245 | $ 70,640 | $ S $ $ S S S
8 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,947 | $ 79,588 | $ S $ $ S S S
8 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 376,608 | $ 374,484 | $ 9,118 | $ 88,706 | $ S $ $ S S S
8 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 376,608 | $ 374,484 | $ 9,118 | $ 97,824 | $ S $ S S S $
8 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,649 | $ 106,472 | $ S $ $ S S $
8 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,817 | $ 115,289 | $ S $ S S S $
8 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,465 | $ 123,755 | $ S $ S S S $
8 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,678 | $ 132,433 ¢ S $ S S S $
8 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,649 | $ 141,082 | $ S $ S S S $
8 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,918 | $ 148,999 | $ S $ S S S $
8 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,645 | $ 157,644 | $ S $ S S S $
8 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,295 | $ 165,939 | $ S $ S S S $
8 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,557 | $ 174,497 | $ S $ $ S S $
8 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,224 | S 182,721 | ¢ S $ S S S $
8 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,406 | $ 191,127 | ¢ S $ $ S S $
8 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 376,608 [ $ 374,484 | $ 8,373 | $ 199,499 | $ S $ S S $ $
8 1-sep-18 30-sep-18 29.72% $ 376,608 [ $ 374,484 | $ 8,056 | $ 207,556 | $ S $ S S $ $
8 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,258 | $ 215,814 | $ S $ S S S S
8 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,941 |$ 223,755 | $ S S S S S S
8 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,173 | $ 231,928 | $ S S S S S S
8 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,083 |$ 240,011 | $ S S S S S S
8 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,482 | S 247,493 | $ S S $ S S S
8 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,161 | $ 255,655 | $ S S S S S S
8 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,880 | $ 263,535 | $ S S S S S S
8 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,150 | $ 271,685 | $ S S S S S S
8 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,873 | $ 279,558 | $ S S S S S S




8 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,128 | $ 287,686 | $ S S S S S S
8 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,143 | $ 295,829 | $ S S S S S S
8 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,880 | $ 303,709 | $ S S S S S S
8 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,061 | $ 311,770 | $ S S S S S S
8 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,776 | $ 319,545 | $ S S S S S S
8 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,990 | $ 327,535 | $ S S S S S S
8 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,937 | $ 335,473 | $ S S S S S S
8 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,527 | $ 342,999 | $ S S S S S S
8 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 376,608 | $ 374,484 | $ 8,005 | $ 351,004 | $ S S S S S S
8 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,652 | $ 358,657 | $ S S S S S S
8 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,719 | $ 366,376 | $ S S S S S S
8 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 376,608 | S 374,484 | $ 7,445 | S 373,821 | $ S S S S S S
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,693 | $ 381,514 | $ S S S S S S
8 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 376,608 | S 374,484 | S 7,757 | $ 389,271 | $ S S S S S S
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,529 | $ 396,800 | $ S S S S S S
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,682 | S 404,481 | $ S S S S S S
8 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,342 | S 411,824 | $ S S S S S S
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,443 | S 419,267 | $ S S S S S S
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,390 | $ 426,656 | $ S S S S S S
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 376,608 | $ 374,484 | $ 6,750 | $ 433,406 | $ S S S S S $
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,424 | S 440,830 | $ S S S S S S
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,149 | $ 447,979 | $ S S $ S S S
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,351 | $ 455,331 | $ S S $ $ S S
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,111 | $ 462,441 | $ S S S S $ S
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,336 | $ 469,777 | $ S S $ S S S
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,359 | $ 477,136 | $ S S $ S S S
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,103 | $ 484,240 | $ S S $ S S S
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,298 | $ 491,538 | $ S S $ S S S
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,133 | S 498,670 | $ S S $ S S S
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,443 | $ 506,113 | $ S S $ S S S
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,519 | $ 513,632 | $ S S $ $ $ S
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 376,608 | $ 374,484 | $ 7,010 | $ 520,642 | $ S S $ S $ S
8 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 376,608 | $ 374,484 | $ 4,039 | $ 524,681 | $ S S $ $ S S
9 6-nov-16 | 30-nov-16 32.99% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,442 | $ 7,442 | $ S S $ S S
9 1-dic-16 31-dic-16 32.99% S 381,014 | $ 370,077 | $ 9,228 | $ 16,671 | $ S S $ $ S S
9 1-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 381,014 | $ 370,077 | $ 9,356 | $ 26,027 | S S $ $ S S
9 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,451 | $ 34,477 | $ S S $ $ S S
9 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 381,014 | $ 370,077 | $ 9,356 | $ 43,833 | $ S S $ $ S S
9 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 381,014 | $ 370,077 | $ 9,052 | $ 52,885 | $ S S $ S S S
9 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 381,014 | $ 370,077 | $ 9,354 | $ 62,238 | $ S S $ $ S S
9 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 381,014 | $ 370,077 | $ 9,052 | $ 71,290 | $ S S $ $ S S
9 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 381,014 | $ 370,077 | $ 9,225 | $ 80,515 | $ S S $ $ S S
9 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 381,014 | $ 370,077 | $ 9,225 | $ 89,740 | S S $ S S S
9 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,750 | $ 98,490 | $ S S S S S S
9 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,920 | $ 107,410 | $ S S S S S S
9 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,564 | $ 115,974 | $ S S S S S S
9 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,780 | $ 124,754 | $ S S S $ S S
9 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,750 | $ 133,504 | $ S S $ S S S
9 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,010 | $ 141,514 | $ S S S S S S
9 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,746 | $ 150,260 | $ S S S S S S
9 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,392 | $ 158,652 | $ S S S S S S
9 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,657 | $ 167,310 | $ S S $ $ S S
9 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,320 | $ 175,630 | $ S S $ S S S
9 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,504 | $ 184,134 | $ S S S S S S
9 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,471 | $ 192,605 | $ S S S S S S
9 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,150 | $ 200,756 | $ S S S S S S
9 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,355 | $ 209,110 | $ S S $ S S S
9 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,034 |S 217,144 | $ S S S S S S
9 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,268 | $ 225,413 | $ S S S S S S
9 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,178 | $ 233,590 | $ S S $ S S S
9 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,570 | $ 241,160 | $ S S S S S S
9 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,257 | $ 249,417 | $ S S $ S S S
9 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,972 |$ 257,390 | $ S S S S S S
9 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,246 | $ 265,635 | $ S S S S S S
9 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,965 | $ 273,600 | $ S S S S S S
9 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,223 | S 281,823 | $ S S S S S S
9 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,238 | 290,061 | $ S S S S S S
9 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,972 | S 298,034 | $ S S S S S S
9 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,155 | $ 306,189 | $ S S S S S S
9 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,866 | S 314,055 | $ S S S S S S
9 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,083 S 322,139 | $ S S S S S S
9 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,030 | $ 330,169 | $ S S S S S S
9 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,615 | S 337,784 | $ S S S S S S
9 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 381,014 | $ 370,077 | $ 8,098 | $ 345,882 | $ S S S S S S
9 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,742 | S 353,624 | $ S S S S S S
9 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 381,014 | $ 370,077 | $ 7,810 | $ 361,434 | S $ S S S S S
9 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,532 S 368,966 | $ S S S S S S
9 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,783 | 376,749 | $ S S S S S S
9 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,848 | S 384,597 | $ S S S S S S
9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,617 | $ 392,214 | $ S S S S $ S
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,772 | $ 399,985 | $ S S S S $ S
9 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,428 | $ 407,413 | $ S S S S S S
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,530 | $ 414,943 | $ S S S S S S
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,476 | S 422,419 | $ S S S S S S
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 381,014 | $ 370,077 | $ 6,829 | $ 429,248 | $ S S S S S S
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,511 | $ 436,759 | $ S S S S S S
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,233 | $ 443,992 | $ S S S S S S
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 381,014 | $ 370,077 | $ 7,437 | S 451,429 [ $ $ S S S S S
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,194 | $ 458,623 | $ S S S S $ S
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,422 | S 466,045 | $ S S S S S S
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,445 | S 473,490 | $ S S S S S S
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,186 | $ 480,677 | $ S S S S S S
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,383 | S 488,060 | $ S S S S $ S
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,216 | $ 495,276 | $ S S S S S S
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,530 | $ 502,806 | $ S S S S S S
9 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,607 | $ 510,413 | $ S S S S S S
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 381,014 | $ 370,077 | $ 7,092 | $ 517,505 | $ S S S S S S
9 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 381,014 | $ 370,077 | $ 4,086 | $ 521,591 | $ S S S S S S
10 6-dic-16 31-dic-16 32.99% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,830 | S 7,830 | $ S S S $ S
10 1-ene-17 31-ene-17 33.51% S 385,472 | $ 365,620 | $ 9,465 | $ 17,296 | $ S S S S S S
10 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,549 | $ 25,845 | S S S S S S S
10 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 385,472 | $ 365,620 | $ 9,465 | $ 35,311 | $ S S S S $ S
10 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 385,472 | $ 365,620 | $ 9,158 | $ 44,469 | $ S S S S S S
10 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 385,472 | $ 365,620 | $ 9,463 | $ 53,932 | $ S S S S $ S
10 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 385,472 | $ 365,620 | $ 9,158 | $ 63,089 | $ S S $ $ S S
10 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 385,472 | $ 365,620 | $ 9,333 | $ 72,422 | $ S S S S S S
10 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 385,472 | $ 365,620 | $ 9,333 | $ 81,755 | $ S S S S $ S
10 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,852 | $ 90,607 | $ S S S S $ S
10 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 385,472 | $ 365,620 | $ 9,024 | $ 99,631 | $ S S S S S S
10 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,665 | $ 108,296 | $ S S S S $ S
10 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,882 | $ 117,178 | $ S S S S S S
10 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,852 | $ 126,031 | $ S S S S S S
10 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,104 | $ 134,134 | $ S S S S S S
10 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,849 | $ 142,983 | $ S S S S S S
10 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,490 | $ 151,474 | $ S S S S S S
10 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,758 | $ 160,232 | $ S S S S S S
10 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,418 | $ 168,650 | $ S S S S S S
10 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,604 | $ 177,254 | $ S S S S S S
10 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,570 | $ 185,823 [ $ S S S S S S
10 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,246 | $ 194,069 | $ S S S S S S
10 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,452 | $ 202,522 | $ S S S S S S
10 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,128 [ $ 210,650 | $ S S S S S S
10 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,365 | $ 219,015 | $ S S S S S S
10 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,273 | $ 227,288 | $ $ S S S S S
10 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,658 | $ 234,947 | $ S S S S S S
10 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,354 | $ 243,300 | $ S S S S $ S
10 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,066 | $ 251,366 | $ S S S S $ S
10 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,342 | $ 259,708 | $ S S S S S S
10 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,058 [ $ 267,766 | $ S $ $ $ $ $
10 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,319 | $ 276,086 | $ S $ $ $ $ $
10 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,334 (S 284,420 | $ S S S S S S
10 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,066 | $ 292,486 | $ S S S S S S
10 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,251 | $ 300,736 | $ S S S S S $
10 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,959 | $ 308,695 | $ S S S S S S
10 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,178 | $ 316,873 | $ S S $ $ $ S
10 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,124 | ¢ 324,997 | $ S S S S $ $
10 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,704 | $ 332,701 | $ S S $ S S S
10 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 385,472 | $ 365,620 | $ 8,193 | $ 340,894 | $ S $ $ S S S
10 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,832 (S 348,727 | $ S S $ S S S
10 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,901 | $ 356,628 | $ S $ $ S S S
10 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,620 | $ 364,248 | $ S $ $ $ $ $
10 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,874 | $ 372,122 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,940 | $ 380,061 | $ S S $ S S S
10 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,706 | $ 387,767 | $ S $ $ S S S
10 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,862 | $ 395,630 | $ S S $ S S S
10 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,515 | $ 403,145 | $ S S $ S S S
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,618 | $ 410,763 | $ S $ $ S S S
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,563 | $ 418,327 | $ S S $ S S S
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 385,472 | $ 365,620 | $ 6,909 | $ 425,236 | $ S $ $ S S S
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,599 | $ 432,834 | $ S $ $ S S S
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,317 | $ 440,151 | $ S $ $ S S S
10 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,524 | S 447,676 | $ S $ $ S S S
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,278 | $ 454,954 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,509 | $ 462,463 | $ $ $ $ $ $ $
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,532 | $ 469,995 | $ S $ $ S S S
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,270 | $ 477,265 | $ S $ $ S S S
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,470 | $ 484,735 | $ S S S S S $
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,301 | $ 492,036 | $ S S $ S S $
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,618 | $ 499,654 | $ S $ S S S $
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,696 | $ 507,350 | $ S $ S S S $
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 385,472 | $ 365,620 | $ 7,175 | $ 514,525 | $ S $ S S S $
10 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 385,472 | $ 365,620 | $ 4,134 [ S 518,658 | $ S $ S S S $
11 6-ene-17 | 31-ene-17 33.51% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,032 S 8,032 $ S $ S S $
11 1-feb-17 28-feb-17 33.51% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,649 | $ 16,681 | $ S $ S S S $
11 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 389,982 | $ 361,110 | $ 9,576 | $ 26,257 | ¢ S $ S S S $
11 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 389,982 | $ 361,110 | $ 9,265 | $ 35,522 | ¢ S $ $ S S $
11 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 389,982 | $ 361,110 | $ 9,574 | $ 45,096 | $ S $ S S S $
11 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 389,982 | $ 361,110 | $ 9,265 | $ 54,361 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 389,982 | $ 361,110 | $ 9,442 | $ 63,803 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 389,982 | $ 361,110 | $ 9,442 | $ 73,244 | $ S $ $ S S S
11 1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 389,982 [ $ 361,110 [ $ 8,956 | $ 82,200 | $ S $ S S $ $
11 1-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 389,982 | 361,110 | $ 9,130 | $ 91,330 | S S S S S S
11 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,766 | $ 100,096 | $ S S S S S S
11 1-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 389,982 | $ 361,110 | $ 8,986 | $ 109,083 | ¢ S S S S S S
11 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,956 | $ 118,038 | ¢ S S $ S S S
11 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,199 | $ 126,237 | $ S S S S S S
11 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,952 | S 135,189 | $ S S S S S S
11 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,590 | $ 143,779 | $ S S S S S S
11 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,861 | S 152,640 | S S S S S S




11 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,516 | $ 161,156 | $ S $ $ $ $ S
11 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,705 | $ 169,861 | $ S S S S $ S
11 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,670 | $ 178,531 | $ S S S S S S
11 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,342 | $ 186,873 | $ S S S S S S
11 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,551 | $ 195,424 | $ S S S S S S
11 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,223 | $ 203,648 | $ S S S S S S
11 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,463 | $ 212,111 | $ S S S S S S
11 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,370 | $ 220,481 | $ S S S S S S
11 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,748 | $ 228,229 | $ S S S S S S
11 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,451 | $ 236,680 | $ S S S S S S
11 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,160 | $ 244,840 | $ S S S S S S
11 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,440 | $ 253,280 | $ S S S S S $
11 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,153 [ $ 261,432 | $ S $ $ $ $ $
11 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,417 | $ 269,849 | $ S S S S S S
11 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,432 | $ 278,281 | $ $ S S S S S
11 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,160 | $ 286,441 | $ S S S S S S
11 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,347 | $ 294,788 | $ S S S S S S
11 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,052 | $ 302,840 | $ S S S S $ S
11 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,274 | $ 311,113 | $ S S S S S S
11 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,219 | $ 319,333 | $ S S $ S $ $
11 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,794 | $ 327,127 | $ S S S S S S
11 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,289 | $ 335,416 | $ S S $ S S S
11 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,924 | S 343,340 | $ S S $ $ S S
11 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,994 | $ 351,334 | $ $ S S $ $ $
11 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,709 | $ 359,043 | $ S S $ S S S
11 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,966 | $ 367,009 | $ S S $ $ S S
11 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 389,982 | $ 361,110 | $ 8,033 (S 375,042 | $ S S $ S S S
11 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,796 | $ 382,838 | $ $ S S S $ $
11 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,954 | $ 390,792 | $ S S $ S S S
11 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,603 | $ 398,395 | $ S S $ S S S
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,707 | $ 406,102 | $ S S $ $ S S
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,652 | $ 413,754 | $ S S $ S S S
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 389,982 | $ 361,110 | $ 6,990 | $ 420,744 | $ S S $ $ S S
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,687 | $ 428,432 | $ S S $ $ S S
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,403 | $ 435,835 | $ S S $ $ S S
11 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,613 | S 443,447 | $ S S $ $ S S
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,363 | S 450,810 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,597 | $ 458,407 | $ $ $ $ $ $ $
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,620 | $ 466,027 | $ S S $ S S S
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,355 | $ 473,383 | $ S S $ $ S S
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,557 | $ 480,940 | $ S S $ $ S S
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,386 | $ 488,326 | $ S S $ $ S S
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,707 | $ 496,033 | $ S S $ $ S S
11 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,786 | $ 503,819 | $ S S S S S S
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 389,982 | $ 361,110 | $ 7,259 | $ 511,078 | $ S S S S S S
11 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 389,982 | $ 361,110 | $ 4,182 | $ 515,260 | $ S S S S S S
12 6-feb-17 28-feb-17 33.51% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,188 | $ 7,188 | $ S S S S S
12 1-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,688 | $ 16,876 | $ S S $ S S S
12 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,373 | $ 26,250 | S S S S S S
12 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,686 | $ 35,935 | $ S S S S S S
12 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,373 | $ 45,309 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,552 | $ 54,861 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,552 | $ 64,413 | S S S S S $ $
12 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,061 | $ 73,474 | S S S S S $ $
12 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,237 | $ 82,711 | ¢ S S S S S S
12 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,869 | $ 91,579 | $ S S S $ S S
12 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,091 | $ 100,671 | $ S S $ S S S
12 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,061 | $ 109,731 | ¢ S S S S S S
12 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,295 | $ 118,026 | $ S S S S S S
12 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 394,545 | $ 356,547 | $ 9,057 | $ 127,083 | S S $ S S S
12 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,690 | $ 135,773 | ¢ S S S S S S
12 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,965 | $ 144,738 | $ $ S S S $ $
12 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,616 | $ 153,354 | S $ S S S $ $
12 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,806 | $ 162,160 | S S S $ $ $ S
12 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,772 | $ 170,932 | ¢ S S S S S S
12 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,440 | $ 179,372 | S $ S S S $ $
12 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,651 | S 188,023 | $ S S S S S S
12 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,320 | $ 196,342 | $ S S S S S S
12 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,562 | $ 204,904 | $ S S S S S S
12 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,468 | $ 213,372 | $ S S S S S S
12 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,839 | S 221,211 | $ S S S S S S
12 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,550 | $ 229,761 | $ S S S S S S
12 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,255 | $ 238,017 | $ S S S S S S
12 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 394,545 | $ 356,547 | S 8,538 | S 246,555 | $ $ S S S S S
12 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,248 | $ 254,803 | $ $ $ $ $ $ $
12 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 394,545 | $ 356,547 | $ 8,515 [ $ 263,318 | $ $ $ $ $ S 5
12 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 394,545 | $§ 356,547 | $ 8,531 (S 271,849 | $ $ S S S S S
12 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,255 | $ 280,104 | $ S S S S S S
12 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,445 | § 288,549 | $ S S S S S S
12 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,146 | $ 296,695 | $ S S S S S S
12 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,370 | $ 305,065 | $ S S S S S S
12 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,315 | $ 313,381 | $ S S S S S S
12 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,885 | $ 321,266 | $ S S S S S S
12 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,386 | $ 329,652 | $ S S S S S S
12 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,017 | $ 337,669 | $ S S S S S S
12 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,087 | S 345,756 | $ S S S S S S
12 1-jun-20 [ 30-jun-20 27.18% [ $ 394,545 [ $ 356,547 [ $ 7,799 | $ 353,556 | $ $ $ $ $ $ 5
12 1-jul-20 31-jul-20 27.18% [ $ 394,545 [ $ 356,547 [ $ 8,059 | $ 361,615 | $ $ $ $ $ $ 5
12 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,127 | $ 369,742 | $ S S S S S S
12 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 394,545 | $ 356,547 | S 7,887 | S 377,629 | $ S S S S S S
12 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 394,545 | $ 356,547 | $ 8,048 | $ 385,676 | $ S S S S S S
12 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,692 | S 393,368 | $ S S S S S S
12 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,797 | $ 401,166 | $ S S S S S S
12 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,742 | $ 408,907 | $ S S S S S S
12 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,072 | $ 415,979 | $ S S S S S S
12 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,777 | $ 423,756 | $ S S S S S S
12 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,489 | $§ 431,246 | $ S S S S S S
12 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,702 | $ 438,947 | $ S S S S S S
12 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,449 | $ 446,397 | $ $ $ $ $ S $
12 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,686 | S 454,082 | $ $ $ $ $ S $
12 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,710 | $ 461,792 | $ S S S S S S
12 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,442 | $ 469,233 | $ S S S S S S
12 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,646 | $ 476,879 | $ S S S S S S
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,472 | $ 484,351 | $ S S S S S S
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,797 | $ 492,149 | $ S S S S S S
12 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,877 | $ 500,026 | $ S S S S $ S
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 394,545 | $ 356,547 | $ 7,344 | S 507,369 | $ S S S S S S
12 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 394,545 | $ 356,547 | $ 4,231 S 511,600 | $ S S S S S S
13 6-mar-17 | 31-mar-17 33.51% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,221 (S 8,221 S S S S S S
13 1-abr-17 30-abr-17 33.50% S 399,161 | $ 351,931 | $ 9,483 | $ 17,704 | $ S S S S S S
13 1-may-17 | 31-may-17 33.50% S 399,161 | $ 351,931 | $ 9,799 | $ 27,503 | $ S S S S $ S
13 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 399,161 [ $ 351,931 $ 9,483 | $ 36,986 | $ $ $ S S S S
13 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 399,161 | $ 351,931 | $ 9,664 | $ 46,650 | $ S S S S S S
13 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 399,161 [ $ 351,931 $ 9,664 | $ 56,314 | $ $ S S S $ S
13 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 399,161 | $ 351,931 | $ 9,167 | $ 65,480 | $ S S S S S S
13 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 399,161 | $ 351,931 | $ 9,345 | $ 74,825 | $ S S S S S S
13 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,972 | $ 83,798 | $ S S S S $ S
13 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 399,161 | $ 351,931 | $ 9,198 | $ 92,995 | $ S S S S S S
13 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 399,161 | $ 351,931 | $ 9,167 | $ 102,162 | $ S S S S S S
13 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,392 | $ 110,554 | $ S S S S S S
13 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 399,161 | $ 351,931 | $ 9,163 | $ 119,717 | $ S S S S S S
13 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,792 | $ 128,509 | $ S S S S S S
13 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 399,161 | $ 351,931 | $ 9,070 | $ 137,578 | $ S S $ S S S
13 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,717 | $ 146,295 | $ S S S S S S
13 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,909 | $ 155,204 | $ S S $ $ $ $
13 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,874 | $ 164,078 | $ S S S S S S
13 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,539 | $ 172,617 | $ S S S S S S
13 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,753 | $ 181,370 | $ S S S S S S
13 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,417 | $ 189,786 | $ S S S S S S
13 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,662 | $ 198,449 | $ S S S S S S
13 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,567 | $ 207,016 | $ S S S S S S
13 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,930 | $ 214,946 | $ S S S S S S
13 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,650 | $ 223,596 | $ S S $ S S $
13 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,352 | $ 231,948 | $ S S S S S S
13 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,638 | $ 240,587 | $ S S $ $ S S
13 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,344 | $ 248,931 | $ S S $ $ S S
13 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,615 | $ 257,546 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,630 | S 266,176 | $ S $ $ S S S
13 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,352 | $ 274,528 | $ S S $ S S S
13 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,544 | $ 283,072 | $ S $ $ S S S
13 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,241 | $ 291,313 | $ S S $ $ S S
13 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,468 | $ 299,781 | $ S $ $ S S S
13 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,413 | $ 308,194 | $ S $ $ S S S
13 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,978 | $ 316,172 | $ S S $ S S S
13 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,484 | $ 324,656 | $ S $ $ S S S
13 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,111 | $ 332,767 | $ S $ $ S S S
13 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,182 | ¢ 340,948 | $ S $ $ S S S
13 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,891 | $ 348,839 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,154 | $ 356,993 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,222 | S 365,214 | $ S $ $ S S S
13 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,980 | $ 373,194 | $ S $ $ S S S
13 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 399,161 | $ 351,931 | $ 8,142 | $ 381,336 | $ S $ $ S S S
13 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,782 | $ 389,118 | $ S $ $ S S S
13 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,889 | $ 397,006 | $ S $ $ S S S
13 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,832 (S 404,838 | $ S $ $ S S S
13 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,154 | $ 411,993 | $ S $ $ S S S
13 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,868 | $ 419,861 | $ S $ S S S $
13 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,577 | $ 427,438 | $ S $ $ S S $
13 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,792 | $ 435,230 | $ S $ S S S $
13 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,536 | $ 442,766 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,776 | $ 450,542 | $ $ $ $ $ $ $
13 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,800 | $ 458,342 | $ S $ S S S $
13 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,529 | $ 465,870 | $ S $ S S S $
13 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,735 | $ 473,605 | $ S $ S S S $
13 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,560 | $ 481,165 | $ S $ S S S $
13 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,889 | $ 489,054 | $ S $ $ S S $
13 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,969 | $ 497,023 | $ S $ S S S $
13 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 399,161 | $ 351,931 | $ 7,430 | $ 504,452 | $ S $ $ S S $
13 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 399,161 | $ 351,931 | $ 4,280 | $ 508,733 | $ S $ S S S S
14 6-abr-17 30-abr-17 33.50% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,995 | $ 7,995 | $ S $ $ S S
14 1-may-17 | 31-may-17 33.50% $ 403,831 | $ 347,260 | $ 9,914 | $ 17,909 | $ S $ S S $ $
14 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 403,831 | $ 347,260 | $ 9,594 | $ 27,502 | $ $ $ $ S $
14 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 403,831 | $ 347,260 | $ 9,777 | $ 37,280 | $ $ $ $ $ $
14 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 403,831 | $ 347,260 | $ 9,777 | $ 47,057 | $ S S S S S S
14 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 403,831 | $ 347,260 | $ 9,274 | $ 56,331 $ S S $ S S S
14 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 403,831 | $ 347,260 | $ 9,454 | $ 65,785 | $ S S S S S S
14 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 403,831 | $ 347,260 | $ 9,077 | $ 74,862 | $ S S S S S S
14 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 403,831 | $ 347,260 | $ 9,305 | $ 84,168 | $ S S S S S S
14 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 403,831 | $ 347,260 | $ 9,274 | $ 93,442 | S S S S S S




14 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 403,831 | ¢ 347,260 | $ 8,490 | $ 101,931 | $ S S S S S S
14 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 403,831 | ¢ 347,260 | $ 9,270 | $ 111,201 | $ S S S S S $
14 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 403,831 | ¢ 347,260 | $ 8,895 [ $ 120,096 | $ S S S S S S
14 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 403,831 | $ 347,260 | $ 9,176 | S 129,272 | $ $ S S S S S
14 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 403,831 ¢ 347,260 | $ 8,819 | $ 138,091 | $ S S S S S S
14 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 403,831 | ¢ 347,260 | $ 9,014 | $ 147,104 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 403,831 | ¢ 347,260 | $ 8,978 | $ 156,082 | $ S S S S S S
14 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,639 |S 164,721 | S S S S S S S
14 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 403,831 [ ¢ 347,260 | $ 8,855 [ $ 173,576 | $ S S S S S S
14 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,515 | $ 182,091 | $ S S S S S S
14 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 403,831 | ¢ 347,260 | $ 8,763 | $ 190,854 | $ S S S S S S
14 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 403,831 [ ¢ 347,260 | $ 8,668 | $ 199,522 ( $ S S S S S S
14 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 403,831 | ¢ 347,260 | $ 8,023 | $ 207,545 | $ S S S S S S
14 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 403,831 [ ¢ 347,260 | $ 8,751 | $ 216,296 | $ S S S S S S
14 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,450 | $ 224,746 | $ S S S S S S
14 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 403,831 [ ¢ 347,260 | $ 8,739 | $ 233,486 | $ $ S S S S $
14 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 403,831 | ¢ 347,260 | $ 8,442 | $ 241,928 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 403,831 | ¢ 347,260 | $ 8,715 | $ 250,643 | $ S $ $ $ $ $
14 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 403,831 [ ¢ 347,260 | $ 8,731 | $ 259,375 | $ S S S S S S
14 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 403,831 | ¢ 347,260 | $ 8,450 | $ 267,824 | $ $ S S S S $
14 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 403,831 [ ¢ 347,260 | $ 8,644 | $ 276,468 | $ S S S S S S
14 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,338 [ ¢ 284,806 | $ S S $ S $ S
14 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,567 | $ 293,373 | $ S S $ $ $ S
14 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,511 | $ 301,884 | $ S S S $ $ $
14 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,071 | $ 309,955 | $ S S $ S $ S
14 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,583 | $ 318,538 | $ S S $ $ $ S
14 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,206 | $ 326,744 | $ S S S S $ S
14 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,277 | $ 335,021 | $ S S S $ $ S
14 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,983 | S 343,004 | $ $ S S $ $ $
14 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,249 | $ 351,253 | $ S S S S $ S
14 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,318 | $ 359,571 | $ S S S $ $ S
14 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,073 [ $ 367,644 | $ S S $ S $ S
14 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,237 | $ 375,881 | $ S S $ $ $ S
14 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,873 | $ 383,754 | $ S S $ $ $ S
14 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,981 | $ 391,735 | $ S S $ $ $ S
14 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,924 | S 399,659 | $ S S $ $ $ S
14 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,238 | $ 406,897 | $ S S $ $ $ S
14 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,960 | $ 414,857 | $ S S $ $ $ S
14 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,666 | $ 422,523 | $ S S $ S $ S
14 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,883 | S 430,406 | $ S S $ $ $ S
14 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,625 | S 438,031 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,866 | $ 445,897 | $ $ $ $ $ $ $
14 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,891 | $ 453,788 | $ S S $ $ $ S
14 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,617 | $ 461,405 | $ S S S S $ S
14 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,826 | $ 469,230 | $ S S S S $ S
14 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,648 | $ 476,879 | $ S S S S $ S
14 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,981 | S 484,860 | $ S S S $ $ S
14 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 403,831 | $ 347,260 | $ 8,062 | $ 492,922 | $ S S $ S $ S
14 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 403,831 | $ 347,260 | $ 7,517 | $ 500,438 | $ S S S S $ S
14 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 403,831 | $ 347,260 | $ 4331 (¢S 504,769 | $ S S S S $ S
15 6-may-17 | 31-may-17 33.50% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,412 | $ 8,412 | $ S S S $ S
15 1-jun-17 30-jun-17 33.50% S 408,556 | $ 342,536 | $ 9,706 | $ 18,118 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 408,556 | $ 342,536 | $ 9,892 | $ 28,010 | $ $ $ $ $ $
15 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 408,556 | $ 342,536 | $ 9,892 | $ 37,901 | $ S S S S $ S
15 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 408,556 | $ 342,536 | $ 9,382 | $ 47,284 | $ S S S S $ S
15 1-oct-17 31-oct-17 31.73% $ 408,556 | $ 342,536 | $ 9,565 | $ 56,848 | $ S S S $ $ S
15 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% $ 408,556 | $ 342,536 | $ 9,184 | $ 66,032 | $ S S S S $ S
15 1-dic-17 31-dic-17 31.16% $ 408,556 | $ 342,536 | $ 9,414 | $ 75,446 | $ S S S S $ S
15 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 408,556 | $ 342,536 | $ 9,382 | $ 84,829 | S S S S S S
15 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,589 | $ 93,418 | $ S S $ S S $
15 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 408,556 | $ 342,536 | $ 9,379 | $ 102,796 | $ S S S S S S
15 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,999 | $ 111,795 | $ S S $ S S S
15 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 408,556 | $ 342,536 | $ 9,283 | $ 121,078 | $ S S S S S S
15 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,922 (S 130,000 | $ S S $ $ $ S
15 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 408,556 | $ 342,536 | $ 9,119 | $ 139,119 | ¢ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 408,556 | $ 342,536 | $ 9,083 | $ 148,202 | $ S S S S S S
15 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,740 | S 156,942 | $ S S S S S
15 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,959 | $ 165,900 | $ S S S S S S
15 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,615 | S 174,515 | $ S S S S S S
15 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 408,556 | $ 342,536 | $ 8,866 | $ 183,381 [ ¢ S S S S $ S
15 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 408,556 | $ 342,536 | S 8,769 | $ 192,150 | $ S S S S S S
15 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,117 | $ 200,267 | $ S S S S S S
15 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,854 | $ 209,121 | $ S S S S $ S
15 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,549 | $ 217,670 | $ S S S S S S
15 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,842 | $ 226,511 | $ S S S S $ S
15 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,541 | $ 235,052 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,817 | $ 243,870 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,834 | S 252,703 | $ S S S S $ S
15 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,549 | $ 261,252 | $ S S S S $ S
15 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,745 | $ 269,997 | $ S S S S $ S
15 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,435 | $ 278,432 | $ S S S S S S
15 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,668 | $ 287,099 | $ S S S S S S
15 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,611 | S 295,710 | $ S S S S S S
15 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,165 | $ 303,875 | $ S S S S S S
15 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,684 | S 312,559 | $ S S S S S S
15 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,302 S 320,861 | $ S S S S S S
15 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 408,556 | $ 342,536 | $ 8,374 | $ 329,235 | $ $ S S S S S
15 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 408,556 | $ 342,536 | $ 8,076 | $ 337,312 | $ $ $ $ $ $ 5
15 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,346 | $ 345,657 | $ $ $ $ $ $ $
15 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,415 | $ 354,072 | $ S S S S $ S
15 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,167 | $ 362,240 | $ S S S S $ S
15 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,333 (¢S 370,573 | $ S S S S $ S
15 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,965 | $ 378,538 | $ S S S S S S
15 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,074 | $ 386,613 | $ S S S S S S
15 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,016 | $ 394,629 | $ S S S S S S
15 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,323 | $ 401,952 | $ S S S S S S
15 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,054 | $ 410,005 | $ S S S S S S
15 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,755 | $ 417,761 | $ S S S S S S
15 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,975 | $ 425,736 | $ S S S S S S
15 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,714 | 433,450 | $ $ $ $ $ S $
15 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,959 | $ 441,408 | $ S $ $ $ S $
15 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,983 (S 449,391 | $ S S S S $ S
15 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,706 | $ 457,097 | $ S S S S S S
15 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,917 | $ 465,014 | $ S S S S S S
15 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,738 | $ 472,752 | $ S S S S S S
15 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,074 | $ 480,826 | $ S S S S S S
15 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 408,556 | $ 342,536 | $ 8,157 | $ 488,983 | $ S S S S $ S
15 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 408,556 | $ 342,536 | $ 7,604 | $ 496,588 | $ S S S S $ S
15 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 408,556 | $ 342,536 | $ 4381 (S 500,969 | $ S S S S S S
16 6-jun-17 30-jun-17 33.50% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,183 [ $ 8,183 | S S $ $ S $
16 1-jul-17 31-jul-17 32.97% S 413,336 | $ 337,755 | $ 10,007 | $ 18,190 | $ S S S S S S
16 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 413,336 | $ 337,755 | $ 10,007 | $ 28,198 | $ S S S S S S
16 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,492 | $ 37,690 | $ S S S S S S
16 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,677 | $ 47,367 | $ S S S S S S
16 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,291 | $ 56,657 | $ S S S S $ S
16 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,524 | $ 66,182 | $ S S S S S S
16 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,492 | $ 75,674 | $ S S S S S S
16 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,690 | $ 84,364 | $ S S S S $ S
16 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,488 | $ 93,852 | $ S S S S $ S
16 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,104 | $ 102,956 | $ S S S S S S
16 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,392 | $ 112,348 | $ S S S S S S
16 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,026 | $ 121,374 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,226 | $ 130,600 | $ S $ $ $ $ $
16 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,189 | $ 139,789 | $ S S S S S S
16 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,842 | $ 148,631 | $ S S S S S S
16 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 413,336 | $ 337,755 | $ 9,063 | $ 157,694 | $ S S S S S S
16 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,716 | $ 166,410 | $ S S S S S S
16 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,970 | $ 175,380 | $ S S S S S S
16 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,872 | $ 184,251 | $ $ S S S S S
16 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,212 | $ 192,463 | $ $ S S S S S
16 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,957 | $ 201,421 | $ $ S S S S S
16 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,649 | $ 210,069 | $ S S S S S S
16 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,945 | $ 219,015 | $ S S S S S $
16 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,641 | S 227,655 | $ S $ $ $ $ $
16 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,921 (S 236,576 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,937 (S 245,513 | $ S S $ $ $ S
16 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,649 | $ 254,162 | $ S S $ S S S
16 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,847 | $ 263,008 | $ S S $ S S S
16 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,534 | $ 271,542 | $ S S $ S S S
16 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,769 | $ 280,311 | $ S S $ S S S
16 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,712 | $ 289,023 | $ S S $ S S S
16 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,261 | $ 297,284 | $ S S $ S S S
16 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,785 | $ 306,069 | $ S $ $ S S S
16 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,399 | $ 314,468 | $ S S $ S S S
16 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,472 | $ 322,940 | $ $ S S S $ $
16 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,171 | $ 331,111 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,443 | $ 339,554 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,514 | $ 348,068 | $ S S $ S S S
16 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,263 | $ 356,331 | $ S S $ S S S
16 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,431 | $ 364,762 | $ S S $ S S S
16 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,058 | $ 372,820 | $ S S $ S S S
16 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,169 | $ 380,989 | $ S S $ S S S
16 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,110 | $ 389,099 | $ S S $ S S S
16 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 413,336 | $ 337,755 | $ 7,408 | $ 396,507 | $ S S $ S S S
16 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,148 | $ 404,655 | $ S S $ S S S
16 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 413,336 | $ 337,755 | $ 7,846 | $ 412,501 | $ S S $ S S S
16 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,068 | $ 420,570 | $ S S S S S $
16 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 413,336 | $ 337,755 | $ 7,804 | $ 428,374 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,052 | $ 436,425 | $ $ $ $ $ $ $
16 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,077 | $ 444,502 | $ S S S S S $
16 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 413,336 | $ 337,755 | $ 7,796 | $ 452,298 | $ S S S S S $
16 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,010 | $ 460,308 | $ S S S S S $
16 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 413,336 | $ 337,755 | $ 7,828 | $ 468,136 | $ S S S S S $
16 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,169 | $ 476,305 | $ S S S S S $
16 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 413,336 | $ 337,755 | $ 8,252 | $ 484,557 | $ S S S S S $
16 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 413,336 | $ 337,755 | $ 7,693 | S 492,251 | $ S S $ S S $
16 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 413,336 | $ 337,755 | $ 4,432 | ¢ 496,683 | $ S S S S S $
17 6-jul-17 31-jul-17 32.97% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,491 | $ 8,491 | $ S S $ S $
17 1-ago-17 | 31-ago-17 32.97% $ 418,172 | $ 332,919 | $ 10,124 | $ 18,616 | $ S $ S S $ $
17 1-sep-17 30-sep-17 32.22% $ 418,172 | $ 332,919 [ $ 9,603 | $ 28,219 | $ S $ S S $ $
17 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,790 | $ 38,009 | $ S S $ S S S
17 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,400 | $ 47,409 | $ S S S S S S
17 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,636 | $ 57,044 | $ S S S S S S
17 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,603 | $ 66,648 | $ S S S S S S
17 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,791 | $ 75,439 | $ S S $ S S S
17 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,599 | $ 85,038 | $ S S S S S S
17 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,211 | $ 94,249 | S S S S S S
17 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,501 | $ 103,751 | $ S S S S S S
17 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,132 | ¢ 112,882 | S S S $ $ S




17 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,334 | ¢ 122,216 | $ S $ $ $ $ $
17 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% $ 418,172 | $ 332,919 | $ 9,297 | $ 131,513 | $ S S S S $ S
17 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,945 [ $ 140,458 | $ $ S S S S $
17 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,169 | $ 149,628 | $ S S S S S S
17 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,818 | $ 158,445 | S S S S S S S
17 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,075 | $ 167,520 | $ S S S S S S
17 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,975 | $ 176,495 | S S S S S S S
17 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,308 | $ 184,803 | $ S S S S S $
17 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,062 | $ 193,866 | $ S S S S S S
17 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,750 | $ 202,615 | $ S S S S S S
17 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,050 | $ 211,665 | $ $ S S S S $
17 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,742 | $ 220,407 | $ S $ $ $ $ $
17 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 418,172 | $ 332,919 | $ 9,025 | $ 229,432 | $ S $ $ $ $ $
17 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 418,172 | $ 332,919 | $ 9,042 | $ 238,474 | $ S S S S $ $
17 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,750 | $ 247,223 | $ $ S S S S S
17 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,950 | $ 256,174 | $ S S S S S S
17 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,634 (S 264,808 | $ S S $ S S S
17 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,872 (S 273,679 | $ S S S S S S
17 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,813 | $ 282,493 | $ S S S S S $
17 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,358 | $ 290,850 | $ S S $ S S $
17 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,888 [ $ 299,738 | $ S S $ S S S
17 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,497 | $ 308,235 | $ S S $ S S S
17 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,571 | $ 316,807 | $ S S $ $ S S
17 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,266 | $ 325,073 | $ $ S S $ $ $
17 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,542 | $ 333,615 | $ $ S S $ $ $
17 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,613 | $ 342,228 | $ S S S $ $ S
17 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,360 | $ 350,588 | $ S S $ S S S
17 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,529 | $ 359,118 | $ S S $ $ S S
17 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,153 | $ 367,270 | $ S S $ S S S
17 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,264 | $ 375,535 | $ S S S $ $ $
17 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,205 [ $ 383,740 | $ S S $ $ S S
17 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 418,172 | $ 332,919 | $ 7,495 | $ 391,235 | $ S S $ S S S
17 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,243 | $ 399,478 | $ S S $ $ S S
17 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 418,172 | $ 332,919 | $ 7,938 | $ 407,416 | $ S S $ $ S S
17 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,163 | $ 415,579 | $ S S $ $ S S
17 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 418,172 | $ 332,919 | $ 7,895 | $ 423,474 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,146 | $ 431,620 | $ $ $ $ $ $ $
17 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,171 | $ 439,791 | $ S S $ $ S S
17 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 418,172 | $ 332,919 | $ 7,887 | $ 447,678 | $ S S $ S S S
17 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,103 | $ 455,782 | $ S S $ $ S S
17 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 418,172 | $ 332,919 | $ 7,920 | $ 463,702 | $ S S $ $ S S
17 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,264 | $ 471,966 | $ S S $ $ S S
17 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 418,172 | $ 332,919 | $ 8,349 | $ 480,315 | $ S S $ $ S S
17 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 418,172 | $ 332,919 | $ 7,783 | $ 488,098 | $ S S S S S S
17 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 418,172 | $ 332,919 | $ 4,484 | S 492,582 | $ S S S S S S
18 6-ago-17 | 31-ago-17 32.97% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,591 | $ 8,591 | $ S S S S S
18 1-sep-17 30-sep-17 32.22% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,716 | $ 18,306 | $ S S S $ S S
18 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,905 | $ 28,211 | $ S S $ S S S
18 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,510 | $ 37,721 | ¢ S S S S S S
18 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,749 | $ 47,469 | $ S $ S S S $
18 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,716 | $ 57,185 | $ S S S S S S
18 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,894 | $ 66,079 | $ S S $ $ S S
18 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,712 | $ 75,791 | $ S S $ S S S
18 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,319 | $ 85,109 | $ S S S S S S
18 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,613 | $ 94,722 | $ S S S S S S
18 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,239 | 103,960 | S S S S $ $ s
18 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,443 | 113,403 | ¢ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,406 | $ 122,809 | $ S S S S S S
18 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,050 | $ 131,859 | ¢ S S S S S S
18 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,277 | $ 141,136 | $ S S $ S S S
18 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,921 (S 150,057 | $ S S S $ S S
18 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,181 | $ 159,237 | $ S S $ S S S
18 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,080 | $ 168,318 | $ S S S S S S
18 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,405 | $ 176,723 | S S S S S S
18 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,168 | $ 185,891 | $ S S S S S S
18 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,852 | S 194,743 | $ S S S S S S
18 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,156 | $ 203,899 | $ S S S S S S
18 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,844 | $ 212,743 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,131 ¢ 221,874 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,147 | $ 231,021 | $ S S S S S S
18 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,852 | $ 239,873 | $ S S S S S S
18 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 423,065 | $ 328,027 | $ 9,055 | $ 248,929 | $ S S S S S S
18 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,735 | $ 257,663 | $ S S S S S S
18 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,975 | ¢ 266,639 | $ S S S S S S
18 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,917 | S 275,555 | $ S S S S S S
18 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,455 | $ 284,011 | $ S S S S S S
18 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,992 | ¢ 293,003 | $ S S S S S S
18 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,596 | $ 301,599 | $ S S S S S S
18 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 423,065 | $ 328,027 | $ 8,672 | S 310,271 | $ $ S S S S S
18 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,363 | S 318,634 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,642 | S 327,276 | $ $ $ $ $ $ $
18 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 423,065 | S 328,027 | S 8,714 | S 335,990 | S S S S S S S
18 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 423,065 | $ 328,027 | S 8,457 | $ 344,447 | S S S S S S S
18 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,629 | $ 353,077 | $ S S S S S S
18 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,248 | $ 361,325 | $ S S S S S S
18 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,361 | S 369,686 | $ S S S S S S
18 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,301 |$ 377,987 | $ S S S S S S
18 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 423,065 | $ 328,027 | $ 7,583 | $ 385,570 | $ S S S S S S
18 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,340 | $ 393,909 | $ S S S S S S
18 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,031 |5$ 401,940 | $ S S S S S S
18 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 423,065 | $ 328,027 | $ 8,258 | $ 410,198 | $ $ S S S S S
18 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 423,065 | $ 328,027 | $ 7,988 | $ 418,186 | $ $ $ $ $ S $
18 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,241 | 426,427 | $ $ $ $ $ S $
18 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,267 | $ 434,694 | $ S S S S S S
18 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 423,065 | $ 328,027 | $ 7,979 | $ 442,674 | S S S S S S S
18 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,198 | $ 450,872 | $ S S S S S S
18 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,013 | $ 458,885 | $ S S S S S S
18 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,361 |5$ 467,246 | $ S S S S S S
18 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 423,065 | $ 328,027 | $ 8,446 | $ 475,692 | $ S S S S S S
18 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 423,065 | $ 328,027 | $ 7,875 | $ 483,566 | $ S S S S S S
18 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 423,065 | $ 328,027 | $ 4,537 | S 488,103 | $ S S S S S S
19 6-sep-17 30-sep-17 32.22% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,191 | $ 8,191 | $ S S S S S
19 1-oct-17 31-oct-17 31.73% S 428,014 | $ 323,077 | S 10,020 | $ 18,211 | $ S S S S S S
19 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,621 | $ 27,832 S S S S S S S
19 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,863 | $ 37,695 | $ S S S S S S
19 1-ene-18 31-ene-18 31.04% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,829 | S 47,524 | S S S S S S S
19 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,998 | $ 56,523 | $ S S S S S S
19 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,825 | $ 66,348 | $ S S S S S S
19 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,428 | S 75,775 | $ S S S S S S
19 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,725 | $ 85,500 | $ S S S S S S
19 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,347 | $ 94,847 | $ S $ $ $ S S
19 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,553 | $ 104,400 | $ S $ $ $ S $
19 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 428,014 | S 323,077 | $ 9,516 | $ 113,916 | $ $ S S S S S
19 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,156 | $ 123,072 | S S S S S S S
19 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,385 $ 132,457  $ S S S S S S
19 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,025 | $ 141,483 | $ S S S S S S
19 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,288 | $ 150,771 | $ S S S S S S
19 1-ene-19 31-ene-19 28.74% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,187 | $ 159,957 | $ S S S S S S
19 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,504 | $ 168,461 | $ S S S S S S
19 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,275 | $ 177,736 | $ S S S S S S
19 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,956 | $ 186,692 | $ S S S S S S
19 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,263 | $ 195,955 | $ S S S S S S
19 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,948 | $ 204,902 | $ S $ $ $ $ $
19 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,237 | $ 214,140 | $ S $ $ $ $ $
19 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 428,014 | $ 323,077 | $ 9,254 | $ 223,394 | $ S S S S $ $
19 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,956 | $ 232,350 | $ S S S S S S
19 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,161 | $ 241,511 | $ S S S S S S
19 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,837 | $ 250,348 | $ S S $ S S S
19 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,080 | $ 259,428 | $ S S $ S S S
19 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,021 | $ 268,449 | $ S S S S S S
19 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,554 [ $ 277,003 | $ S S S S S S
19 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 428,014 | $ 323,077 | $ 9,097 | $ 286,101 | $ S S S S S S
19 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,697 | $ 294,798 | $ S S S S S $
19 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 428,014 | S 323,077 | $ 8,773 | $ 303,571 | $ S S S S S S
19 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 428,014 | $ 323,077 | $ 8,461 [ $ 312,032 | $ $ $ $ $ S S
19 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,743 | $ 320,775 | $ S S $ $ S S
19 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,816 | $ 329,591 | $ S $ $ S S S
19 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,556 | $ 338,147 | $ S $ $ S S S
19 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,730 | $ 346,878 | $ S $ $ S S S
19 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,345 | $ 355,222 | $ S $ $ S S S
19 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,459 | $ 363,681 | $ S $ $ S S S
19 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,398 | $ 372,079 | $ S $ $ S S S
19 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 428,014 | $ 323,077 | $ 7,671 (S 379,751 | $ S $ $ S S S
19 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,437 | $ 388,188 | $ S $ S S S S
19 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,125 [ ¢ 396,313 | $ S S $ $ S S
19 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,355 | $ 404,668 | $ S $ $ S S S
19 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,081 (S 412,749 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,338 (S 421,086 | $ $ $ $ $ $ $
19 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,364 | $ 429,450 | $ S $ $ S S S
19 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,073 | $ 437,523 | $ S $ $ S S S
19 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,294 | $ 445,817 | $ S $ $ S S S
19 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,106 | $ 453,923 | $ S $ $ S S S
19 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,459 | $ 462,382 | $ S $ $ S S S
19 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 428,014 | $ 323,077 | $ 8,545 [ $ 470,927 | $ S $ $ S S S
19 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 428,014 | $ 323,077 | $ 7,967 | $ 478,894 | $ S $ $ S S S
19 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 428,014 | $ 323,077 | $ 4,590 [ $ 483,484 | $ S $ $ S S S
20 6-oct-17 31-oct-17 31.73% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,503 | $ 8,503 | $ S $ S S $
20 1-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,733 | $ 18,236 | $ S $ $ S S $
20 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,978 | $ 28,214 | $ S $ S S S $
20 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,944 | $ 38,158 | ¢ S $ S S S $
20 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,104 | $ 47,262 | $ S $ S S S $
20 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,940 | $ 57,202 | $ S $ S S S $
20 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,538 | $ 66,740 | $ S $ S S S $
20 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,839 | $ 76,579 | $ S $ S S S $
20 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,456 | $ 86,035 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,665 | $ 95,700 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,627 | $ 105,327 | $ S $ S S S $
20 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,263 | $ 114,590 | $ S $ $ S S $
20 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,495 | $ 124,085 | $ S $ S S S S
20 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,131 $ 133,216 | $ S $ $ S S S
20 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,397 | $ 142,613 | $ S $ $ S S S
20 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,294 | $ 151,907 | $ S $ S S S S
20 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,603 | S 160,510 | $ S S S S S S
20 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,384 | $ 169,894 | $ S S S S S S
20 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,061 | $ 178,955 | $ S $ $ S S S
20 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,371 | $ 188,326 | $ S $ S S S S
20 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,052 | $ 197,378 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,345 | $ 206,723 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,363 | $ 216,086 | $ S S S S S S




20 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,061 | S 225,147 | $ $ S S S S S
20 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,268 | $ 234,415 | $ S S S S S S
20 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,940 | $ 243,355 | $ S S S S $ S
20 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,187 | $ 252,542 | $ S S S S S S
20 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,126 | $ 261,668 | $ S S S S $ S
20 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,654 | $ 270,323 | $ S S S S $ S
20 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 433,022 | $ 318,069 | $ 9,204 | $ 279,526 | $ S S S S S S
20 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,799 | $ 288,325 | $ S S S S S S
20 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,876 | $ 297,201 | $ S S S S S S
20 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,560 | $ 305,761 | $ S S S S $ S
20 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,845 [ $ 314,606 | $ S S $ S $ S
20 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,919 | $ 323,525 | $ S S $ S S S
20 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,657 | $ 332,182 | $ S S S S S S
20 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,832 (S 341,014 | $ S S S S S S
20 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,442 | $ 349,456 | $ S S S S $ S
20 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,558 [ $ 358,014 | $ S S $ S $ S
20 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,496 | $ 366,511 | $ S S $ S $ S
20 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 433,022 | $ 318,069 | $ 7,761 | $ 374,272 | $ S S S S S S
20 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,536 | $ 382,808 | $ S S $ S S S
20 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,220 | $ 391,028 | $ S S S S $ $
20 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,453 | $ 399,480 | $ S S $ S S S
20 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,176 | $ 407,656 | $ $ $ $ $ $ $
20 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,435 | $ 416,091 | $ S S $ $ S S
20 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,461 | $ 424,553 | $ S S $ S $ S
20 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,167 | $ 432,720 | $ S S $ S $ S
20 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,391 | $ 441,111 | $ $ S S $ $ S
20 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,201 | $ 449,312 | $ S S S S $ S
20 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,558 | $ 457,870 | $ S $ S S S $
20 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,645 | $ 466,515 | $ S S $ S S S
20 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 433,022 | $ 318,069 | $ 8,060 | $ 474,575 | $ S S $ S S S
20 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 433,022 | $ 318,069 | $ 4,644 | S 479,219 | $ S S $ S S S
21 6-nov-17 | 30-nov-17 31.44% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,206 | $ 8,206 | $ S $ $ S S
21 1-dic-17 31-dic-17 31.16% S 438,089 | $ 313,003 | $ 10,095 | $ 18,301 | $ S S $ $ S S
21 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 438,089 | $ 313,003 | $ 10,061 | $ 28,362 | ¢ S S $ $ S S
21 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,210 | $ 37,572 | $ S S $ $ S S
21 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 438,089 | $ 313,003 | $ 10,056 | $ 47,628 | $ S S $ $ S S
21 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,649 | $ 57,278 | $ S S $ $ S S
21 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,954 | $ 67,232 | $ S S $ $ S S
21 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,567 | $ 76,798 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,778 | $ 86,577 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,740 | $ 96,316 | $ S S $ $ S S
21 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,371 | $ 105,688 | $ S S $ $ S S
21 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,606 | $ 115,294 | $ S S $ $ S S
21 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,238 | $ 124,532 | ¢ S S S S S S
21 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,507 | $ 134,038 | $ S S S S S S
21 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,403 | $ 143,441 | $ S S S S S S
21 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,704 | $ 152,145 | $ S S S $ S S
21 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,494 | $ 161,639 | $ S S $ S S S
21 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,167 | $ 170,805 | $ S S S S S S
21 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,481 | $ 180,286 | $ S S S S S S
21 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,158 | $ 189,444 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,455 | $ 198,899 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,472 | $ 208,371 | $ S S $ S S S
21 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,167 | $ 217,538 | $ S S S S S S
21 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,377 | $ 226,915 | $ S S S S S S
21 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% $ 438,089 | $ 313,003 | $ 9,045 | $ 235,959 | $ S S S $ $ S
21 1-dic-19 31-dic-19 28.37% $ 438,089 | $ 313,003 | $ 9,294 | 245,254 | $ S S $ S $ S
21 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% $ 438,089 | $ 313,003 | $ 9,233 | $ 254,487 | $ S S S S $ S
21 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,756 | $ 263,242 | $ S S S S S S
21 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,312 | $ 272,554 | $ S S $ S S S
21 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,902 | $ 281,456 | $ S S S $ S S
21 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,980 | $ 290,435 | $ S S $ S S S
21 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,660 | $ 299,095 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,949 | $ 308,044 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 438,089 | $ 313,003 | $ 9,023 | $ 317,068 | $ S S S S S S
21 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,758 | $ 325,826 | $ S $ S S S S
21 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 438,089 | $ 313,003 | $ 8,936 | $ 334,761 | $ S S S S $ S
21 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 438,089 | $ 313,003 | $ 8,541 | $ 343,302 | $ S S S S $ S
21 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,658 | $ 351,960 | $ S S S S S S
21 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,596 | $ 360,556 | $ S S S S S S
21 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 438,089 | $ 313,003 | $ 7,852 | S 368,408 | $ S S S S S S
21 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,636 | $ 377,044 | $ S S S S S S
21 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,316 | $ 385,360 | $ S S S S S S
21 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,552 | $ 393,912 | $ S S S S S S
21 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,271 | S 402,183 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,534 | S 410,717 | $ $ $ $ $ $ $
21 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,560 | $ 419,277 | $ S S S S S S
21 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 438,089 | $ 313,003 | $ 8,263 | $ 427,540 | $ $ S S S S S
21 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 438,089 | $ 313,003 | $ 8,489 | $ 436,029 | $ S S S S $ S
21 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,297 | $ 444,327 | $ S S S S S S
21 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 438,089 | $ 313,003 | $ 8,658 | $ 452,985 | $ S S S S S S
21 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 438,089 | $ 313,003 | $ 8,746 | 461,731 | $ S S S S S S
21 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 438,089 | $ 313,003 | $ 8,154 | $ 469,885 | $ S S S S $ S
21 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 438,089 | $ 313,003 | $ 4,698 | $ 474,583 | $ S S S S S S
22 6-dic-17 31-dic-17 31.16% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,566 | $ 8,566 | $ S S S $ S
22 1-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 443,214 | $ 307,877 | $ 10,178 | $ 18,744 | $ S S S S $ S
22 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,318 S 28,062 | $ S S S S S S
22 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 443,214 | $ 307,877 | S 10,174 | $ 38,236 | $ S S S S S S
22 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,762 | $ 47,998 | $ S S S S $ S
22 1-may-18 [ 31-may-18 30.66% S 443,214 | $ 307,877 | $ 10,070 | $ 58,069 | $ S S S S S S
22 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,679 | $ 67,747 | $ $ $ $ $ S $
22 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,893 | $ 77,640 | $ $ $ $ $ S $
22 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 443,214 | $ 307,877 | S 9,854 | S 87,494 | S S S S S S S
22 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 443,214 | $ 307,877 | S 9,481 | $ 96,975 | $ S S S S S S
22 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,719 | $ 106,693 | $ S S S S $ S
22 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,346 | $ 116,039 | $ S S S S S S
22 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,618 | $ 125,657 | $ S S S S S S
22 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,513 | $ 135,170 | $ S S S S S S
22 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,806 | $ 143,975 | $ S S S S S S
22 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,605 | $ 153,580 | $ S S S S S S
22 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 443,214 | 307,877 | $ 9,274 | $ 162,854 | $ S S S S S S
22 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 443,214 | 307,877 | $ 9,592 | $ 172,446 | $ S S S S S S
22 1-jun-19 | 30-jun-19 28.95% | $ 443,214 | $ 307,877 | $ 9,265 [ $ 181,711 [ $ $ $ $ $ $ S
22 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 443,214 | $ 307,877 | $ 9,565 | $ 191,277 | $ $ $ $ $ S S
22 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,583 | $ 200,860 | $ S $ $ S S S
22 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,274 | $ 210,133 | $ S S S S S S
22 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,486 | $ 219,620 | $ S S S S S S
22 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 443,214 | 307,877 | $ 9,151 | $ 228,770 | $ S S S S S S
22 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,403 | $ 238,173 | $ S S S S S S
22 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 443,214 | 307,877 | $ 9,341 | $ 247,515 | $ S S S S S S
22 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,858 [ $ 256,373 | $ S S S S $ S
22 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,421 | $ 265,793 | $ S S S S S S
22 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,006 | $ 274,799 | $ S S S S S S
22 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 443,214 | S 307,877 | $ 9,085 | $ 283,884 | $ $ S S S S S
22 1-jun-20 [ 30-jun-20 27.18% | $ 443,214 | $ 307,877 | $ 8,762 | $ 292,645 | $ $ $ $ $ $ S
22 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 443,214 | $ 307,877 | $ 9,054 | $ 301,699 | $ S S S S S S
22 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 443,214 | $ 307,877 | $ 9,129 | $ 310,828 | $ S S S S S S
22 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,860 | $ 319,688 | $ S S S S S $
22 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 443214 | $ 307,877 | $ 9,040 | $ 328,728 | $ S S S S S S
22 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,641 |S 337,369 | $ S S S S S S
22 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 443,214 | 307,877 | $ 8,759 | $ 346,128 | $ S S S S S S
22 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,696 | S 354,825 | $ S S S S S S
22 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 443,214 | $ 307,877 | $ 7,944 | S 362,769 | $ S S S S S S
22 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,737 | $ 371,506 | $ S S S S S S
22 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,413 | $ 379,919 | $ S S $ S S S
22 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,652 | S 388,570 | $ $ S S S S S
22 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 443214 | S 307,877 | $ 8,368 | $ 396,939 | $ $ $ $ S $ $
22 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 443,214 | $ 307,877 | $ 8,634 | S 405,572 | $ S S S S $ $
22 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 443,214 | 307,877 | $ 8,661 | S 414,233 | $ S S S S S S
22 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,359 | S 422,592 | $ S S S S S S
22 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,589 | $ 431,181 | $ S S S S S S
22 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,394 | $ 439,575 | $ S S S S S S
22 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,759 | $ 448,334 | $ S S S S S $
22 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 443,214 | 307,877 | $ 8,849 | $ 457,183 | $ S S S S S $
22 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 443,214 | $ 307,877 | $ 8,250 | $ 465,433 | $ S S $ S S S
22 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 443,214 | $ 307,877 | $ 4,753 | $ 470,186 | $ S $ $ S S S
23 6-ene-18 | 31-ene-18 31.04% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,637 | S 8,637 | $ S $ $ S S
23 1-feb-18 28-feb-18 31.52% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,427 | $ 18,063 | $ S S $ S S S
23 1-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 448,400 | $ 302,692 | $ 10,293 | $ 28,357 | ¢ S S $ S S S
23 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,877 | $ 38,233 [ ¢ S $ $ S S S
23 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 448,400 | $ 302,692 | $ 10,188 | $ 48,421 | $ S S $ S S S
23 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,792 | $ 58,213 | $ S S $ S S S
23 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 448,400 | $ 302,692 | $ 10,008 | $ 68,222 | $ S S $ S S S
23 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,969 | $ 78,191 | $ S S $ S S S
23 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,592 | $ 87,783 | ¢ S $ $ S S S
23 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,832 | $ 97,615 | $ S $ $ S $ S
23 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,455 | $ 107,070 | $ S $ $ S $ S
23 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,731 | $ 116,800 | $ S $ $ S $ S
23 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,624 | $ 126,425 | $ S $ $ S $ S
23 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,909 | $ 135,333 ¢ S $ $ S $ S
23 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,717 | $ 145,050 | $ S $ $ S $ S
23 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,382 | ¢ 154,433 | ¢ S $ $ S $ S
23 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,704 | $ 164,137 | $ S $ $ S $ S
23 T-jun-19 30-jun-19 2895% | $ 448,400 | $ 302,692 | $ 9,374 | $ 173,511 | $ $ $ $ $ $ s
23 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 448,400 | $ 302,692 | $ 9,677 | $ 183,188 | S $ $ $ $ $ s
23 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,695 | $ 192,883 [ ¢ S $ $ S $ S
23 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,382 | ¢ 202,265 | $ S $ S S $ $
23 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,597 | $ 211,863 | $ S $ $ S $ $
23 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,258 | $ 221,121 | $ S $ S S $ $
23 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,513 | $ 230,633 | $ S $ S S $ $
23 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,451 | $ 240,084 | $ S S S S S $
23 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,962 | $ 249,046 | $ S S S S S $
23 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,531 (S 258,576 | $ S $ S S $ $
23 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,111 | $ 267,688 | $ S $ S S $ $
23 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,191 | $ 276,878 | $ S $ S S $ $
23 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | $ 448,400 | $ 302,692 | $ 8,864 | $ 285,743 | $ $ $ $ $ $ S
23 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 448,400 | $ 302,692 | $ 9,160 | $ 294,902 | $ $ $ $ $ $ S
23 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 448,400 | $ 302,692 | $ 9,236 | $ 304,138 | $ S $ $ S S $
23 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,964 | $ 313,102 | $ S $ S S S S
23 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 448,400 | S 302,692 | $ 9,146 | $ 322,248 | $ S S $ S S S
23 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 448,400 | S 302,692 | $ 8,742 | $ 330,990 | $ S S $ S S S
23 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,862 | S 339,852 | $ S $ S S S S
23 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,798 | $ 348,650 | $ S $ S S S S
23 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,037 | $ 356,687 | $ S $ S S S S
23 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,839 | S 365,526 | $ S $ $ S S S
23 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,512 | $ 374,037 | $ S $ S S S S
23 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,753 | $ 382,790 | $ S $ S S S S
23 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 448,400 | S 302,692 | $ 8,466 | S 391,256 | $ S $ $ S S $
23 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,735 | $ 399,991 | $ S S S $ $ S




23 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,762 | $ 408,753 | $ S S S S S S
23 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,457 | $ 417,210 | $ S S S S S S
23 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,689 | $ 425,899 [ $ S S S S $ S
23 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,492 | $ 434,392 | $ S S S S S S
23 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,862 | S 443,254 | $ S S S S S S
23 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,952 | $ 452,206 | $ S S S S $ $
23 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 448,400 | $ 302,692 | $ 8,346 | $ 460,552 | $ S S S S $ S
23 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 448,400 | $ 302,692 | $ 4,809 | S 465,360 | $ S S S S S S
24 6-feb-18 28-feb-18 31.52% S 453,646 | $ 297,445 | $ 7,834 | S 7,834 | S S S S S S
24 T-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 453,646 | $ 297,445 | $ 10,414 | $ 18,248 | $ S S S S S $
24 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,992 | $ 28,240 | $ S S S S S $
24 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 453,646 | $ 297,445 | $ 10,307 | $ 38,547 | $ S S S S S $
24 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,906 | $ 48,454 | $ $ $ $ $ $ $
24 1-jul-18 31-jul-18 30.05% $ 453,646 | $ 297,445 | $ 10,126 | $ 58,579 | $ $ $ $ $ S S
24 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 453,646 | $ 297,445 | $ 10,086 | $ 68,665 | $ S S S S $ S
24 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,704 | $ 78,369 | $ $ S S S S $
24 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,947 | $ 88,316 | $ S S S S S $
24 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,566 | $ 97,882 | $ S S S S $ S
24 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 453,646 | $ 297,445 | S 9,844 | $ 107,726 | $ S S S S S S
24 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,737 | $ 117,463 | $ S S S S S $
24 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,013 | $ 126,476 | $ S S S S S $
24 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,831 (S 136,307 | $ $ S S S $ S
24 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,492 | $ 145,799 | $ $ S S $ $ S
24 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,817 | $ 155,616 | $ $ S S S $ S
24 1-jun-19 | 30-jun-19 28.95% | $ 453,646 | $ 297,445 | $ 9,483 [ $ 165,100 | $ $ $ $ $ S S
24 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,791 | $ 174,890 | $ $ S S $ $ S
24 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,809 | $ 184,699 | $ $ S S S $ S
24 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,492 | $ 194,191 | $ $ S S $ $ S
24 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,710 | $ 203,901 | $ $ S S S $ S
24 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,366 | $ 213,267 | $ $ S S S $ S
24 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,624 | $ 222,891 | $ $ S S S $ S
24 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,561 | $ 232,452 | $ $ S S S $ S
24 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,066 | $ 241,519 | $ S S S $ $ S
24 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,642 | $ 251,161 | $ S S S $ $ S
24 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,218 | $ 260,379 | $ S S S $ $ S
24 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,298 | $ 269,677 | $ S S S $ $ S
24 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | $ 453,646 | $ 297,445 | $ 8,968 | $ 278,645 | $ $ $ $ $ $ s
24 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 453,646 | $ 297,445 | $ 9,267 | $ 287,911 | $ $ $ $ $ $ s
24 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,344 | 297,255 | $ $ S S S $ $
24 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,069 | $ 306,324 | $ S S S $ $ S
24 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 453,646 | $ 297,445 | $ 9,253 | ¢ 315,577 | $ S S S $ $ S
24 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,844 | $ 324,422 | $ S S S $ $ S
24 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,965 | $ 333,387 | $ S S S $ $ S
24 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,901 | $ 342,288 | $ S S S S $ S
24 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,131 | S 350,419 | $ S S S S $ S
24 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,942 | 359,361 | $ S S S S $ S
24 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,611 | S 367,973 | $ S S S $ $ S
24 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,855 [ $ 376,828 | $ S S S S $ S
24 T-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 453,646 | $ 297,445 | $ 8,565 | $ 385,393 | $ $ $ $ $ $ S
24 T-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 453,646 | $ 297,445 | $ 8,837 | $ 394,230 | $ $ $ $ $ $ s
24 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,864 | $ 403,094 | $ $ S S S $ $
24 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,556 | $ 411,651 | $ S S S $ $ S
24 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,791 | $ 420,441 | $ S S S S $ S
24 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,592 | $ 429,033 | $ S S S S $ S
24 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 453,646 | $ 297,445 | $ 8,965 | $ 437,999 | $ S S S S $ S
24 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 453,646 | $ 297,445 | $ 9,057 | $ 447,056 | $ $ S S $ $ S
24 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 453,646 | $ 297,445 | $ 8,444 | S 455,499 | $ $ S S S $ S
24 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% $ 453,646 | $ 297,445 | $ 4,865 | $ 460,364 | $ $ S S S $ S
25 6-mar-18 | 31-mar-18 31.02% S 458,954 | $§ 292,138 | $ 8,836 | $ 8,836 | $ S S S S S
25 1-abr-18 30-abr-18 30.72% S 458,954 | $ 292,138 | $ 10,109 | $ 18,945 | $ S S $ S S S
25 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 458,954 | $ 292,138 | $ 10,428 | $ 29,373 | ¢ S S S S S S
25 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 458,954 | $ 292,138 | $ 10,022 | $ 39,396 | S S S $ $ S
25 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 458,954 | $ 292,138 | $ 10,244 | $ 49,640 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 458,954 [ S 292,138 | $ 10,204 | $ 59,843 | $ S S $ S $ $
25 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 458,954 | $§ 292,138 | $ 9,818 | $ 69,661 | $ S S S S S S
25 1-oct-18 31-oct-18 29.45% $ 458,954 [ $ 292,138 | $ 10,064 | $ 79,724 | $ $ S S $ $ S
25 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 458,954 | $ 292,138 | S 9,678 | S 89,402 | $ S S S S S S
25 1-dic-18 31-dic-18 29.10% $ 458,954 [ $ 292,138 | $ 9,960 | $ 99,362 | $ $ S S S $ S
25 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,851 | 109,212 | $ $ S S S $ S
25 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,118 | $ 118,331 ¢ $ S S S $ S
25 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,946 | $ 128,277 | $ $ S S S $ S
25 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,603 | $ 137,880 | $ $ S S S $ S
25 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,932 | ¢ 147,812 | $ S S S $ S
25 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,594 | $ 157,407 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,905 | $ 167,312 | S S S S S S S
25 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,923 | ¢ 177,235 | $ $ S S S $ S
25 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,603 | $ 186,838 | $ $ S S S $ S
25 1-oct-19 31-oct-19 28.65% $ 458,954 [ $ 292,138 | $ 9,823 | $ 196,662 | S $ S S S $ S
25 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,476 | $ 206,137 | $ S S S S S S
25 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,737 | $ 215,874 | $ S S S S S S
25 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,673 | $ 225,547 | $ S S S S S S
25 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,173 | $ 234,720 | $ S S S S S S
25 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,755 | $ 244,475 | $ S S S S S S
25 1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 458,954 [ $ 292,138 | $ 9,326 | $ 253,800 | $ $ S S S $ S
25 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 458,954 [ $ 292,138 | $ 9,407 | $ 263,208 | $ $ S S S S S
25 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 458,954 | $ 292,138 | $ 9,073 | $ 272,280 | $ $ $ $ $ $ 5
25 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 458,954 | $ 292,138 | $ 9,375 | $ 281,655 | $ $ $ $ $ $ 5
25 1-ago-20 31-ago-20 27.44% S 458,954 | S 292,138 | S 9,453 | S 291,108 | S S S S S S S
25 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,175 | $ 300,283 | $ $ S S S $ S
25 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,361 | $ 309,645 | $ S S S S $ S
25 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 458,954 | $ 292,138 | $ 8,948 | $§ 318,593 | $ S S S S S S
25 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,070 | $ 327,663 | $ S S S S S S
25 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,005 | $ 336,668 | $ S S S S $ S
25 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 458,954 | $ 292,138 | $ 8,226 | $ 344,894 | $ S S S S S S
25 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,047 | $ 353,941 | $ S S S S S S
25 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 458,954 | $ 292,138 | $ 8,712 | $ 362,653 | $ S S S S S S
25 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 458,954 [ $ 292,138 | $ 8,959 | $ 371,612 | $ $ S S S S S
25 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 458,954 | $ 292,138 | $ 8,665 | S 380,278 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 458,954 | $ 292,138 | $ 8,940 | $ 389,218 | $ $ $ $ $ $ $
25 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 458,954 | $ 292,138 | $ 8,968 | $ 398,186 | $ S S S S $ S
25 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 458,954 | $ 292,138 | $ 8,656 | $ 406,842 | $ S S S S $ S
25 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 458,954 | $ 292,138 | $ 8,894 | $ 415,736 | $ S S S S S $
25 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 458,954 | $ 292,138 | $ 8,692 | S 424,428 | $ S S S S S $
25 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,070 | $ 433,499 [ $ S S S S $ S
25 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 458,954 | $ 292,138 | $ 9,163 | $ 442,661 | S S S S S S S
25 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 458,954 | $ 292,138 | $ 8,543 | $ 451,204 | $ S S S S S S
25 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 458,954 | $ 292,138 | $ 4,922 | $ 456,126 | $ S S S S S S
26 6-abr-18 30-abr-18 30.72% S 464,324 | 286,768 | $ 8,523 | $ 8,523 | $ S S S $ S
26 1-may-18 | 31-may-18 30.66% S 464,324 | 286,768 | $ 10,550 | $ 19,073 | $ S S S S S S
26 1-jun-18 | 30-jun-18 30.42% | $ 464,324 | $ 286,768 | S 10,140 | $ 29,212 | $ $ s s s S 5
26 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 464,324 | 286,768 | $ 10,364 | $ 39,576 | $ S S S S $ S
26 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 464,324 | 286,768 | $ 10,323 | $ 49,899 | $ S S S S S $
26 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 464,324 | 286,768 | $ 9,933 | $ 59,832 | $ S S S S $ S
26 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 464,324 | 286,768 | $ 10,181 | $ 70,013 | $ S S S S S $
26 1-nov-18 30-nov-18 29.24% S 464,324 | $ 286,768 | $ 9,791 | S 79,804 | S S S S S S S
26 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 464,324 | 286,768 | $ 10,076 | $ 89,880 | $ S S S S $ S
26 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 464,324 | 286,768 | $ 9,966 | $ 99,846 | $ S S S S $ S
26 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 464,324 | 286,768 | $ 9,225 | $ 109,071 | $ S S S S S $
26 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 464,324 | 286,768 | $ 10,062 | $ 119,133 | $ S S S S S $
26 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 464,324 | 286,768 | $ 9,716 | $ 128,849 | $ S S S S S $
26 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 464,324 | 286,768 | $ 10,049 | $ 138,898 | $ S S S S $ S
26 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 464,324 | 286,768 | $ 9,707 | $ 148,604 | $ $ $ $ $ $ $
26 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 464,324 | $ 286,768 | $ 10,021 | $ 158,625 | $ $ $ $ s S 5
26 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 464,324 | 286,768 | $ 10,039 | $ 168,665 | $ S S S S $ S
26 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 464,324 | 286,768 | $ 9,716 | $ 178,380 | $ S S S S S $
26 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 464,324 | 286,768 | $ 9,938 | $ 188,318 | $ S S S S $ S
26 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 464,324 | 286,768 | $ 9,587 | $ 197,905 | $ S S S S $ S
26 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 464,324 | 286,768 | $ 9,851 | $ 207,756 | $ S S S S S $
26 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 464,324 | $ 286,768 | $ 9,786 | $ 217,542 | $ S S S S S S
26 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 464,324 | 286,768 | $ 9,280 | $ 226,822 | $ S S S S S $
26 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 464,324 | 286,768 | $ 9,869 | $ 236,691 | $ S S S S $ S
26 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 464,324 | 286,768 | $ 9,435 | $ 246,126 | $ S S S S S $
26 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 464,324 | 286,768 | $ 9,517 | $ 255,643 | $ S S S S S $
26 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 464,324 | $ 286,768 | $ 9,179 [ $ 264,822 | $ $ $ $ $ $ S
26 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 464,324 | $ 286,768 | $ 9,485 | $ 274,307 | $ S $ $ $ $ S
26 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 464,324 | 286,768 | $ 9,564 | $ 283,871 | $ $ S S $ $ S
26 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 464,324 | 286,768 | $ 9,282 | $ 293,153 | $ $ S $ S S S
26 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 464,324 | 286,768 | $ 9,471 | S 302,624 | $ $ S $ S S S
26 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 464,324 | 286,768 | $ 9,053 | $ 311,676 | $ S S $ S S S
26 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 464,324 | 286,768 | $ 9,176 | $ 320,853 | $ S S $ S S S
26 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 464,324 | 286,768 | $ 9,111 | $ 329,963 | $ S S $ S S S
26 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 464,324 | 286,768 | $ 8,322 | S 338,285 | $ S S $ S S S
26 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 464,324 | $ 286,768 | $ 9,153 | $ 347,438 | $ S $ S S S S
26 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 464,324 | 286,768 | $ 8,814 | $ 356,252 | $ S S $ S S S
26 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 464,324 | 286,768 | $ 9,064 | $ 365,316 | $ S S $ S S S
26 T-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 464,324 | $ 286,768 | $ 8,767 | $ 374,083 | $ $ $ $ $ $ s
26 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 464,324 | $ 286,768 | $ 9,045 | $ 383,128 | $ $ $ $ $ $ s
26 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 464,324 | $ 286,768 | $ 9,073 | $ 392,201 | $ S S $ S $ S
26 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 464,324 | $ 286,768 | $ 8,758 | $ 400,958 | $ S S $ S $ S
26 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 464,324 | $ 286,768 | $ 8,998 | $ 409,956 | $ S S $ S $ S
26 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 464,324 | $ 286,768 | $ 8,794 | $ 418,750 | $ S S $ S $ S
26 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 464,324 | $ 286,768 | $ 9,176 | $ 427,927 | $ S S $ S $ S
26 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 464,324 | $ 286,768 | $ 9,270 | $ 437,197 | $ S S $ S $ S
26 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 464,324 | $ 286,768 | $ 8,642 | S 445,839 | $ S S $ S $ S
26 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 464,324 | $ 286,768 | $ 4,979 [ $ 450,819 | $ S S $ S $ S
27 6-may-18 | 31-may-18 30.66% S 469,756 | $ 281,335 | $ 8,952 | $ 8,952 | $ S S $ $ S
27 1-jun-18 30-jun-18 30.42% S 469,756 | $ 281,335 | S 10,258 | $ 19,210 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 469,756 | $ 281,335 | $ 10,485 | $ 29,695 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 469,756 | $ 281,335 | S 10,444 | $ 40,139 | $ S S S S $ $
27 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 469,756 | $ 281,335 | S 10,049 | $ 50,188 | $ S S S S $ $
27 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 469,756 | $ 281,335 | S 10,301 | $ 60,488 | $ S S S S $ $
27 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,906 | $ 70,394 | $ S S S S $ $
27 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 469,756 | $ 281,335 | S 10,194 | $ 80,588 | $ S S S S $ $
27 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 469,756 | $ 281,335 | S 10,082 | $ 90,670 | $ S S S S S $
27 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,333 | ¢ 100,003 | $ S S S S $ $
27 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 469,756 | $ 281,335 | S 10,180 | $ 110,183 | ¢ S S $ S $ $
27 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,829 | $ 120,012 | $ S S S S $ $
27 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 469,756 | $ 281,335 | $ 10,166 | $ 130,179 | $ S S $ S S $
27 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,820 | $ 139,999 | ¢ $ $ $ $ $ $
27 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 469,756 | $ 281,335 | $ 10,138 | $ 150,137 | ¢ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 469,756 | $ 281,335 | $ 10,157 | $ 160,294 | $ S $ S S $ $
27 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,829 | $ 170,123 | ¢ S S S S S S
27 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 469,756 | $ 281,335 | $ 10,055 | $ 180,178 | $ S S S S S S
27 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,699 | $ 189,876 | $ S S S S S S
27 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,966 | $ 199,842 | S $ $ S S S
27 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,901 | $ 209,743 | $ S $ S S S S
27 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,388 | $ 219,131 | $ S S S S S S
27 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,985 | $ 229,116 | $ S S S S S S
27 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,545 | $ 238,661 | $ S S S S S S




27 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,629 | $ 248,290 | $ $ S S S S S
27 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,286 | $ 257,576 | $ S $ $ $ $ $
27 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,596 | $ 267,172 | $ $ $ $ $ $ $
27 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,676 | $ 276,847 | $ S S S S S S
27 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,391 | $ 286,238 | $ S S S S S S
27 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,582 | $ 295,820 | $ S S S S S S
27 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,158 | $ 304,978 | $ S S S S $ S
27 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,284 | $ 314,262 | $ S S S S S $
27 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 469,756 | $ 281,335 $ 9,217 | $ 323,479 | $ S S S S S S
27 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 469,756 | $ 281,335 | $ 8,420 | $ 331,899 | $ S S S S $ S
27 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 469,756 | $ 281,335 $ 9,260 | $ 341,159 | $ S S S S S S
27 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 469,756 | $ 281,335 | $ 8,917 | $ 350,076 | $ S S S S $ S
27 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,170 | $ 359,246 | $ S S S S S S
27 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 469,756 | $ 281,335 | $ 8,869 | $ 368,115 | $ S $ $ $ $ $
27 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,151 | $ 377,266 | $ S $ $ $ $ $
27 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,179 | $ 386,445 | $ S S S S $ S
27 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 469,756 | $ 281,335 | $ 8,860 | $ 395,305 | $ S S S S S $
27 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,103 | $ 404,408 | $ S S S S S S
27 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 469,756 | $ 281,335 | $ 8,897 | $ 413,305 | $ S S S S $ S
27 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,284 | $ 422,589 | $ S S S S S $
27 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 469,756 | $ 281,335 | $ 9,379 | $ 431,967 | $ S S S S S S
27 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 469,756 | $ 281,335 | $ 8,744 | $ 440,711 | $ S S S S $ S
27 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 469,756 | $ 281,335 | $ 5,038 | $ 445,749 | $ S S $ $ $ S
28 6-jun-18 30-jun-18 30.42% S 475,252 | $ 275,839 | $ 8,648 | $ 8,648 | $ $ $ $ $ $
28 1-jul-18 31-jul-18 30.05% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,608 | $ 19,256 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,566 | $ 29,822 | $ $ S S $ $ S
28 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,166 | $ 39,989 | $ $ S S S $ S
28 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,421 | $ 50,410 | $ $ S S $ $ S
28 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,021 | $ 60,431 | $ $ S S S $ S
28 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,313 | S 70,744 | S S S S $ $ $
28 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,200 | $ 80,945 | $ S S S $ $ S
28 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,442 | $ 90,387 | $ S S S S $ S
28 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,299 | $ 100,686 | $ S S S $ $ S
28 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,944 | $ 110,630 | $ S S S $ $ S
28 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,285 | $ 120,915 | $ S S S $ $ S
28 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,935 ¢ 130,850 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,257 | $ 141,107 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,276 | $ 151,383 | ¢ S S S $ $ S
28 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,944 | $ 161,327 | $ S S S S $ S
28 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,172 | $ 171,499 | $ S S S $ $ S
28 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,812 | $ 181,311 | ¢ S S S $ $ S
28 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,083 | $ 191,394 | ¢ S S S $ $ S
28 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,016 | $ 201,410 | $ S S S $ $ S
28 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,498 | $ 210,909 | $ S S S S $ S
28 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 475,252 | $ 275,839 | $ 10,101 | $ 221,010 | $ S S S S $ S
28 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,657 | $ 230,667 | $ S S S S $ S
28 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,741 | $ 240,408 | $ S S S $ $ S
28 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,395 | $ 249,803 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,708 | $ 259,511 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,789 | $ 269,300 | $ S S S S $ S
28 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,501 | $ 278,801 | $ S S S S $ S
28 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,694 | $ 288,495 | $ S S S $ $ S
28 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,266 | $ 297,760 | $ S S S S $ S
28 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,392 | $ 307,152 | $ S S S S $ S
28 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,325 | ¢ 316,478 | $ S S S S S $
28 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 475,252 | $ 275,839 | $ 8,518 | $ 324,996 | $ S S S S S S
28 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,368 | $ 334,364 | $ S S $ S S S
28 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,022 | $ 343,386 | $ S S S S S S
28 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,277 | $ 352,663 | $ S S S S S S
28 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 475,252 | $ 275,839 | $ 8,973 | S 361,636 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,258 | $ 370,893 | $ $ $ $ $ $ $
28 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,287 | $ 380,180 | $ S S $ S S S
28 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 475,252 | $ 275,839 | $ 8,964 | $ 389,144 | $ $ S S S $ $
28 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,210 | $ 398,353 | $ S S S S S S
28 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,001 |$ 407,354 | $ S S S S S S
28 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,392 | $ 416,747 | $ S S S S S S
28 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 475,252 | $ 275,839 | $ 9,488 | $ 426,235 | $ S S S S S S
28 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 475,252 | $ 275,839 | $ 8,846 | S 435,081 | $ S S S S S S
28 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 475,252 | $ 275,839 | $ 5,096 | $ 440,177 | $ S S S S S S
29 6-jul-18 31-jul-18 30.05% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,513 | $ 1,513 | $ S S S $ S
29 1-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,797 | $ 3,309 | $ S S S S $ S
29 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,729 | $ 5,038 | $ S S S S $ S
29 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,772 | $ 6,810 | $ $ S S S $ S
29 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,704 | $ 8,514 | $ S S S $ S S
29 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,754 | $ 10,268 | $ $ S S S $ S
29 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,735 | $ 12,002 | $ $ S S S $ S
29 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,606 | $ 13,608 | $ S S S S $ S
29 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 80,813 | S 270,279 | $ 1,751 | $ 15,359 | $ S S S S S S
29 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,691 | $ 17,050 | $ $ S S S $ S
29 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% $ 80,813 | $ 270,279 | $ 1,749 | $ 18,799 | $ $ S S S S S
29 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,689 | $ 20,489 | $ $ $ $ $ $
29 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,744 | $ 22,233 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,747 | $ 23,980 | $ $ S S S $ S
29 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,691 | $ 25,671 S $ S S S $ S
29 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,730 | $ 27,401 | $ S S S $ S
29 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,668 | $ 29,069 | $ S S S S S S
29 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 80,813 | S 270,279 | $ 1,714 | $ 30,784 | S S S S S S S
29 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,703 | $ 32,487 | S S S S S S
29 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 80,813 | S 270,279 | $ 1,615 | $ 34,102 | $ S S S S S S
29 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 80,813 | S 270,279 | $ 1,718 | $ 35,820 | $ S S S S S S
29 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,642 | $ 37,462 | $ S S S S $ S
29 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,656 | $ 39,118 | $ S S S S S S
29 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,598 | $ 40,716 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,651 | $ 42,366 | $ $ $ $ $ $ $
29 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,665 | $ 44,031 | $ S S S S $ S
29 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 80,813 [ S 270,279 | S 1,616 | S 45,646 | $ S S S S S S
29 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,648 | $ 47,295 | $ S S S S $ S
29 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 80,813 | S 270,279 | $ 1,576 | $ 48,870 | $ S S S S S S
29 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 80,813 | S 270,279 | $ 1,597 | $ 50,467 | $ S S S S S S
29 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 80,813 | S 270,279 | $ 1,586 | $ 52,053 | $ S S S S S S
29 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,448 | $ 53,502 | $ S S S S S S
29 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,593 | $ 55,095 | $ S S S S S S
29 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,534 | $ 56,629 | $ S S S S S S
29 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,577 | $ 58,206 | $ S S S S S S
29 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,526 | $ 59,732 | $ S $ $ $ S $
29 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,574 | $ 61,306 | $ $ $ $ $ S $
29 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,579 | $ 62,885 | $ S S S S S S
29 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,524 | S 64,409 | S S S S S S S
29 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,566 | $ 65,975 | $ S S S S S S
29 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,531 | $ 67,506 | $ S S S S S S
29 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,597 | $ 69,103 | $ S S S S S S
29 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,613 | $ 70,716 | $ S S S S S $
29 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 80,813 | $ 270,279 | $ 1,504 | $ 72,221 | $ S S S S S S
29 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 80,813 | $ 270,279 | S 867 | S 73,087 | $ S S S S S S
30 6-ago-18 | 31-ago-18 29.91% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,070 | $ 9,070 | $ S S S S S
30 1-sep-18 30-sep-18 29.72% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,406 | $ 19,476 | $ S S S S S $
30 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,666 | $ 30,142 | $ S S S S S S
30 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,257 | $ 40,399 | $ S S S S S S
30 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,556 | $ 50,955 | $ S S S S $ S
30 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,441 | $ 61,396 | $ S S S S S $
30 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,664 | $ 71,060 | $ S S S S S S
30 T-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,542 | $ 81,602 | $ S S S S S S
30 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,178 | $ 91,780 | $ S S S S S $
30 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,527 | $ 102,307 | $ S S S S S $
30 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,169 | $ 112,476 | S S S $ $ S S
30 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 486,438 | $ 264,653 | $ 10,498 | $ 122,975 | $ $ $ $ $ $ S
30 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,518 | $ 133,492 | $ S S S S S S
30 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,178 | $ 143,670 | $ $ S S S S $
30 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 486,438 | $ 264,653 | S 10,412 | $ 154,082 | $ S S S S S S
30 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,043 | $ 164,125 | $ $ S S S S $
30 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 486,438 | $ 264,653 | S 10,320 | $ 174,445 | S S S S S S S
30 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,252 | $ 184,697 | $ $ S S S S $
30 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,722 | $ 194,419 | $ S S S S S S
30 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,339 | $ 204,758 | $ S S S S S $
30 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,884 | $ 214,642 | $ $ S S $ $ S
30 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,971 | $ 224,613 | $ $ S S $ $ S
30 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 486,438 | $ 264,653 | $ 9,616 | $ 234,229 [ $ $ $ $ $ S S
30 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,937 | $ 244,165 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 486,438 | $ 264,653 | $ 10,019 | $ 254,185 | $ S S $ S S S
30 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,724 | $ 263,909 | $ S S $ S S S
30 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,922 | $ 273,831 | $ S S $ S S S
30 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,484 | $ 283,315 | $ S S $ S S S
30 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,613 | $ 292,928 | $ S S $ S S S
30 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,545 | $ 302,473 | $ S S $ S S S
30 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 486,438 | $ 264,653 | $ 8,719 | $ 311,191 | $ $ S $ S S S
30 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,589 | $ 320,780 | $ S S $ S S S
30 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,234 | $ 330,014 | $ S S $ S S S
30 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,495 | $ 339,509 | $ S S $ S S S
30 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,184 | $ 348,694 | $ $ $ $ $ $ $
30 1-jul-21 31-jul-21 25.77% | $ 486,438 | $ 264,653 | $ 9,476 | $ 358,169 | $ $ $ $ $ $ s
30 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,505 | $ 367,674 | $ S S $ S S S
30 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,175 | $ 376,849 | $ S S $ S S S
30 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,426 | $ 386,275 | $ S S $ S S S
30 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,213 | ¢ 395,488 | $ S S $ S S S
30 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,613 | $ 405,102 | $ S S $ S S S
30 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,712 | $ 414,813 | $ S S $ S S S
30 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 486,438 | $ 264,653 | $ 9,054 | $ 423,867 | $ S S S S S $
30 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 486,438 | $ 264,653 | $ 5216 | $ 429,084 | $ S S $ S S $
31 6-sep-18 30-sep-18 29.72% S 492,130 | $ 258,962 | $ 8,773 | $ 8,773 | $ S S S S $
31 1-oct-18 31-oct-18 29.45% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,791 | $ 19,564 | $ S S S S S $
31 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,377 | $ 29,941 | ¢ S S S S S $
31 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,679 | $ 40,621 | $ S S S S S $
31 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,563 | $ 51,183 | $ S S S S S $
31 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,777 | $ 60,961 | $ S S S S S $
31 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,665 | $ 71,626 | $ S S S S S $
31 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,297 | $ 81,923 | ¢ S S $ S S $
31 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,650 | $ 92,573 | ¢ S S S S S $
31 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,288 | $ 102,861 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,621 | $ 113,483 | $ $ $ $ $ $ $
31 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 492,130 | $ 258,962 | $ 10,641 | $ 124,123 | $ S S $ S S S
31 1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 492,130 | $ 258,962 | $ 10,297 | $ 134,420 | $ S $ S S $ $
31 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,533 | $ 144,954 | S S S S S S
31 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,161 | $ 155,115 | $ S S S S S S
31 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,441 | $ 165,555 | $ S S S S S S
31 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,372 | $ 175,927 | S S $ S S S
31 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,836 | $ 185,763 | $ S S S S S S
31 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% $ 492,130 | $ 258,962 | $ 10,460 | $ 196,223 | $ S S S S S S
31 1-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 492,130 | $ 258,962 | $ 10,000 | $ 206,223 | $ S S S S S S
31 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,087 | $ 216,310 | $ S S S S S S




31 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,728 | $ 226,039 | $ S $ $ $ $ $
31 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,053 | $ 236,092 | $ S S S S $ S
31 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 492,130 | $ 258,962 | $ 10,137 | $ 246,228 | $ S S S S S S
31 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,838 | $ 256,066 | $ S S S S S S
31 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 492,130 | $ 258,962 | $ 10,038 | $ 266,104 | $ S S S S S S
31 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,595 | $ 275,699 | $ S S S S $ S
31 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,726 | $ 285,425 | $ S S S S S S
31 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,656 | $ 295,081 | $ S S S S $ S
31 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 492,130 | $ 258,962 | $ 8,821 | $ 303,902 | $ S S S S $ S
31 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,701 | $ 313,603 | $ S S S S S S
31 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,342 | $ 322,945 | $ S S $ S S S
31 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,606 | $ 332,551 | $ S S $ S $ S
31 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,292 | $ 341,843 | $ S $ $ $ $ $
31 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,586 | $ 351,429 | $ S S $ S $ S
31 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,616 | $ 361,046 | $ S S $ S S S
31 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,282 | $ 370,328 | $ S S S S S S
31 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,537 | $ 379,864 | $ S S S S S S
31 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,321 $ 389,185 | $ S S S S $ S
31 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,726 | $ 398,911 | $ S S S S S S
31 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,825 | $ 408,736 | $ S S $ S $ $
31 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 492,130 | $ 258,962 | $ 9,160 | $ 417,896 | $ S S S S S S
31 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 492,130 | $ 258,962 | $ 5277 | $ 423,174 | $ S S $ S $ S
32 6-oct-18 31-oct-18 29.45% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,156 | $ 9,156 | $ S S $ $ S
32 1-nov-18 | 30-nov-18 29.24% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,499 | $ 19,655 | $ S S $ S S S
32 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,804 | $ 30,460 | $ S S $ S S S
32 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,686 | $ 41,146 | $ S S $ $ $ S
32 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,892 | $ 51,038 | $ S S $ S S S
32 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,790 | $ 61,827 | $ S S $ $ $ S
32 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,418 | $ 72,245 | $ S S $ S $ S
32 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,775 | $ 83,020 | $ $ S S $ $ $
32 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,408 | $ 93,428 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,745 | $ 104,174 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,765 | $ 114,939 | ¢ S S $ $ S S
32 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,418 | $ 125,357 | $ S S $ $ S S
32 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,657 | $ 136,013 | $ S S $ $ S S
32 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,279 | $ 146,293 | $ S S $ $ S S
32 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,563 | $ 156,856 | $ S S $ $ S S
32 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,494 | $ 167,349 | $ S S $ $ S S
32 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,951 | $ 177,300 | $ S S $ S S S
32 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,583 | $ 187,882 | $ S S $ $ S S
32 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,117 | $ 197,999 | ¢ S S $ $ S S
32 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,205 | $ 208,204 | $ S S $ $ S S
32 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,842 | $ 218,047 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 497,887 [ $ 253,204 | $ 10,170 | $ 228,217 [ $ $ $ $ $ $ S
32 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,255 | $ 238,472 | $ S S S S S S
32 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,953 | $ 248,425 | $ S S S S S S
32 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 497,887 | $ 253,204 | $ 10,155 | $ 258,581 | $ S S S $ S S
32 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,707 | $ 268,288 | $ S S $ S S S
32 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,840 | $ 278,127 | $ S S S S S S
32 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,769 | $ 287,897 | $ S S S S S S
32 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 497,887 | $ 253,204 | $ 8,924 | S 296,820 | $ S S S S S S
32 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,815 $ 306,635 | $ S S $ $ S S
32 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,451 | $ 316,086 | $ S S $ S S S
32 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,719 | $ 325,805 | $ S S S S S S
32 T-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 497,887 | $ 253,204 | $ 9,400 | $ 335,205 | $ $ $ $ $ $ S
32 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,699 | $ 344,904 | $ $ $ $ $ $ $
32 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,729 | $ 354,633 | $ S S $ S S S
32 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 497,887 | $ 253,204 | $ 9,391 | $ 364,024 | $ $ S S S $ $
32 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 497,887 | $ 253,204 | $ 9,648 | $ 373,672 | $ S S S S S S
32 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 497,887 | $ 253,204 | $ 9,430 | $ 383,102 | $ S S $ S S S
32 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 497,887 | $ 253,204 | $ 9,840 | $ 392,941 | $ S S S $ S S
32 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 497,887 | $ 253,204 | $ 9,940 | $ 402,881 | $ S S $ S S S
32 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 497,887 | $ 253,204 | $ 9,267 | $ 412,149 | $ S S S S S S
32 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 497,887 | $ 253,204 | $ 5339 |$ 417,488 | $ S $ S S S S
33 6-nov-18 | 30-nov-18 29.24% $ 503,713 | $ 247,379 | $ 8,851 | $ 8,851 | $ S S S $ S
33 1-dic-18 31-dic-18 29.10% S 503,713 | $ 247,379 | S 10,931 | $ 19,782 | $ S S S S S S
33 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,811 | $ 30,593 | $ S S S S S S
33 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,008 | $ 40,601 | $ S S S S S S
33 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,916 | $ 51,517 | $ S S S S S S
33 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 503,713 [ $ 247,379 | S 10,540 | S 62,057 | $ S S S S S S
33 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,901 | $ 72,958 | $ S S S S S S
33 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,530 | $ 83,488 | $ $ $ $ $ S $
33 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,871 | $ 94,359 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,891 | $ 105,250 | $ S S S S S S
33 1-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 503,713 | $ 247,379 | $ 10,540 | $ 115,790 | $ $ S S S S S
33 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 503,713 [ $ 247,379 | S 10,781 | $ 126,571 | $ S S S S S S
33 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 503,713 [ $ 247,379 | S 10,400 | $ 136,971 | $ S S S S S S
33 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 503,713 | $ 247,379 | S 10,686 | $ 147,657 | $ S S S S S S
33 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 503,713 [ $ 247,379 | S 10,616 | $ 158,273 | $ S S S S S S
33 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 503,713 [ $ 247,379 | S 10,067 | $ 168,341 | $ S S S S S S
33 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 503,713 [ $ 247,379 | S 10,706 | $ 179,047 | $ S S S S S S
33 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,235 | $ 189,282 | ¢ S S S S $ S
33 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 503,713 | $ 247,379 | $ 10,325 | $ 199,607 | $ $ S S S S S
33 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,957 | $ 209,564 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,289 | $ 219,854 | $ $ $ $ $ $ $
33 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,375 | $ 230,229 | $ S S S S S S
33 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,070 | $ 240,298 | $ S S S S $ S
33 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,274 | $ 250,573 | $ S S S S S S
33 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,820 | $ 260,393 | $ S S S S S S
33 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 503,713 [ $ 247,379 | $ 9,955 | $ 270,348 | $ S S S S S S
33 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,884 | $ 280,232 | $ S S S S S S
33 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,028 | $ 289,260 | $ S S S S S S
33 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,929 | $ 299,189 | $ S S S S S S
33 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 503,713 [ $ 247,379 | $ 9,562 | $ 308,751 | $ S S S S S S
33 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 503,713 | $ 247,379 | $ 9,833 | $ 318,583 | $ $ S S S S S
33 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,510 | $ 328,094 | $ $ $ $ $ S $
33 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,812 | $ 337,906 | $ $ $ $ $ S $
33 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,843 | S 347,749 | $ S S S S S S
33 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,501 | $ 357,249 | $ S S S S S S
33 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,761 | $ 367,010 | $ S S S S S S
33 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,540 | $ 376,550 | $ S S S S $ S
33 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,955 | $ 386,505 | $ S S S S S S
33 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 503,713 | $ 247,379 | $ 10,056 | $ 396,562 | $ S S S S $ S
33 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 503,713 | $ 247,379 | $ 9,376 | $ 405,937 | $ S S S S S S
33 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 503,713 [ $ 247,379 | $ 5,402 | $ 411,339 | $ S S S S S S
34 6-dic-18 31-dic-18 29.10% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,275 | $ 9,275 | $ S S S S S
34 1-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,938 | $ 20,213 | S S S S S S S
34 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,125 | $ 30,338 $ S S S S $ S
34 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 509,606 | $ 241,485 | S 11,044 | S 41,381 | S S S S S S S
34 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 509,606 | $ 241,485 | S 10,663 | $ 52,044 | $ S S S S S S
34 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 509,606 | $ 241,485 | $ 11,029 | $ 63,073 | $ S S S S S S
34 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,653 | $ 73,726 | $ S S S S S S
34 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,998 | $ 84,724 | $ S $ $ $ $ $
34 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 509,606 | $ 241,485 | $ 11,018 | $ 95,743 | $ S S S S S S
34 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,663 | $ 106,406 | $ S S S S S S
34 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,907 | $ 117,313 | $ S S S S S S
34 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,521 | $ 127,835 | $ S S S S S S
34 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,811 | $ 138,646 | $ S S S S S S
34 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 509,606 | $ 241,485 | S 10,741 | $ 149,387 | $ S S S S S S
34 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,185 | $ 159,572 | $ S S S S S S
34 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,832 | $ 170,403 | $ S S S S S S
34 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,355 | $ 180,758 | $ S S S S S S
34 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,446 | $ 191,203 | $ S S S S S S
34 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 509,606 | $ 241,485 | $ 10,074 | $ 201,277 | $ $ $ $ s S S
34 1-jul-20 31-jul-20 27.18% | $ 509,606 | $ 241,485 | $ 10,410 | $ 211,687 | $ $ $ $ $ S S
34 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,497 | $ 222,184 | $ $ S S S S S
34 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,188 | $ 232,371 | $ $ S S S S S
34 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 509,606 | $ 241,485 | S 10,394 | $ 242,766 | $ S S S S S S
34 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,935 $ 252,701 | $ S S S S S S
34 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 509,606 | $ 241,485 | S 10,071 | $ 262,772 | $ S S S S S S
34 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,999 | $ 272,771 | $ S S S S S S
34 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,134 | ¢ 281,905 | $ S S S S S S
34 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 509,606 | $ 241,485 | S 10,046 | $ 291,951 | $ S S S S S $
34 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,674 | $ 301,625 | $ S S S S S S
34 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,948 | $ 311,572 | $ S S $ $ $ S
34 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,622 | $ 321,194 | $ S S S $ $ S
34 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,927 | $ 331,121 | $ S S $ S S S
34 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,958 | $ 341,079 | $ S $ $ S S S
34 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,612 | $ 350,690 | $ S S $ S S S
34 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,875 | $ 360,566 | $ S $ $ S S S
34 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,652 | $ 370,217 | $ S S $ S S S
34 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,071 | $ 380,289 | $ S $ $ S S S
34 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 509,606 | $ 241,485 | $ 10,174 | $ 390,463 | $ S $ $ S S S
34 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 509,606 | $ 241,485 | $ 9,485 | $ 399,948 | $ S $ $ S S S
34 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 509,606 | $ 241,485 | $ 5,465 | $ 405,413 | $ S $ $ S S S
35 6-ene-19 | 31-ene-19 28.74% S 515,569 | $ 235,523 | $ 9,281 | $ 9,281 | $ S $ $ S S
35 1-feb-19 28-feb-19 29.55% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,243 | $ 19,524 | $ S $ $ S S S
35 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 515,569 | $ 235,523 | $ 11,173 | $ 30,697 | $ S $ $ S S S
35 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,788 | $ 41,485 | $ S $ $ S S S
35 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 515,569 | $ 235,523 | $ 11,158 | $ 52,642 | $ S $ $ S S S
35 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,778 | $ 63,420 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 515,569 | $ 235,523 | $ 11,127 | $ 74,547 | $ S $ $ S S S
35 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 515,569 | $ 235,523 | $ 11,147 | $ 85,695 | $ S $ $ S S S
35 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,788 | $ 96,482 | $ S $ $ S S S
35 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 515,569 | $ 235,523 | $ 11,035 | $ 107,518 | $ S $ $ S S S
35 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,645 | $ 118,162 | $ S $ $ S S S
35 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,938 | $ 129,100 | $ S $ S S S $
35 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,866 | $ 139,966 | $ S $ $ S S $
35 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 515,569 | $ 235,523 | S 10,304 | $ 150,270 | $ S $ S S S $
35 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,958 | $ 161,229 | $ S $ S S S $
35 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,476 | $ 171,705 | $ S $ S S S $
35 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,568 | $ 182,272 | $ S $ S S S $
35 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,192 | $ 192,464 | $ S $ S S S $
35 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 515,569 | $ 235,523 | S 10,532 | $ 202,996 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,619 | $ 213,615 | $ S $ S S S $
35 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,307 | $ 223,922 | $ S $ $ S S $
35 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,516 | $ 234,438 | $ S $ S S S $
35 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,052 | $ 244,490 | $ S $ $ S S $
35 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 515,569 | $ 235,523 | S 10,189 | $ 254,679 | $ S $ S S S S
35 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 515,569 | $ 235,523 | S 10,116 | $ 264,795 | $ S $ S S S S
35 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 515,569 | $ 235,523 | $ 9,241 | $ 274,036 | $ S $ S S S S
35 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 515,569 | $ 235,523 | S 10,163 | $ 284,199 | $ S $ S S S S
35 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 515,569 | $ 235,523 | S 9,787 | $ 293,986 | $ S S S S S S
35 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 515,569 | $ 235,523 | S 10,064 | $ 304,049 | $ S $ S S S S
35 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 515,569 | $ 235,523 | $ 9,734 | 313,784 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,043 | $ 323,827 | $ $ $ $ $ $ $
35 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 515,569 | $ 235,523 | S 10,074 | $ 333,901 | $ S $ S S S S
35 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 515,569 | $ 235,523 | $ 9,724 | $ 343,625 | $ $ S S S $ $
35 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 515,569 | $ 235,523 | $ 9,991 | $ 353,616 | $ S $ S S S S




35 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 515,569 | $ 235,523 | $ 9,765 | $ 363,381 | $ S S S S S S
35 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,189 | $ 373,570 | $ S S S S S S
35 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 515,569 | $ 235,523 | $ 10,293 | $ 383,863 | $ S $ S S S S
35 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 515,569 | $ 235,523 | $ 9,596 | $ 393,460 | $ S S S S S S
35 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 515,569 | $ 235,523 | $ 5,529 | $ 398,988 | $ S S S S S S
36 6-feb-19 28-feb-19 29.55% S 521,601 | $ 229,491 | $ 8,512 | S 8512 | $ S S S S S
36 1-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 521,601 | $ 229,491 | $ 11,304 | $ 19,816 | $ S S S S S S
36 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,914 | $ 30,730 | $ S S S S $ S
36 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 521,601 | $ 229,491 | S 11,288 | $ 42,018 | $ S S S S S S
36 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 521,601 | $ 229,491 | $ 10,904 | $ 52,922 | $ S S S S S S
36 1-jul-19 31-jul-19 28.92% $ 521,601 | $ 229,491 | $ 11,257 | $ 64,179 | $ S S S S S $
36 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 521,601 | $ 229,491 | $ 11,278 | $ 75,457 | $ S S S S S $
36 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,914 | $ 86,371 | S $ S S S S S
36 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 521,601 | $ 229,491 | S 11,164 | S 97,535 | S S S S S S S
36 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 521,601 | $ 229,491 | $ 10,769 | $ 108,304 | $ S S $ S $ S
36 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 521,601 | $ 229,491 | S 11,066 | $ 119,370 | S S S S S S S
36 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,993 | $ 130,364 | $ S S $ S S S
36 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,425 | $ 140,788 | $ S S S S S S
36 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 521,601 | $ 229,491 | $ 11,087 | $ 151,875 | $ S S S S S S
36 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,599 | $ 162,473 | S S S S S S $
36 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,691 | $ 173,165 | $ $ S S S S $
36 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 521,601 | $ 229,491 | $ 10,311 | $ 183,476 | $ S S S $ $ $
36 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,655 | $ 194,131 | ¢ S S $ $ $ S
36 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,744 | $ 204,874 | $ S S $ S S S
36 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 521,601 | $ 229,491 | $ 10,427 | $ 215,302 | $ S S $ S $ S
36 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,639 | $ 225,941 | $ S S $ $ S S
36 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 521,601 | $ 229,491 | $ 10,169 | $ 236,110 | $ S S $ S $ S
36 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,308 | $ 246,418 | $ S S $ $ S S
36 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,235 | $ 256,653 | $ S S $ S S S
36 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 521,601 | $ 229,491 | $ 9,349 | $ 266,002 | $ S S $ S S S
36 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,282 | $ 276,284 | $ S S S S S S
36 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 521,601 | $ 229,491 | $ 9,901 | $ 286,185 | $ S S $ S S S
36 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 521,601 | $ 229,491 | $ 10,182 | $ 296,367 | $ S $ $ S S S
36 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 521,601 | $ 229,491 | $ 9,848 | $ 306,215 | $ S $ $ S S S
36 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,161 | $ 316,375 | $ S $ $ S S S
36 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,192 | $ 326,568 | $ S $ $ S S S
36 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 521,601 | $ 229,491 | $ 9,838 | $ 336,406 | $ S $ $ S S S
36 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 521,601 | $ 229,491 | $ 10,108 | $ 346,513 | $ S $ $ S S S
36 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 521,601 | $ 229,491 | $ 9,879 | $ 356,392 | $ S $ $ S S S
36 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,308 | $ 366,701 | $ S $ $ S S S
36 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 521,601 | $ 229,491 | S 10,414 | $ 377,114 | $ S $ $ S S S
36 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 521,601 | $ 229,491 | $ 9,709 | $ 386,823 | $ S $ $ S S S
36 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 521,601 | $ 229,491 | $ 5,593 | $ 392,416 | $ S $ $ S S S
37 6-mar-19 | 31-mar-19 29.06% S 527,704 | $ 223,388 | $ 9,591 | $ 9,591 | $ S $ $ $ $
37 1-abr-19 30-abr-19 28.98% S 527,704 | $ 223,388 | S 11,042 | $ 20,633 | ¢ S $ S S S $
37 1-may-19 | 31-may-19 29.01% S 527,704 | $ 223,388 | S 11,420 | $ 32,053 | ¢ S $ S S S $
37 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 527,704 | $ 223,388 | S 11,032 | $ 43,085 | $ $ $ $ $ S $
37 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 527,704 | $ 223,388 | $ 11,389 | $ 54,474 | $ S $ $ S S $
37 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 527,704 | $ 223,388 | S 11,410 | $ 65,883 | $ S $ S S S $
37 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 527,704 | $ 223,388 | $ 11,042 | $ 76,925 | $ S $ S S S $
37 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 527,704 | $ 223,388 | S 11,295 | $ 88,220 | ¢ S $ S S S $
37 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 527,704 | $ 223,388 | $ 10,895 | $ 99,115 | $ S $ $ S S $
37 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 527,704 | $ 223,388 | $ 11,195 | $ 110,311 | ¢ S $ $ S S $
37 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 527,704 | $ 223,388 | S 11,122 | $ 121,432 | ¢ S $ S S S $
37 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 527,704 | $ 223,388 | $ 10,547 | $ 131,979 | $ S $ S S S $
37 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 527,704 | $ 223,388 | $ 11,216 | $ 143,195 | $ S S S $ S S
37 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,723 | $ 153,918 | $ S $ $ S S S
37 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,816 | $ 164,734 | S $ S S S S
37 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 527,704 | $ 223,388 | S 10,432 | $ 175,166 | $ $ $ $ $ S $
37 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 527,704 | $ 223,388 | S 10,779 | $ 185,946 | $ $ $ $ $ S $
37 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,869 | $ 196,815 | $ S $ $ S S $
37 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,549 | $ 207,364 | $ S $ $ S S $
37 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 527,704 | $ 223,388 | $ 10,764 | $ 218,128 | $ S S S S S S
37 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,288 | $ 228,416 | $ S $ S S S S
37 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 527,704 | $ 223,388 | $ 10,429 | $ 238,845 | $ S S S S S S
37 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 527,704 | $ 223,388 | $ 10,354 | $ 249,199 | $ S S S $ S S
37 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 527,704 | $ 223,388 | $ 9,458 | $ 258,657 | $ S S S S S S
37 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,402 | $ 269,060 | $ S $ S S S S
37 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,017 | $ 279,077 | $ S S S S S S
37 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,301 | $ 289,378 | $ S $ S $ S S
37 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 527,704 | $ 223,388 | $ 9,963 | $ 299,341 | $ $ $ $ $ S $
37 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,279 | $ 309,621 | $ $ $ $ $ S $
37 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,312 | $ 319,932 | $ S $ S S S S
37 1-sep-21 30-sep-21 25.79% $ 527,704 | $ 223,388 | $ 9,953 | $ 329,885 | $ $ S S S S S
37 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,226 | $ 340,111 | $ S S S S S S
37 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 527,704 | $ 223,388 | $ 9,994 | 350,106 | $ S $ S $ S S
37 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 527,704 | $ 223,388 | $ 10,429 | $ 360,535 | $ S S S S S S
37 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 527,704 | $ 223,388 | S 10,535 | $ 371,070 | $ S S S S S S
37 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 527,704 | $ 223,388 | $ 9,822 | ¢ 380,892 | $ S S S S S S
37 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 527,704 | $ 223,388 | $ 5,659 | $ 386,551 | $ S S S S S S
38 6-abr-19 30-abr-19 28.98% S 533,878 | $ 217,214 | $ 9,309 | $ 9,309 | $ S S S S S
38 1-may-19 [ 31-may-19 29.01% S 533,878 | $ 217,214 | S 11,554 | $ 20,863 | S S S S S S
38 1-jun-19 30-jun-19 28.95% S 533,878 | $ 217,214 | $ 11,161 | $ 32,024 | ¢ $ $ $ $ S $
38 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 533,878 | $ 217,214 | $ 11,522 | $ 43,546 | $ $ $ $ $ S $
38 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 533,878 | $ 217,214 | $ 11,543 | $ 55,089 | $ S S S S S S
38 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 533,878 | $ 217,214 | $ 11,171 | $ 66,260 | $ S S S S S S
38 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 533,878 | $ 217,214 | $ 11,427 | $ 77,687 | $ S S S S S S
38 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 533,878 | $ 217,214 | $ 11,023 | $ 88,709 | S $ S S S S
38 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 533,878 | $ 217,214 | S 11,326 | $ 100,036 | $ S S S S S S
38 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 533,878 | $ 217,214 | S 11,252 | $ 111,288 | $ S S S S S S
38 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,670 | $ 121,958 | $ S S S S S S
38 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 533,878 | $ 217,214 | S 11,348 | $ 133,305 | $ S S S S S S
38 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,848 | $ 144,153 | S S S S S S
38 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,943 | $ 155,096 | $ S S S S S S
38 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 533,878 | $ 217,214 | $ 10,554 | $ 165,650 | $ $ $ $ $ S $
38 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 533,878 | $ 217,214 | $ 10,906 | $ 176,556 | $ $ S S S S S
38 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,996 | $ 187,552 | $ S S S S S S
38 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 533,878 | $ 217,214 | $ 10,673 | $ 198,225 | S S S S S S
38 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 533,878 | $ 217,214 | $ 10,890 | $ 209,114 | $ S S S S S S
38 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,409 | $ 219,523 | $ S S S S S S
38 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,551 | $ 230,074 | $ S S S S S S
38 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,475 | $ 240,549 | $ S S S S S S
38 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 533,878 | $ 217,214 | $ 9,569 | $ 250,118 | $ S S S S $ S
38 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,524 | $ 260,642 | $ S S S S S S
38 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,134 | $ 270,777 | $ S S S S S S
38 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,421 | $ 281,198 | $ S S S S S S
38 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,080 | $ 291,278 | $ S $ $ $ S $
38 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 533,878 | $ 217,214 | $ 10,400 | $ 301,678 | $ S S S S S S
38 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 533,878 | $ 217,214 | $ 10,432 | $ 312,110 [ $ S S S S S S
38 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,069 | $ 322,179 | $ $ S S S S S
38 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,346 | $ 332,525 | $ S S S S $ S
38 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,111 | $ 342,636 | $ S S S S S S
38 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,551 | $ 353,187 | $ S S S S $ S
38 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 533,878 | $ 217,214 | S 10,659 | $ 363,846 | $ S S S S S S
38 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 533,878 | $ 217,214 | S 9,937 | $ 373,783 | $ S S S S S S
38 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 533,878 | $ 217,214 | S 5,725 | $ 379,508 | $ S S S S S S
39 6-may-19 | 31-may-19 29.01% S 540,124 | $ 210,697 | $ 9,804 | $ 9,804 | $ S S S S S
39 1-jun-19 | 30-jun-19 28.95% | $ 540,124 | $ 210,697 | $ 11,291 | $ 21,095 | $ $ $ $ $ $ 5
39 1-jul-19 31-jul-19 28.92% | $ 540,124 | $ 210,697 | $ 11,657 | $ 32,752 | $ s $ s s S 5
39 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% $ 540,124 | $ 210,697 | $ 11,678 | $ 44,430 | $ S S S S S S
39 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 540,124 | $ 210,697 | $ 11,302 | $ 55,732 $ $ $ S S S S
39 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 540,124 | $ 210,697 | S 11,561 | S 67,292 | $ S S S S S S
39 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 540,124 | $ 210,697 | S 11,151 | S 78,444 | S S S S S S S
39 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 540,124 | $ 210,697 | $ 11,459 | $ 89,903 | $ S S $ S S S
39 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 540,124 | $ 210,697 | S 11,384 | $ 101,287 | S S S S S S S
39 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 540,124 | $ 210,697 | S 10,795 | $ 112,081 | S S S S S S S
39 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 540,124 | $ 210,697 | $ 11,480 | $ 123,562 | $ S S S S S S
39 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 540,124 | $ 210,697 | S 10,975 | $ 134,537 | S S S S S S S
39 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 540,124 | $ 210,697 | $ 11,071 | $ 145,608 | $ S S S S S $
39 1-jun-20 | 30-jun-20 27.18% | $ 540,124 | $ 210,697 | $ 10,677 | $ 156,285 | $ $ s s S 5 5
39 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 540,124 | $ 210,697 | $ 11,033 | $ 167,318 | S S $ $ $ S S
39 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 540,124 | $ 210,697 | $ 11,125 | $ 178,443 | $ S S S S S $
39 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 540,124 | $ 210,697 | S 10,798 | $ 189,241 | $ $ S S S S S
39 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 540,124 | $ 210,697 | S 11,017 | $ 200,258 | $ S S S S S S
39 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,530 | $ 210,788 | $ S S $ $ S S
39 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,674 | $ 221,462 | $ S S $ $ $ S
39 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,598 | $ 232,060 | $ S S $ S S S
39 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 540,124 | $ 210,697 | $ 9,681 | $ 241,741 | $ S S $ $ S S
39 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,647 | $ 252,388 | $ S S $ $ S S
39 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,253 | $ 262,641 | $ S S $ $ S S
39 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,543 | $ 273,185 | $ S S $ $ S S
39 T-jun-21 30-jun-21 25.82% | $ 540,124 | $ 210,697 | $ 10,198 | $ 283,382 | $ $ $ $ $ $ s
39 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,521 | $ 293,904 | $ S $ $ $ s 5
39 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,554 | $ 304,458 | $ S $ $ S S S
39 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,187 | $ 314,645 | $ S S $ $ S S
39 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,467 | $ 325,112 | $ S $ $ S S S
39 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,230 | $ 335,342 | $ S $ $ S S S
39 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,674 | $ 346,016 | $ S $ $ S S S
39 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,783 | $ 356,800 | $ S $ $ S S S
39 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 540,124 | $ 210,697 | $ 10,053 | $ 366,853 | $ S $ $ S S S
39 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 540,124 | $ 210,697 | $ 5,792 | $ 372,645 | $ S $ $ S S S
40 6-jun-19 30-jun-19 2895% | $ 546,443 | $ 204,648 | $ 9,519 | $ 9,519 | $ $ $ $ S 5
40 1-jul-19 31-jul-19 28.92% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,793 | $ 21,313 | ¢ S $ $ S S S
40 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,815 | $ 33,128 | ¢ S $ $ S S S
40 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,434 | $ 44,561 | $ S S S S $ $
40 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,696 | $ 56,257 | $ S $ $ S S S
40 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,282 | $ 67,539 | $ S $ S S S $
40 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,593 | $ 79,132 | ¢ S $ $ S S $
40 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,517 | $ 90,649 | $ S $ S S S $
40 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 546,443 | $ 204,648 | $ 10,921 | $ 101,570 | $ S $ S S S $
40 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,615 | $ 113,185 | $ S $ S S S $
40 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,103 | $ 124,288 | $ S $ S S S $
40 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,201 | $ 135,489 | $ S $ S S S $
40 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 546,443 | $ 204,648 | $ 10,802 | $ 146,291 | $ S $ S S S $
40 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,162 | $ 157,453 | S $ S S S $
40 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,255 | $ 168,709 | $ S $ $ S S $
40 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 546,443 | $ 204,648 | $ 10,924 | $ 179,632 | $ S $ S S S $
40 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 546,443 | $ 204,648 | $ 11,146 | $ 190,778 | $ S $ $ S S $
40 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 546,443 | $ 204,648 | S 10,654 | $ 201,432 | $ S S S S S S
40 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 546,443 | S 204,648 | S 10,799 | $ 212,231 | $ S S $ S S S
40 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 546,443 | $ 204,648 | S 10,722 | $ 222,953 | $ S S $ S S S
40 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 546,443 | $ 204,648 | $ 9,794 | $ 232,747 | $ S S S S S S
40 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 546,443 | $ 204,648 | S 10,772 | $ 243,519 | $ S S S S S S
40 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 546,443 | S 204,648 | S 10,373 | $ 253,892 | $ S S S S S S
40 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 546,443 | S 204,648 | S 10,667 | $ 264,558 | $ S S $ S S S
40 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 546,443 | $ 204,648 | S 10,317 | $ 274,876 | $ S S S S S S
40 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 546,443 | $ 204,648 | S 10,644 | $ 285,520 | $ S S S S S S
40 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 546,443 | $ 204,648 | S 10,678 | $ 296,198 | $ S S S S S S
40 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 546,443 | S 204,648 | S 10,306 | $ 306,504 | $ S S S S S S




40 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 546,443 | $ 204,648 | $ 10,589 | $ 317,093 | $ S S S S S S
40 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 546,443 | $ 204,648 | $ 10,349 | $ 327,443 | $ S S S S S S
40 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 546,443 | $ 204,648 | S 10,799 | $ 338,242 | $ S S S S S S
40 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 546,443 | $ 204,648 | S 10,910 | $ 349,152 | $ S S S S S S
40 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 546,443 | $ 204,648 | S 10,171 | $ 359,323 | $ S S S S S S
40 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 546,443 | $ 204,648 | $ 5,860 | $ 365,182 | $ S S S S S S
41 6-jul-19 31-jul-19 28.92% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,007 | $ 10,007 | $ S $ $ $ $
41 1-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,953 | $ 21,960 | $ S S S S S S
41 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,568 | $ 33,528 ¢ S S S S S S
41 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,833 | $ 45,360 | $ S S S S S S
41 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,414 | S 56,774 | $ S S S S S S
41 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,729 | $ 68,503 | $ S S $ S S S
41 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,652 | $ 80,155 | $ S S S S S S
41 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,049 | $ 91,204 | $ S S S S S S
41 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,751 | $ 102,954 | $ S S S S S S
41 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,233 [ $ 114,187 | $ S S S S S S
41 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,332 | $ 125,519 | $ S S S S S S
41 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,929 | $ 136,448 | $ S S S S S S
41 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,293 | $ 147,740 | S S $ $ $ $ $
41 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 552,837 | $ 198,254 | $ 11,387 | $ 159,127 | $ S S S S $ $
41 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,052 | $ 170,179 | S S S S S S S
41 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,276 | $ 181,455 | $ S S $ S $ S
41 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,778 | $ 192,233 ¢ S S $ $ $ S
41 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,926 | $ 203,159 | $ S S $ S $ S
41 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,847 | $ 214,007 | $ S S $ S S S
41 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 552,837 | $ 198,254 | $ 9,909 | $ 223,915 | $ S S $ $ S S
41 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,898 | $ 234,813 | $ S S $ S S S
41 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,494 | $ 245,307 | $ S $ $ S S S
41 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,791 | $ 256,099 | $ S S $ S S S
41 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,438 | $ 266,537 | $ $ $ $ $ $ $
41 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,769 | $ 277,306 | $ $ $ $ $ $ $
41 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,803 | $ 288,108 | $ S S $ S S S
41 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,427 | $ 298,535 | $ S S $ $ S S
41 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,713 | $ 309,248 | $ S S $ $ S S
41 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,470 | $ 319,719 | $ S S $ $ S S
41 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,926 | $ 330,645 | $ S S $ $ S S
41 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 552,837 | $ 198,254 | $ 11,037 | $ 341,682 | $ S S $ $ S S
41 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 552,837 | $ 198,254 | $ 10,290 | $ 351,972 | $ S S $ $ S S
41 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 552,837 | $ 198,254 | $ 5,928 | $ 357,900 | $ S S $ S S S
42 6-ago-19 | 31-ago-19 28.98% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,143 | $ 10,143 | $ S S $ S S
42 1-sep-19 30-sep-19 28.98% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,703 | $ 21,845 $ S S $ $ S S
42 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,971 | $ 33,817 | ¢ S S $ $ S S
42 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,548 | $ 45,364 | $ S S $ $ S S
42 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,866 | $ 57,230 | $ S S S S S S
42 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,788 | $ 69,018 | $ S $ S S S $
42 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,178 | $ 80,196 | $ S $ S S S $
42 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,888 | $ 92,084 | $ S S S $ S S
42 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,365 | $ 103,449 | ¢ S S $ S S S
42 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,464 | $ 114,913 | ¢ S S S S S S
42 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,056 | $ 125,969 | $ S S S S S S
42 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,425 | $ 137,394 | ¢ S S S S S S
42 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,520 | $ 148,915 | $ S S $ $ S S
42 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,181 | $ 160,096 | $ S S $ S S S
42 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,408 | $ 171,504 | $ S S S S S S
42 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,904 | $ 182,408 | $ S $ S S S $
42 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,054 | $ 193,462 | $ S S S S S S
42 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,974 | $ 204,436 | $ S S $ S S S
42 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,025 | $ 214,461 | $ S S S S S S
42 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,025 | $ 225,486 | $ S S S S S S
42 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,617 | $ 236,103 | $ S S $ S S S
42 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,918 | $ 247,021 | $ S S S S S S
42 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,560 | $ 257,581 | $ S S $ S S S
42 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,895 | $ 268,476 | $ S S S S S S
42 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,929 | $ 279,405 | $ S S S S S S
42 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,549 | $ 289,954 | $ S S S S S S
42 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,838 | $ 300,792 | $ S S S $ S S
42 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,593 | $ 311,385 | $ S S S S S S
42 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,054 | $ 322,439 | $ S S S S S S
42 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 559,305 | $ 191,786 | $ 11,166 | $ 333,605 | $ S S S S S S
42 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 559,305 | $ 191,786 | $ 10,410 | $ 344,015 | $ S S S S S S
42 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 559,305 | $ 191,786 | $ 5,998 | $ 350,013 | $ S S S S S S
43 6-sep-19 30-sep-19 28.98% $ 565,849 | $ 185,242 | $ 9,867 | $ 9,867 | $ $ S S S S
43 1-oct-19 31-oct-19 28.65% S 565,849 | $ 185,242 | $ 12,111 | S 21,978 | S S S S S S S
43 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,683 | $ 33,660 | $ S S S S S S
43 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 565,849 | $ 185,242 | $ 12,005 | S 45,665 | $ S S S S S S
43 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,926 | S 57,591 | $ S S S S S S
43 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,309 | $ 68,900 | $ S S S S S S
43 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 565,849 | $ 185,242 | $ 12,027 | $ 80,927 | $ S S S S S S
43 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,498 | $ 92,425 | $ S S S S S S
43 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 565,849 | $ 185,242 | $ 11,598 | $ 104,023 | $ $ S S S S S
43 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,186 | $ 115,209 | $ $ $ $ $ $
43 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,559 | $ 126,767 | $ $ $ $ $ $ $
43 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,655 | $ 138,422 | $ S S S S S S
43 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,312 | $ 149,734 | $ S S S S S S
43 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,542 | $ 161,276 | $ S S S S S S
43 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,032 | $ 172,308 | $ S S S S S S
43 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,183 | $ 183,491 | $ S S S S S S
43 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,103 | $ 194,593 | S S S S S S
43 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 565,849 | $ 185,242 | $ 10,142 | $ 204,735 | $ S S S S S S
43 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,154 | $ 215,890 | $ S S S S S S
43 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 565,849 | $ 185,242 | $ 10,741 | $ 226,631 | $ S S S S S S
43 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 565,849 | $ 185,242 | $ 11,045 | $ 237,676 | $ $ S S S S S
43 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 565,849 | $ 185,242 | $ 10,684 | $ 248,360 | $ $ $ $ $ S $
43 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,023 | $ 259,382 | $ $ $ $ $ S $
43 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 565,849 | $ 185,242 | $ 11,057 | $ 270,439 | $ $ S S S S S
43 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 565,849 | $ 185,242 | $ 10,673 | $ 281,112 | $ S S S S S S
43 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 565,849 | $ 185,242 | $ 10,965 | $ 292,077 | $ S S S S S S
43 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 565,849 | $ 185,242 | $ 10,717 | $ 302,794 | $ S S S S S S
43 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,183 | $ 313,977 | $ S S S S S S
43 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 565,849 | $ 185,242 | $ 11,297 | $ 325,274 | $ S S S S S S
43 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 565,849 | $ 185,242 | $ 10,532 | $ 335,806 | $ S S S S S S
43 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 565,849 | $ 185,242 | $ 6,068 | $ 341,874 | $ S S S S S S
44 6-oct-19 31-oct-19 28.65% S 572,469 | $ 178,622 | $ 10,277 | $ 10,277 | $ S S S S S
44 1-nov-19 30-nov-19 28.55% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,819 | S 22,096 | $ S S S S S S
44 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 572,469 | $ 178,622 | $ 12,145 | $ 34,241 | S S S S S S
44 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 572,469 | $ 178,622 | $ 12,065 | $ 46,307 | S S S S S S S
44 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,441 | S 57,748 | $ S S S S S S
44 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 572,469 | $ 178,622 | $ 12,168 | S 69,916 | $ S S S S S S
44 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,632 | $ 81,548 | $ S S S S S S
44 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,734 | $ 93,282 | $ S S S S S S
44 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,317 | $ 104,598 | $ S S S S S S
44 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,694 | $ 116,292 | $ S S S S S S
44 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,791 | $ 128,084 | $ S S S S S S
44 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,444 | S 139,528 | S S S S S S S
44 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,677 | $ 151,204 | S S S S S S
44 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,161 | $ 162,365 | $ S S S S S S
44 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,314 | $ 173,679 | $ S S S S S S
44 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,233 | $ 184,912 | $ S S S S S S
44 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 572,469 | $ 178,622 | $ 10,261 | $ 195,172 | $ S S S S S S
44 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,285 | $ 206,457 | $ S S S S S S
44 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 572,469 | $ 178,622 | $ 10,867 | $ 217,324 | $ S S S S S S
44 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,175 | $ 228,499 | $ S S S S S S
44 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 572,469 | $ 178,622 | $ 10,809 | $ 239,307 | $ S S S S $ $
44 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 572,469 | $ 178,622 | $ 11,151 | $ 250,459 | $ S S S S $ $
44 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,186 | $ 261,645 | $ $ S S S S S
44 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 572,469 | $ 178,622 | $ 10,797 | $ 272,442 | $ $ S S S S S
44 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,093 | $ 283,536 | $ S S S S S S
44 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 572,469 | $ 178,622 | $ 10,842 | $ 294,378 | $ S S S S S S
44 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,314 | $ 305,692 | $ S S S S S S
44 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 572,469 | $ 178,622 | $ 11,429 | $ 317,121 | $ $ S S S S S
44 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 572,469 | $ 178,622 | $ 10,655 | $ 327,776 | $ S S S S S S
44 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 572,469 | $ 178,622 | $ 6,139 | $ 333,915 | $ S S S S S S
45 6-nov-19 [ 30-nov-19 28.55% S 579,137 | $ 171,924 | $ 9,964 | $ 9,964 | $ S S S S $
45 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 579,137 | $ 171,924 | $ 12,287 | $ 22,251 | S S S S S S S
45 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 579,137 | $ 171,924 | $ 12,206 | $ 34,457 | S S S S S $ $
45 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,575 | $ 46,031 | $ S S $ $ $ S
45 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 579,137 | $ 171,924 | $ 12,310 | $ 58,341 | $ S S $ S S S
45 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,768 | $ 70,108 | $ S S $ S S S
45 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,871 | $ 81,979 | $ S S $ S S S
45 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,448 | $ 93,428 | $ $ $ $ $ $ $
45 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,830 | $ 105,258 | $ S $ $ $ $ $
45 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 579,137 [ $ 171,924 | $ 11,929 | $ 117,186 | $ $ $ $ S $ $
45 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,577 | $ 128,764 | $ S S $ S S S
45 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,813 | $ 140,576 | $ S S $ S S S
45 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,291 | $ 151,867 | $ S S $ $ S S
45 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,445 | $ 163,313 | ¢ S $ $ S S S
45 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,363 | $ 174,676 | $ S $ $ S S S
45 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 579,137 | $ 171,924 | $ 10,380 | $ 185,056 | $ S $ $ S S S
45 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,416 | $ 196,473 | $ S $ $ S S S
45 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 579,137 | $ 171,924 | $ 10,994 | $ 207,466 | $ S $ $ S S S
45 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,305 | $ 218,771 | $ S $ $ S S S
45 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 579,137 | $ 171,924 | $ 10,934 | $ 229,705 | $ $ $ $ $ $ $
45 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,281 | $ 240,987 | $ $ $ $ $ $ $
45 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,317 | $ 252,303 | $ S $ $ S S S
45 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 579,137 | $ 171,924 | $ 10,923 | $ 263,226 | $ S $ $ S S S
45 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,223 | $ 274,449 | $ S $ $ S S S
45 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 579,137 | $ 171,924 | $ 10,969 | $ 285,418 | $ S $ S S S $
45 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,445 | $ 296,863 | $ S $ $ S S $
45 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 579,137 | $ 171,924 | $ 11,562 | $ 308,425 | $ S $ S S S $
45 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 579,137 | $ 171,924 | $ 10,780 | $ 319,205 | $ S $ S S S $
45 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 579,137 | $ 171,924 | $ 6,210 | $ 325,415 | $ S $ S S S $
46 6-dic-19 31-dic-19 28.37% S 585,944 | $ 165,148 | $ 10,426 | $ 10,426 | $ S $ S S $
46 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 585,944 | $ 165,148 | $ 12,349 | $ 22,775 | $ S $ S S S $
46 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,711 | $ 34,486 | $ S $ S S S $
46 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 585,944 | $ 165,148 | $ 12,454 | $ 46,940 | $ S $ S S S $
46 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,906 | $ 58,846 | $ S $ $ S S $
46 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 585,944 | $ 165,148 | $ 12,010 | $ 70,856 | $ S $ S S S $
46 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,583 | $ 82,439 | ¢ $ $ $ $ $ $
46 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,969 | $ 94,409 | $ $ $ $ $ $ $
46 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 585,944 [ $ 165,148 | $ 12,069 | $ 106,477 | $ $ $ S S $ $
46 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 585,944 [ $ 165,148 | $ 11,714 | $ 118,191 | $ S $ S S $ $
46 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,952 | $ 130,142 | ¢ S S S S S S
46 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,424 | $ 141,566 | $ S S S S S S
46 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,580 | $ 153,146 | $ S S S S S S
46 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,497 | $ 164,643 | $ S S $ S S S
46 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 585,944 | $ 165,148 | $ 10,502 | $ 175,145 | $ S S S S S S
46 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,550 | $ 186,696 | $ S S S S S S
46 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,123 | $ 197,818 | $ S S S S S S
46 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,438 | $ 209,256 | $ S S S S S S




46 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 585,944 | $ 165,148 | $ 11,063 | $ 220,319 | $ -1 S -1 S -1S S $ -1 S -
46 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,414 | $ 231,733 | $ - s -ls -1s S S -1S -
46 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,450 | $ 243,183 | $ - s -ls -1s S S -1S -
46 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 585,944 | S 165,148 | $ 11,052 | $ 254,234 | $ -l s -1 s -1 s S S -|S -
46 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,355 | $ 265,589 | $ -s -1s -1s S S -[S -
46 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,097 | $ 276,686 | $ -18 -1S -1 S S -[S -
46 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,580 | $ 288,266 | $ -s -1s -ls S S -[S -
46 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 585,944 | $ 165,148 | $ 11,698 | $ 299,964 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
46 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 585,944 | $ 165,148 | $ 10,906 | $ 310,870 | $ -|s -1S -1 s S S -[S -
46 1-mar-22 16-mar-22 27.71% S 585,944 | $ 165,148 | $ 6,283 | $ 317,154 | $ -18 -1S -1S S S -[S -
47 6-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 592,799 | $ 158,292 | $ 10,479 | $ 10,479 | $ -s -1s -ls $ -S -
47 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,848 | $ 22,326 | $ -s -1s -ls S $ -S -
47 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 592,799 | $ 158,292 | $ 12,600 | $ 34,926 | $ -1s -1s -ls S S -1S -
47 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 592,799 | $ 158,292 | $ 12,045 | S 46,971 | S -18 -1S -1S S S -1S -
47 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 592,799 | $ 158,292 | $ 12,151 | $ 59,122 | $ - s -ls -1s S S -1S -
47 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,719 | $ 70,841 | $ - s -1s -1s S S -1S -
47 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 592,799 | $ 158,292 | $ 12,109 | $ 82,950 | $ -s -1s -ls S S -S -
47 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 592,799 | $ 158,292 | $ 12,210 | $ 95,160 | $ -s -1s -|1s S S -1S -
47 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,851 | $ 107,011 | $ -l s -1s -1 s S S -|s -
47 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 592,799 | $ 158,292 | $ 12,091 | $ 119,102 | $ -1S -8 -1S S S -1s -
47 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,557 | $ 130,659 | $ -|s -1S -1s S S -S -
47 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,715 | $ 142,375 | $ -s -|s -1s S $ -1S -
47 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,632 | $ 154,006 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
47 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 592,799 | $ 158,292 | $ 10,625 | $ 164,631 | $ -s -s -ls S $ -1S -
47 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,685 | $ 176,317 | $ -|s -1S -1s S S -1S -
47 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,253 | $ 187,569 | $ -s -1s -1s S $ -1S -
47 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,572 | $ 199,141 | $ -s -1s -1s S $ -1S -
47 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,192 | $ 210,333 | $ -|s -s -1s S $ -1S -
47 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,547 | $ 221,881 | $ -l s -1s -1s S $ -S -
47 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,584 | $ 233,464 | $ -s -s -ls S $ -1S -
47 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,181 | $ 244,645 | $ -s -1s -1s S $ -1S -
47 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,487 | $ 256,133 | $ -s -s -1s S $ -1S -
47 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,227 | $ 267,360 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
47 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,715 | $ 279,075 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
47 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,835 | $ 290,910 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
47 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 592,799 | $ 158,292 | $ 11,034 | $ 301,944 | $ -s -|s -ls $ $ -1S -
47 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 592,799 | $ 158,292 | $ 6,357 | $ 308,301 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
48 18-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 13,426,343 | $ -1s 127,795 | $ 127,795 | $ -|s -1s -ls $ -1S -
48 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 13,426,343 | $ -1s 268,336 | $ 396,132 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
48 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 13,426,343 | $ -1s 285,377 | $ 681,509 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
48 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 13,426,343 | $ -1s 272,813 | $ 954,322 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
48 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 13,426,343 | $ -1s 275,203 | $ 1,229,524 | $ -|s -s -ls $ $ -1S -
48 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 13,426,343 | $ -1s 265,414 | S 1,494,938 | $ -|s -1s -ls $ $ -1S -
48 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 13,426,343 | $ -1s 274,261 | $ 1,769,199 | $ -|s -ls -8 $ $ -1s -
48 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 13,426,343 | $ -1s 276,547 | $ 2,045,746 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
48 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 13,426,343 | $ -1s 268,405 | $ 2,314,151 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
48 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 13,426,343 | $ -1s 273,857 | $ 2,588,008 | $ -|s -|s -ls $ $ -1S -
48 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 13,426,343 | $ -1s 261,761 | $ 2,849,770 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
48 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 13,426,343 | $ -1s 265,344 | $ 3,115,114 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
48 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 13,426,343 | $ -1s 263,444 | S 3,378,557 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
48 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 13,426,343 | $ -1s 240,645 | $ 3,619,202 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
48 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 13,426,343 | $ -1s 264,666 | $ 3,883,868 | $ -|s -|s -1s $ $ -1S -
48 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 13,426,343 | $ -1s 254,866 | $ 4,138,734 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
48 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 13,426,343 | $ -1s 262,084 | $ 4,400,818 | $ -|s -|s -ls S $ -1S -
48 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 13,426,343 | $ -1s 253,498 | $ 4,654,317 | $ -|s -ls -8 $ $ -1s -
48 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 13,426,343 | $ -1s 261,540 | $ 4,915,857 | $ -|s -ls -8 $ $ -1s -
48 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 13,426,343 | $ -|s 262,356 | $ 5,178,213 | $ -1s -1 s -1 s S S -1 S -
48 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 13,426,343 | $ -|s 253,235 | $ 5,431,447 | $ -1s -1 s -1 s S $ -1 S -
48 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 13,426,343 | $ -1s 260,178 | $ 5,691,626 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
48 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 13,426,343 | $ -1s 254,288 | $ 5,945,913 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
48 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 13,426,343 | $ -1s 265,344 | S 6,211,257 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
48 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 13,426,343 | $ -1s 268,053 | $ 6,479,311 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
48 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 13,426,343 | $ -1s 249,905 | $ 6,729,216 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
48 1-mar-22 | 16-mar-22 27.71% S 13,426,343 | $ -1s 143,980 | $ 6,873,197 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR ARSI RIS AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 05-mar-2016 $ 347,158 6-mar-16 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 538,970
2 05-abr-2016 $ 351,219 6-abr-16 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 537,509
3 05-may-2016 $ 355,329 6-may-16 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 535,952
4 05-jun-2016 $ 359,486 6-jun-16 16-mar-22 Maxima legal permitida $534,019
5 05-jul-2016 $ 363,692 6-jul-16 16-mar-22 Maxima legal permitida $532,190
6 05-ago-2016 $ 367,947 6-ago-16 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 529,735
7 05-sep-2016 $ 372,252 6-sep-16 16-mar-22 Maxima legal permitida $527,150
8 05-oct-2016 $ 376,608 6-oct-16 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 524,681
9 05-nov-2016 $ 381,014 6-nov-16 16-mar-22 Maxima legal permitida $521,591
10 05-dic-2016 $ 385,472 6-dic-16 16-mar-22 Maxima legal permitida $518,658
11 05-ene-2017 $ 389,982 6-ene-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 515,260
12 05-feb-2017 $ 394,545 6-feb-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $511,600
13 05-mar-2017 $ 399,161 6-mar-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 508,733
14 05-abr-2017 $ 403,831 6-abr-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 504,769
15 05-may-2017 $ 408,556 6-may-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 500,969
16 05-jun-2017 $413,336 6-jun-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 496,683
17 05-jul-2017 $418,172 6-jul-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 492,582
18 05-ago-2017 $ 423,065 6-ago-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 488,103
19 05-sep-2017 $ 428,014 6-sep-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 483,484
20 05-oct-2017 $ 433,022 6-oct-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $479,219
21 05-nov-2017 $ 438,089 6-nov-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 474,583
22 05-dic-2017 $ 443214 6-dic-17 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 470,186
23 05-ene-2018 $ 448,400 6-ene-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 465,360
24 05-feb-2018 $ 453,646 6-feb-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 460,364
25 05-mar-2018 $ 458,954 6-mar-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 456,126
26 05-abr-2018 $ 464,324 6-abr-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 450,819
27 05-may-2018 $ 469,756 6-may-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 445,749
28 05-jun-2018 $ 475,252 6-jun-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 440,177
29 05-jul-2018 $ 80,813 6-jul-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 73,087
30 05-ago-2018 $ 486,438 6-ago-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 429,084
31 05-sep-2018 $ 492,130 6-sep-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 423,174
32 05-0ct-2018 $ 497,887 6-oct-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $417,488
33 05-nov-2018 $ 503,713 6-nov-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $411,339
34 05-dic-2018 $ 509,606 6-dic-18 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 405,413
35 05-ene-2019 $515,569 6-ene-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 398,988
36 05-feb-2019 $521,601 6-feb-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 392,416
37 05-mar-2019 $ 527,704 6-mar-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 386,551
38 05-abr-2019 $533,878 6-abr-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 379,508
39 05-may-2019 $ 540,124 6-may-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 372,645
40 05-jun-2019 $ 546,443 6-jun-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 365,182
41 05-jul-2019 $ 552,837 6-jul-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 357,900
42 05-ago-2019 $ 559,305 6-ago-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 350,013
43 05-sep-2019 $ 565,849 6-sep-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 341,874
44 05-oct-2019 $ 572,469 6-oct-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 333,915
45 05-nov-2019 $579,137 6-nov-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 325,415
46 05-dic-2019 $ 585,944 6-dic-19 16-mar-22 Maxima legal permitida $317,154
47 05-ene-2020 $ 592,799 6-ene-20 16-mar-22 Maxima legal permitida $ 308,301
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $21,187,742

CAPITAL INSOLUTO $ 13,426,343

TOTAL INTERES CORRIENTE $13,713,166

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 20,734,669

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $6,873,197

SALDO TOTAL

$ 75,935,117
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SJHOAN SEBASTIAN RUEDA
ABOGADO

SENOR:
JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA.

DEMANDANTE: MANUEL RUEDA BAUTISTA
DEMANDADO: ALEJANDRO RONDEROS RUIZ
RADICADO: 2018-200

JHOAN SEBASTIAN RUEDA GIL, actuando como apoderado de la parte
demandante, muy respetuosamente mediante el presente memorial allego la
respectiva liquidacion del crédito asi:

Inicio del crédito: 3 de mayo de 2016 por $20.000.0000
Abono hecho por el demandado 03 mayo de 2017: $7.200.000.

1. Intereses de plazo: capital VEINTE MILLONES DE PESOS $20.000.000 al
2% mensual equivalente a CUATROCIENTOS MIL PESOS $400.000,
HASTA EL 03 DE MAYO DE 2017.

TOTAL: ($4.800.000) CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS.

2. Intereses moratorios:
Abono realizado por el demandado 03 mayo de 2017: $7.200.000
Capital: $12.800.000.

Junio 30-jun-2017 33,50% 30 $ 357.120
Julio 31-jul-2017 32,97% 60 $ 708.440
2017 Agosto 31-ago-2017 32,97% 91 $ 1.059.160
Septiembre 30-sep-2017 36,76% 121 $ 1.450.840
Octubre 31-oct-2017 31,73% 152 $ 1.788.760
Noviembre 30-nov-2017 31,44% 182 $ 2.124.120

CALLE 19 # 32-23 EDIF ZINNIA BARRIO SAN ALONSO APTO 1301
TEL. 6348165-3173683608
BUCARAMANGA




SJHOAN SEBASTIAN RUEDA

ABOGADO
Diciembre 31-dic-2017 31,16% 213 $ 2.455.640
Enero 31-ene-2018 31,04% 244 $ 2.785.880
Febrero 28-feb-2018 31,52% 272 $ 3.121.240
Marzo 31-mar-2018 31,02% 303 $ 3.451.480
Abril 30-abr-2018 30,72% 333 $ 3.779.160
Mayo 31-may-2018 30,66% 364 $ 4.105.560
2018 Junio 30-jun-2018 30,42% 394 $ 4.429.400
Julio 31-jul-2018 30,05% 425 $ 4.749.400
Agosto 31-ago-2018 29,91% 456 $ 5.068.120
Septiembre 30-sep-2018 29,72% 486 $ 5.384.280
Octubre 31-oct-2018 29,45% 517 $ 5.697.880
Noviembre 30-nov-2018 29,24% 547 $ 6.008.920
Diciembre 31-dic-2018 29,10% 578 $ 6.318.680
Enero 31-ene-2019 28,87% 609 $ 6.625.880
Febrero 28-feb-2019 29,55% 637 $ 6.940.760
Marzo 31-mar-2019 29,06% 668 $ 7.250.520
Abril 30-abr-2019 28,98% 698 $ 7.559.000
2019 Mayo 31-may-2019 29,01% 729 $ 7.867.480
Junio 30-jun-2019 28,95% 759 $ 8.175.960
Julio 31-jul-2019 28,92% 790 $ 8.556.440
Agosto 31-ago-2019 28,98% 821 $ 8.864.920
Septiembre 30-sep-2019 28,65% 851 $ 9.169.560

CALLE 19 # 32-23 EDIF ZINNIA BARRIO SAN ALONSO APTO 1301
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SJHOAN SEBASTIAN RUEDA

ABOGADO
Octubre 31-oct-2019 28,55% 882 $ 9.472.920
Noviembre 30-nov-2019 28,37% 912 $ 9.775.000
Diciembre 31-dic-2019 28,37% 943 $ 10.077.080
Enero 31-ene-2020 28,16% 974 $ 10.376.600
Febrero 29-feb-2020 28,59% 1.003 $ 10.681.240
Marzo 31-mar-2020 28,43% 1.034 $ 10.983.320
Abril 30-abr-2020 28,04% 1.064 $ 11.281.560
Mayo 31-may-2020 27,29% 1.095 $ 11.572.120
2020 Junio 30-jun-2020 27,18% 1.125 $ 11.861.400
Julio 31-jul-2020 27,18% 1.156 $ 12.150.680
Agosto 31-ago-2020 27,44% 1.187 $ 12.442.520
Septiembre 30-sep-2020 27,53% 1.217 $ 12.735.640
Octubre 31-oct-2020 27,14% 1.248 $ 13.024.920
Noviembre 30-nov-2020 26,76% 1.278 $ 13.310.360
Diciembre 31-dic-2020 26,19% 1.309 $ 13.589.400
Enero 31-ene-2021 25,98% 1.340 $ 13.860.880
Febrero 28-feb-2021 26,31% 1.368 $ 14.141.200
Marzo 31-mar-2021 26,12% 1.399 $ 14.418.960
2021 Abril 30-abr-2021 25,97% 1.429 $ 14.695.440
Mayo 31-may-2021 25,83% 1.460 $ 14.970.640
Junio 30-jun-2021 25,82% 1.490 $ 15.245.840
Julio 31-jul-2021 25,77% 1.521 $ 15.519.760
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SJHOAN SEBASTIAN RUEDA

ABOGADO
Agosto 31-ago-2021 25,86% 1.552 $ 15.794.960
Septiembre 30-sep-2021 25,79% 1.582 $ 16.068.880
Octubre 31-oct-2021 25,62% 1.613 $ 16.341.520
Noviembre 30-nov-2021 25,91% 1.643 $ 16.616.720
Diciembre 31-dic-2021 26,19% 1.674 $ 16.895.760
Enero 31-ene-2022 26,49% 1.705 $ 17.177.360
2022 Febrero 28-feb-2022 26,49% 1.733 $ 17.458.960

Marzo 31-mar-2022 27,71% 1.764 $ 17.753.360
Abril 30-abr-2022 27,71% 1.792 $ 18.047.760

TOTAL, OBLIGACION $ 12.800.000

TOTAL, INTERESES DE PLAZO $4.800.000

TOTAL, INTERESES DE MORA LIQUIDADOS $ 18.047.760

TOTAL A PAGAR $ 35.647.760

Hasta la fecha el demandado debe la suma de $35.647.760 (TREINTA Y CINCO
MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA
MIL PESOS)

Agradezco su colaboracion.

Atentamente:
JHOAN S. RUEDA

JHOAN SEBASTIAN RUEDA GIL
CC 1.095.930.056 DE GIRON
T.P 256.845 C.S.J.

CALLE 19 # 32-23 EDIF ZINNIA BARRIO SAN ALONSO APTO 1301
TEL. 6348165-3173683608
BUCARAMANGA
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ALLEGO LIQUIDACION CREDITO

Urbano Martinez Abogados <urbanomartinezabogados@gmail.com>
Jue 28/04/2022 11:33 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senores:

JUZGADO 7 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: CENTRO COMERCIAL COSMOCENTRO
DEMANDADO: ROBIEL CAMACHO SUAREZ

RADICADO: 68001400302120190075501

_AE_

Jorge Orlando Urbano Martinez
Especialista D. Procesal Civil
Magister Derecho Procesal (C)
Abogado - Urbano Martinez Abogados
Cel. 314 314 68 04 - 684 35 30

Calle. 41 #11-05 Ofc. 303 - 304

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO05MTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQADvqYjAtsypEtwp%2BhZI%2BhM...  1/1



Codigo: GG-FO-02

A URBANO MARTINEZ [eosar 5.0

URBANC’Jva/-\'ARTINEZ Fecha: 20/06/2019

OFICIO Y COMUNICACIONES

No. 165
Senores:
JUZGADO 7 DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: CENTRO COMERCIAL COSMOCENTRO
DEMANDADO: ROBIEL CAMACHO SUAREZ
RADICADO: 68001400302120190075501

JORGE ORLANDO URBANO MARTINEZ, mayor de edad vecino de la ciudad
de Bucaramanga, con domicilio y residencia en la misma, identificado con
cedula de ciudadania N 79.135.884 expedida en Fontibdn (Bogotd).
Portador de la Tarjeta profesional 281.522 del C.S.J, en mi calidad de
apoderado de la parte demandante del presente proceso, me permito
allegar a despacho liquidacion de crédito.

Agradezco su colaboracion.

Atentamente:

Calle 41 No 11-05 Oficina 303- 304. Bucaramanga. Teléfono; (7) 6843530 - 3143146804
E-mail: urbanomartinezabogados@gmail.com — www.urbanomartinezabogados.com
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OFICIO Y COMUNICACIONES

LIQUIDACION DEL CREDITO (CAPITAL + INTERESES DE MORA

Las tasas de interés son las maximas permitidas, convertidas financieramente a tasas nominales mensuales, tomando como
referencia las certificaciones que para cada mes emite la superfinanciera, si desea liquidar con otra tasa cambiela manualmente en
la columna interes mensual.

Capital Abono a | % Interés Valor interés IEES Abono a
---------
Mensual Mora Capital Mensual | Liquid Mensual Acumulado Intereses

2018 $430.000 $430.000 2,24 $0,00 $0,00
2018 07 $430.000 $860.000 2,21 30 $19.006,00 $19.006,00
2018 08 $430.000 $1.290.000 2,20 30 $28.380,00 $47.386,00
2018 09 $430.000 $1.720.000 2,19 30 $37.668,00 $85.054,00
2018 10 $430.000 $2.150.000 2,17 30 $46.655,00 $131.709,00
2018 11 $430.000 $2.580.000 2,16 30 $55.728,00 $187.437,00
2018 12 $430.000 $3.010.000 2,15 30 $64.715,00 $252.152,00
2019 01 $430.000 $3.440.000 2,13 30 $73.272,00 $325.424,00
2019 02 $430.000 $3.870.000 2,18 30 $84.366,00 $409.790,00
2019 03 $430.000 $4.300.000 2,15 30 $92.450,00 $502.240,00
2019 04 $430.000 $4.730.000 2,14 30 $101.222,00 | $603.462,00
2019 05 $430.000 $5.160.000 2,15 30 $110.940,00 | $714.402,00
2019 06 $430.000 $5.590.000 2,14 30 $119.626,00 | $834.028,00
2019 07 $430.000 $6.020.000 2,14 30 $128.828,00 | $962.856,00
2019 08 $430.000 $6.450.000 2,14 30 $138.030,00 | $1.100.886,00
2019 09 $430.000 $6.880.000 2,14 30 $147.232,00 | $1.248.118,00
2019 10 $430.000 $7.310.000 2,12 30 $154.972,00 | $1.403.090,00
2019 11 $430.000 $7.740.000 2,11 30 $163.314,00 | $1.566.404,00
2019 12 $430.000 $8.170.000 2,10 30 $171.570,00 | $1.737.974,00
2020 01 $430.000 $8.600.000 2,09 30 $179.740,00 | $1.917.714,00
2020 02 $430.000 $9.030.000 2,12 30 $191.436,00 | $2.109.150,00
2020 03 $430.000 $9.460.000 2,11 30 $199.606,00 | $2.308.756,00
2020 04 $430.000 $9.890.000 2,08 30 $205.712,00 | $2.514.468,00
2020 05 $430.000 $10.320.000 2,03 30 $209.496,00 | $2.723.964,00
2020 06 $430.000 $10.750.000 2,02 30 $217.150,00 | $2.941.114,00
2020 07 $430.000 $11.180.000 2,02 30 $225.836,00 | $3.166.950,00
2020 08 $430.000 $11.610.000 2,03 30 $235.683,00 | $3.402.633,00
2020 09 $430.000 $12.040.000 2,05 30 $246.820,00 | $3.649.453,00
2020 10 $430.000 $12.470.000 2,02 30 $251.894,00 | $3.901.347,00
2020 11 $430.000 $12.900.000 2,00 30 $258.000,00 | $4.159.347,00
2020 12 $430.000 $13.330.000 1,96 30 $261.268,00 | $4.420.615,00
2021 01 $430.000 $13.760.000 1,94 30 $266.944,00 | $4.687.559,00
2021 02 $430.000 $14.190.000 1,97 30 $279.543,00 | $4.967.102,00
2021 03 $430.000 $14.620.000 1,95 30 $285.090,00 | $5.252.192,00
2021 04 $427.700 $15.047.700 1,94 30 $291.925,38 | $5.544.117,38
2021 05 $427.700 $15.475.400 1,93 30 $298.675,22 | $5.842.792,60
2021 06 $427.700 $15.903.100 1,93 30 $306.929,83 | $6.149.722,43
2021 07 $427.700 $16.330.800 1,93 30 $315.184,44 | $6.464.906,87
2021 08 $427.700 $16.758.500 1,94 30 $325.114,90 | $6.790.021,77
2021 | 09 | $427.700 $17.186.200 1,93 30 $331.693,66 | $7.121.715,43
2021 10 $427.700 $17.613.900 1,92 30 $338.186,88 | $7.459.902,31
2021 11 $427.700 $18.041.600 1,94 30 $350.007,04 | $7.809.909,35

Calle 41 No 11-05 Oficina 303- 304. Bucaramanga. Teléfono; (7) 6843530 - 3143146804

E-mail: urbanomartinezabogados@gmail.com — www.urbanomartinezabogados.com
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2021 | 12 | $427.700 $18.469.300 1,96 30 | $361.998,28 | $8.171.907,63
2022 | 01 | $427.700 $18.897.000 2,12 30 | $400.616,40 | $8.572.524,03
2022 | 02 | $427.700 $19.324.700 2,12 30 | $409.683,64 | $8.982.207,67
2022 | 03 | $427.700 $19.752.400 2,12 30 | $418.750,88 | $9.400.958,55
2022 | 04 | $427.700 $20.180.100 2,12 28 | $399.296,91 | $9.800.255,46

Total Capital
$20.180.100,00

Saldo total de la obligacién
$29.980.355,46

Total Intereses

$9.800.255,46

Calle 41 No 11-05 Oficina 303- 304. Bucaramanga. Teléfono; (7) 6843530 - 3143146804
E-mail: urbanomartinezabogados@gmail.com — www.urbanomartinezabogados.com
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PROCESO CIVIL J25-2018-00066 LIQUIDACION DE CREDITO

Rene Toscano Pabon <aboreneto@yahoo.com>
Vie 29/04/2022 11:20 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos dias

Seifiores
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo Singular de ANA CAROLINA SOTO GUERRERO contra NELLY GUICHA
DUENAS
RADICADO: J25-2018-00066-01

Por medio del presente me permito allegar escrito LIQUIDACION CREDITO ACTUALIZADA.
Favor dar acuse de recibido.

De Ustedes, atenta y respetuosamente,

RENE TOSCANO PABON
Abogado.

Cra 14 No. 35-26 Oficina 410
Edificio Garcia Rovira
Bucaramanga
aboreneto@yahoo.com
aborenetoscano@gmail.com
315-3717905 / 310-5695729
(097) 6422254 / 6334158

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO0SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAP3sYtkOID5Gp6r6jfgBAGM%3D 17
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AFILIADO A

A2 TOSCANO Y ASOCIADOS

COMALDBOS ABOGADOS
Carrera 14 No. 35 - 26 Oficina 410 teléfonos 6422254 -
6334158 Bucaramanga
E-Mail: aboreneto@yahoo.com

Senores
JUZGADO SEPTIMO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo Singular de ANA
CAROLINA SOTO GUERRERO contra
NELLY GUICHA DUENAS

RADICADO: J25-2018-00066-01

RENE TOSCANO PABON, abogado en ejercicio, mayor de
edad y vecino de esta ciudad, identificado con Cedula de
Ciudadania No. 91.249.235 de Bucaramanga, portador de la
Tarjeta Profesional No. 71.828 del C. S. de la ]., en mi calidad
de APODERADO de la parte demandante dentro del asunto de
la referencia por medio del presente escrito respetuosamente
me permito presentar actualizacion de liquidacién de crédito,
teniendo en cuenta abonos, entregas de titulos y costas, en
forma y términos del articulo 446 del C.G.P.

La férmula financiera utilizada en esta liquidacién, para convertir tasas efectivas a nominales, esta
expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x
12].Liquidacion presentada en concordancia con el articulo 446 del Cédigo General del Proceso.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL $ 2.797.772,00
Total Intereses de Mora $ 0,00
TOTAL $ 2.797.772,00
(-) Abono realizado 6/06/2018 $ 143.752,00
Abono a Intereses de Mora $ 0,00
Abono a Capital $ 143.752,00
Subtotal Obligacién $ 2.654.020,00
Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL $ 2.654.020,00
Total Intereses de Mora $ 0,00
TOTAL $ 2.654.020,00
(-) Abono realizado 6/07/2018 $ 156.250,00
Abono a Intereses de Mora $ 0,00
Abono a Capital $ 156.250,00
Subtotal Obligacién $ 2.497.770,00

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital
CAPITAL $ 2.497.770,00
1



AFILIADO A

A2 TOSCANO Y ASOCIADOS

ABOGADOQOS
Carrera 14 No. 35 - 26 Oficina 410 teléfonos 6422254 -
6334158 Bucaramanga
E-Mail: aboreneto@yahoo.com

e

Intereses de Mora sobre el Nuevo Capital

CAPITAL

Desde
7/08/2018
1/09/2018
1/10/2018
1/11/2018
1/12/2018
1/01/2019
1/02/2019
1/03/2019
1/04/2019
1/05/2019
1/06/2019
1/07/2019
1/08/2019
1/09/2019
1/10/2019
1/11/2019
1/12/2019
1/01/2020
1/02/2020
1/03/2020
1/04/2020
1/05/2020
1/06/2020
1/07/2020
1/08/2020
1/09/2020
1/10/2020
1/11/2020
1/12/2020
1/01/2021
1/02/2021
1/03/2021
1/04/2021
1/05/2021
1/06/2021
1/07/2021
1/08/2021
1/09/2021
1/10/2021
1/11/2021
1/12/2021
1/01/2022
1/02/2022
1/03/2022
1/04/2022

Hasta
31/08/2018
30/09/2018
31/10/2018
30/11/2018
31/12/2018
31/01/2019
28/02/2019
31/03/2019
30/04/2019
31/05/2019
30/06/2019
31/07/2019
31/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
30/11/2019
31/12/2019
31/01/2020
29/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
31/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
31/10/2020
30/11/2020
31/12/2020
31/01/2021
28/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
31/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
31/10/2021
30/11/2021
31/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022
29/04/2022

Dias
24
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
29

Total Intereses de Mora

TOTAL

(-) Abono realizado 6/08/2018
Abono a Intereses de Mora

Abono a Capital
Subtotal Obligacion

Tasa Mensual (%)
2,20
2,19
2,17
2,16
2,15
2,13
2,18
2,15
2,14
2,15
2,14
2,14
2,14
2,14
2,12
2,11
2,10
2,09
2,12
2,11
2,08
2,03
2,02
2,02
2,04
2,05
2,02
2,00
1,96
1,94
1,97
1,95
1,94
1,93
1,93
1,93
1,94
1,93
1,92
1,94
1,96
1,98
2,04
2,06
2,12

Total Intereses de Mora

M M YT ¥ N Y Y N ¥ Y N ¥ N Y MW YT YT VWY YT Y Y Y Y YT Y Y Y YN NN

0,00
2.497.770,00
156.250,00
0,00

156.250,00
2.341.520,00

2.341.520,00

41.210,75
51.279,29
50.810,98
50.576,83
50.342,68
49.874,38
51.045,14
50.342,68
50.108,53
50.342,68
50.108,53
50.108,53
50.108,53
50.108,53
49.640,22
49.406,07
49.171,92
48.937,77
49.640,22
49.406,07
48.703,62
47.532,86
47.298,70
47.298,70
47.767,01
48.001,16
47.298,70
46.830,40
45.893,79
45.425,49
46.127,94
45.659,64
45.425,49
45.191,34
45.191,34
45.191,34
45.425,49
45.191,34
44.957,18
45.425,49
45.893,79
46.362,10
47.767,01
48.235,31
47.985,55
2.154.651,11
2



AFILIADO A

A2 TOSCANO Y ASOCIADOS

COMALDBOS ABOGADOS
Carrera 14 No. 35 - 26 Oficina 410 teléfonos 6422254 -
6334158 Bucaramanga
E-Mail: aboreneto@yahoo.com

Subtotal $ 4.496.171,11

RESUMEN DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO

Capital $ 2.797.772,00

Total Intereses Corrientes (+) $ 0,00
Total Intereses Mora (+)  $ 2.154.651,11
Abonos (-) $ 456.252,00

TOTAL OBLIGACION $ 4.496.171,11
GRAN TOTAL OBLIGACION $ 4.496.171,11

De Ustedes, atenta y respetuosamente,

RENE TOSCANO PABON
C. C. No0. 91.249.235 de Bucaramanga
T. P. No. 71.828 del C. S. de la J.
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JAIRO CORZO0 GOMEZ

fbogados

Doctor ]

MIGUEL ANGEL GARCIA PALMAR

Juez 27 civil Municipal de Bucaramanga
E. S. D.

Asunto: LIQUIDACION CREDITO

REFERTENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
RAICADO : 2021-00038-00

DEMANDANTE: HECTOR GOMEZ HERNANDEZ.
DEMANDADO:  LUIS JESUS JAIMES AFANADOR

JAIRO CORZIO GOMEZ, mayor de edad y vecino de Bucaramanga,
identificado con la C.C. No. 5.748.168 expedida en San José de Miranda;
Abogado inscrito y en ejercicio con Tarjeta profesional No. 268383 del
Consejo Superior de la Judicatura; obrando en mi condicidon de Apoderado
judicial de la parte demandante, mediante el presente memorial me
permito allegar liquidacion del crédito, de acuerdo con lo requerido en auto
de fecha 3 de febrero de 2022.

INTERESES DE PLAZO

FECHADE | FECHADE |y, | ANUal | ANUAL |  INTeRes
CAPITAL DIAS | EFECTIVA | NOMINAL MENSUAL TOTAL
20.000.000 | 1dun-16 | 30jun-16 | 30 | 20.54% | 1883% |  1,57% $314.000
20.000.000 | 'HukF1é | 304ukl6 |30 | 21.34% | 1950% | 1,62% $324.000
20.000.000 | 1-990-16 | 30-ago-16 | 30 | 21.34% | 1950% | 1,62% $324.000
20.000.000 | 1-sep-16 | 30-sep-16 | 30 | 21.34% | 19 509% | 1,62% $324.000
20.000.000 | 1-oct-16 | 30-0ct-16 | 50 | 21.99% | 20,04% | 1,67% $334.000
20.000.000 | 1-nov-16 | 30-nov-16 | 30 | 21.99% | 20,04% |  1,67% $334.000
20.000.000 | '-dic-16 | 30-dic-16 | 30 | 21.99% | 20,04% |  1,67% $334.000
20.000.000 | '-ene-17 | 30-ene-17 | 3 | 2234% | 9033% |  1,69% $338.000
20.000.000 | 1-feb-17 | 28-feb-17 | 50 | 22.34% | 20,33% |  1,69% $338.000
20.000.000 | '-mar17 1 30-mar-17 | 50 | 2234% | 2033% | 1,69% $338.000
20.000.000 | 1-abr-17 | 30-abr-17 | 55 | 22.33% | 20,33% | 1,69% $338.000
20.000.000 | 1-may-17 | 30-may-17 | 30 | 22.33% | 20,33% |  1,69% $338.000
20.000.000 | 1dun-17 | 304un-17 | 30 | 22.33% | 2033% |  1,69% $338.000
20.000.000 | 1Hul17 | 304uk17 1 50 | 21.98% | 20,03% | 1,67% $334.000
20.000.000 | 1-990-17 | 30-ag0-17 | 3 | 21.98% | 20,03% |  1,67% $334.000
20.000.000 | 1-sep-17 | 30-sep-17 | 50 | 21.48% | 19.40% |  1,43% $326.000
20.000.000 | '-oct17 | 30-0ct-17 | 50 | 2115% | 1934% |  1,61% $322.000
20.000.000 | 1-nov-17 | 30-nov-17 | 55 | 20.96% | 1918% |  1,60% $320.000
20.000.000 | 1-dic-17 | 30-dic-17 | 30 | 2077% | 19.00% | 1,59% $318.000
20.000.000 | !-ene-18 | 30-ene-18 | 55 | 20.69% | 189597 |  1,58% $316.000
20.000.000 | '-feb-18 | 28-feb-18 | og | 21.01% | 19009 |  1,60% $298.667

Calle 35 No. 12-31 Oficina 704b Edificio Calle Real-Tel: 3114776465 -
- abgjairocorzo@gmail.com Bucaramanga-Santander
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20.000.000 | I-mar-18 | 30-mar-18 | 39 | 20.68% | 1895% |  1,58% $316.000
20.000.000 | 1-abr-18 | 30-abr-18 | 35 | 2048% | 1878% |  1,56% $312.000
20.000.000 | 1"may-18 | 30-may-18 | 3g | 2044% | 1874% |  1,56% $312.000
20.000.000 | 11dun-18 | 304un-18 | 35 | 20.28% | 1841% |  1,55% $310.000
20.000.000 | 1Hu-18 | 30uk18 | 3q | 2003% | 1840% |  1,53% $306.000
20.000.000 | 1-090-18 | 30-ago-18 | 35 | 19.94% | 1830% |  1,53% $306.000
20.000.000 | 1-sep-18 | 30-sep-18 | 30 | 19.81% | 1821% |  1,52% $304.000
20.000.000 | 1-oct-18 | 30-oct-18 | 30 | 19.63% | 1806% |  1,50% $300.000
20.000.000 | 1-nov-18 | 30-nov-18 | 3q | 1949% | 17.04% |  1,49% $298.000
20.000.000 | !-dic-18 | 30-dic-18 | 59 | 19.40% | 1786% |  1,49% $298.000
20.000.000 | 1-ene-19 | 30-ene-19 | 30 | 19.16% | 17.66% | 1,47% $294.000
20.000.000 | I-feb-19 | 28-feb-19 | og | 19.70% | 1812% |  1,51% $281.867
20.000.000 | 1-mar-19 | 30-mar-19 | 30 | 19.37% | 17.84% |  1,49% $298.000
20.000.000 | 1-abr-19 | 30-abr-19 | 3q | 19.32% | 1779% |  1,48% $296.000
20.000.000 | 1-may-19 | 30-may-19 | 30 | 19.34% | 1781% | 1,48% $296.000
20.000.000 | 114un-19 | 304un-19 | 30 | 19.30% | 1778% | 1,48% $296.000
20.000.000 | 1HuH19 | 304uH19 ) 30 | 1928% | 1776% | 1,48% $296.000
20.000.000 | 1-090-19 | 30-09o-19 | 3g | 19.32% | 1779% |  1,48% $296.000
20.000.000 | !-sep-19 | 30-sep-19 | 30 | 19.32% | 1779% |  1,48% $296.000
20.000.000 | 1-0ct-19 | 30-0ct-19 | 50 | 12.10% | 1761% | 1,47% $294.000
20.000.000 | 1-nov-19 | 30-nov-19 | 30 | 19.03% | 1755% | 1,46% $292.000
20.000.000 | !-dic-19 | 30-dic-19 | 30 | 1891% | 1745% |  1,45% $290.000
20.000.000 | 1-ene-20 | 30-ene-20 | 30 | 1877% | 1733% |  1,44% $288.000
20.000.000 | !-feb-20 | 1-feb-20 | 4 | 19.06% | 17579 | 1,46% $9.733
INTERESES DE PLAZO $13.770.267
Intereses de pazo liquidados desde el 1 de junio de 2016 hasta el 1 de
febrero de 2020 a la tasa que para este efecto certifica la| $13.770.267
Superintendencia Financiera de Colombia.
INTERESES DE MORA
INTERES INTERES INTERES
EFECTIVA NOMINAL L
20.000.000 2-feb-20 29-feb-20 28 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $395.733
20.000.000 1-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $422.000
20.000.000 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $416.000
20.000.000 1-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $406.000
20.000.000 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27.18% 24,29% 2,02% $404.000
20.000.000 1-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27.18% 24,29% 2,02% $404.000

Calle 35 No. 12-31 Oficina 704b Edificio Calle Real-Tel: 3114776465 -
- abgjairocorzo@gmail.com Bucaramanga-Santander
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20.000.000 | 1-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 204% | $408.000
20.000.000 | 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% | $410.000
20.000.000 | 1-oct-20 30-0ct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% | $404.000
20.000.000 | 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% | $400.000
20.000.000 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,.96% | $392.000
20.000.000 | l-ene-21 30-ene-21 30 17.32% 25,98% 23,32% 1,94% | $388.000
20.000.000 | 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% | $367.733
20.000.000 | 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% | $390.000
20.000.000 | 1-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 25,97% 23,31% 1,94% | $388.000
20.000.000 | 1-may-21 30-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% | $386.000
20.000.000 1§un-21 30-un-21 30 17.21% 25,82% 23,19% 1,93% | $386.000
20.000.000 1-ul-21 30-ul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% | $386.000
20.000.000 | 1-ago-21 30-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% | $388.000
20.000.000 | 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% | $386.000
20.000.000 | 1-oct-21 30-oct-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% | $384.000
20.000.000 | 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 2591% 23,26% 1,94% | $388.000
20.000.000 1-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,.96% | $392.000
20.000.000 | 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% | $396.000
INTERESES MORATORIOS $7.541.46¢
Intereses de mora liquidados desde el 2 de febrero de 2020 hasta el 31 de
enero de 2022 a la tasa que para este efecto certifica la Superintendencia $7.541.466
Financiera de Colombia.
GRAN TOTAL
RESUMEN DE LA OBLIGACION
CAPITAL DECRETADO EN MANDAMIENTO DE PAGO $ 20.000.000
INTERESES DE PLAZO $13.770.267
INTERESES DE MORA $7.541.466
COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO $ 1.375.000
TOTAL, LIQUIDACION A 31 ENERO 2022 $42.686.733

Del senor Juez,

JAIRO CORZO GOMEZ
C.C. No. 5.748.168 de San José de Miranda
T.P. No. 268383 del C.S. de la J.

Calle 35 No. 12-31 Oficina 704b Edificio Calle Real-Tel: 3114776465 -
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ALLEGANDO LIQUIDACION EN DEMANDA EJECUTIVA CONTRA MARIA CAMILA
MEDINA MARTINEZ Y JUAN SEBASTIAN MEDINA MARTINEZ. Rad.
68001400302720210015501

julio enrique cavanzo silva <cavanzosilva69@hotmail.com>
Jue 28/04/2022 10:56 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 07 Civil Municipal Ejecucion Sentencias - Santander -
Bucaramanga <j07ecmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>;mariacamilamedinamartinez@gmail.com
<mariacamilamedinamartinez@gmail.com>;jcarlos1778@hotmail.com <jcarlos1778@hotmail.com>

Senor

JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA: ALLEGANDO LIQUIDACION EN DEMANDA EJECUTIVA CONTRA MARIA
CAMILA MEDINA MARTINEZ Y JUAN SEBASTIAN MEDINA MARTINEZ

RADICADO: 68001400302720210015501

JULIO ENRIQUE CAVANZO SILVA, mayor de edad, vecino y residente en Bucaramanga,
abogado en ejercicio, identificado con cedula de ciudadania numero 91.267.747 de
Bucaramanga, portador de la tarjeta profesional numero 135.460 del C. S. de la J., obrando en
calidad de apoderado de la parte demandante, mediante la presente respetuosamente, me
permito aportar liquidacién actualizada, tanto por concepto de canones de arrendamiento,
como por concepto de intereses, ruego correr traslado a las partes y seguir adelante con el
tramite procesal correspondiente.

Se corre traslado de la liquidacion a los dos demandados
Agradezco confirmar recibido del presente escrito, junto a sus anexos, por este mismo medio.

Atentamente,

7
- -
./.
i
A £,

JULIO ENRIQUE CAVANZO SILVA

C. C. No. 91.267.747 de Bucaramanga

T. P. No. 135.460 del C. S. de la J.

Correo electrénico cavanzosilva69@hotmail.com

Celular 3105740502 — Fijo 6708118.

Calle 35 No. 16 - 24 Oficina 1113. Edificio José Acevedo y Gémez.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADc1MzhkYmZmLWVjOTEtNDI3ZCO5SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAMhFaZM79ilGpnSyTFB3SP4%3D  1/1



MARIA CAMILA MEDINA MARTINEZ

GERENCIA COLOMBIANA DE INVERSIONES

Saldo del Capital acumulado

Interes de mora causado desde abril de 2020 al 30 de abril de 2022 a la tasa certificada por la superintendencia financiera

No. %MORA | % MORA | _

cmones [ vnss [ rcomoe [ scme 115 [ | 500 | v | e e,
DIAS EFECTIVO | NOMINAL

$1.250.000 | $1.250.000 1-abr.-20 30-abr.-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% S 26.000] S
$1.250.000 | $2.500.000 1-may.-20 30-may.-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% S 50.750] S
$1.250.000 | $3.750.000 1-jun.-20 30-jun.-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% S 75.750] S
$1.250.000 | $5.000.000 1-jul.-20 30-jul.-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% S 101.000] S
$1.250.000 | $6.250.000 1-ago.-20 30-ago.-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% S 127.500] S
$1.250.000 | $ 7.500.000 1-sep.-20 30-sep.-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% S 153.750] S
$1.250.000 | $8.750.000 1-oct.-20 30-oct.-20 30 18.09% 27.14% 24.25% 2,02% S 176.750] S
$1.251.600 | $10.001.600 | 1-nov.-20 30-nov.-20 30 17.84% 26.76% 23.95% 2,00% S 200.032] S
$1.297.500 | $11.299.100 1-dic.-20 30-dic.-20 30 17.46% 26.19% 23.49% 1,96% S 221.462] S
$1.297.500 | $12.596.600 | 1-ene.-21 30-ene.-21 30 17.32% 25.98% 23.32% 1,94% S 244.374] S
$1.297.500 | $ 13.894.100 1-feb.-21 28-feb.-21 28 17,54% 26,31% 23,59% 1,97% S 273.714] S
$1.297.500 | $15.191.600 [ 1-mar.-21 30-mar.-21 28 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% S 296.236] S
$1.297.500 | $ 16.489.100 1-abr.-21 30-abr.-21 28 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% S 319.889] S
$1.297.500 [ $17.786.600 | 1-may.-21 30-may.-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% S 343.281] S
$1.297.500 | $ 19.084.100 1-jun.-21 30-jun.-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% S 368.323] S
$1.297.500 | $ 20.381.600 1-jul.-21 30-jul.-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% S 393.365] S
$1.297.500 | $21.679.100 [ 1-ago.-21 30-ago.-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% S 420.575] S
$1.297.500 | $22.976.600 [ 1-sep.-21 30-sep.-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% S 443.448] S
$1.297.500 | $ 24.274.100 1-oct.-21 30-oct.-21 30 17,08% 25,62% 23,03% 1,92% S  466.063] S
$1.298.200 | $ 25.572.300 [ 1-nov.-21 30-nov.-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% S 496.103] S
$1.318.400 | $ 26.890.700 1-dic.-21 30-dic.-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% S 527.058] S
$1.318.400 | $28.209.100 [ 1-ene.-22 30-ene.-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% S 558.540] S
$1.318.400 | S 29.527.500 1-feb.-22 28-feb.-22 30 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% S 602.361] S
$29.527.500 | 1-mar.-22 30-mar.-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% S 608.267] S
$29.527.500 1-abr.-22 30-abr.-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% S 625.983] S
S
:
S

TOTAL




29/4/22, 11:19 Correo: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga - Outlook

ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO 2018-745

José Leonardo Villarreal Sanchez <jvsjuridico@gmail.com>
Jue 28/04/2022 1:00 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De conformidad con el Decreto 806 de junio de 2020 radic6 memorial ALLEGANDO LIQUIDACION DE
CREDITO, no se envia a los correos de los demandados por desconocerse.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DE: PROVALOR S.A.S
CONTRA: CRISTIAN VILLAMIZAR SEPULVEDA Y OLGA LUCIA RODRIGUEZ RADICADO: 2018-745-01

JOSE LEONARDO VILLARREAL SANCHEZ
Gerente - JVS Abogados Consultores S.A.S.

Calle 36 # 14 - 42 Oficina 8B. Centro Empresarial
Teléfonos: 6521749 - 3005290480 - 3012039202

AVISO LEGAL: Este correo electronico y sus adjuntos contienen informacién confidencial y/o protegida por derechos de autor y se dirigen
exclusivamente a su destinatario, puede contener informacion privilegiada o confidencial y es para uso exclusivo de la persona o entidad de destino. Si
usted no es el destinatario indicado, le informamos que no podra usar, retener, imprimir, copiar o distribuirlo haciendo publico su contenido, de hacerlo
podria tener consecuencias legales como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de Enero de 2009 y todas las que le apliquen. QUEDA notificado de la
lectura, utilizacion, divulgacion y/o copia sin autorizacion puede estar prohibida en virtud de la legislacion vigente. Si ha recibido este mensaje por error,
informelo a su remitente y borre el mensaje original de manera inmediata. Si usted es el destinatario, le solicitamos mantener reserva sobre el
contenido, los datos o informacion de contacto del remitente y en general sobre la informacion de este documento y/o archivos adjuntos, a no ser que

exista una autorizacion explicita. Gracias.

DISCLAIMER: This email and its attachments contain confidential and / or copyrighted information and are directed exclusively to its recipient, may
contain privileged or confidential information and is for the exclusive use of the target person or entity. If you are not the intended recipient, we inform
you that you will not be able to use, retain, print, copy or distribute it by making its content public, doing so could have legal consequences such as

those contained in Law 1273 of January 5, 2009 and all those that apply. REMAINS notice of reading, use, disclosure and / or copying without

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO0SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAN4Qdn3b8BBJieOxolueNI8%3D... 1/2
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authorization may be prohibited under current legislation. If you have received this message in error, please report it to the sender and delete the
original message immediately. If you are the recipient, we ask you to maintain a reservation on the content, data or contact information of the sender

and in general on the information in this document and / or attached files, unless there is an explicit authorization. Thank you.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCOSMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQAN4Qdn3b8BBJieOxolueNI8%3D... 2/2



JOSE LEONARDO VILLARREAL SANCHEZ
ABOGADO

CALLE 36 No. 14-42 OF.8B CEL: 3012039202
EDIFICIO CENTRO EMPRESARIAL
E-mail: jvsjuridico@gmail.com
Bucaramanga — Colombia

Serior
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE: PROVALOR S.A.S

CONTRA: CRISTIAN VILLAMIZAR SEPULVEDA'Y OLGA LUCIA RODRIGUEZ
RADICADO: 2018-745-01

JOSE LEONARDO VILLARREAL SANCHEZ, mayor de edad, identificado con Cédula de Ciudadania No.
13.543.026 de Bucaramanga, portador de la Tarjeta profesional No. 109.121 del Consejo Superior de la
Judicatura, apoderado judicial de la Entidad demandante dentro del proceso de la referencia, me permito

presentar la liquidacion de crédito de la siguiente forma:

2.272.504 | 1-jun-19 | 30-un-19 | 30 |19,30% | 28,95% | 25,70% |2,14% | $48.632
2.272.504 | 14ul-19 | 30-ul-19 | 30 |19,28% |28,92% | 25,67% |2,14% | $48.632
2.272.504 | 1-ago-19 30'1"’;90' 30 |19,32% | 28,98% | 25,72% | 2,14% | $48.632
2272504 | 1-sep19 | SOS°P" | 30 | 10,320 | 28,98% | 25,72% | 2.14% | $48.632
2.272.504 | 1-oct-19 | 30-oct-19 | 30 | 19,10% | 28,65% | 25.46% | 2.12% | $48.177
2.272.504 | 1-nov-19 30'1%0"' 30 |19,03% | 28.55% | 25.38% | 2,11% | $47.950
2.272.504 | 1-dic-19 | 30-dic-19 | 30 | 18,91% | 28,37% | 2523% | 2,10% | $47.723
2.272.504 | 1-ene-20 30'2eo”e' 30 | 18,77% | 28,16% | 25,07% | 2,09% | $47.495
2.272.504 | 1-feb-20 | 29-feb-20 | 29 | 19,06% | 28,59% | 25,41% | 2.12% | $46.571
2.272.504 | 1-mar-20 30'2rgar' 30 | 18,95% | 28,43% | 25.28% | 2.11% | $47.950
2.272.504 | 1-abr-20 | 30-abr-20 | 30 | 18,69% | 28,04% | 24,97% | 2.08% | $47.268
2.272.504 | 1-may-20 30'2"86‘3" 30 | 18,19% | 27,29% | 24.37% | 2,03% | $46.132
2.272.504 | 1§un-20 | 30-jun-20 | 30 |18,12% | 27,18% | 24,29% | 2,02% | $45.905
2272504 | 14ul-20 | 30-ul-20 | 30 |18,12% |27,18% | 24,29% | 2,02% | $45.905
2272504 | 1-ago-20 | 20299 | 30 | 18,200 | 27,44% | 24,49% | 2,04% | $46.359
2.272.504 | 1-sep-20 30'250ep' 30 |18,35% | 27,53% | 24,56% | 2,05% | $46.586
2.272.504 | 1-oct-20 | 30-0ct-20 | 30 | 18,09% | 27,14% | 24,25% | 2.02% | $45.905
2272.504 | 1-nov-20 30'2r(‘)°V' 30 | 17.84% | 26,76% | 23.95% | 2.00% | $45.450
2.272.504 | 1-dic-20 | 30-dic-20 | 30 | 17,46% | 26,19% | 23,49% | 1.96% | $44.541
2272504 | 1-ene-21 30'2e1”e' 30 | 17.32% | 25,98% | 23.32% | 1.94% | $44.087
2.272.504 | 1-feb-21 | 28-feb-21 | 28 | 17,54% | 26,31% | 23,59% | 1.97% | $41.784
2.272.504 | 1-mar-21 30'2”1‘”' 30 | 17,41% | 26,12% | 23.43% | 1.95% | $44.314
2.272.504 | 1-abr-21 | 30-abr-21 | 30 | 17.31% | 25,97% | 23.31% | 1,94% | $44.087
2.272.504 | 1-may-21 30‘26‘3" 30 |17,22% | 25,83% | 23,20% | 1,93% | $43.859




JOSE LEONARDO VILLARREAL SANCHEZ
ABOGADO

CALLE 36 No. 14-42 OF.8B CEL: 3012039202
EDIFICIO CENTRO EMPRESARIAL
E-mail: jvsjuridico@gmail.com
Bucaramanga — Colombia

2.272.504 | 1-un-21 | 30-un-21 | 30 |17,21% | 25,82% | 23,19% | 1,93% | $43.859
2.272.504 | 1-ul-21 | 30-jul-21 | 30 |17,18% | 25,77% | 23,15% | 1,93% | $43.859
2.272.504 | 1-ago-21 30'26‘190' 30 | 17,24% | 25,86% | 23,22% | 1,94% | $44.087
2272504 | 1-sep21 | SO0 | 30 | 17,10% | 2579% | 23.16% | 193% | $43.859
2.272.504 | 1-oct-21 | 30-oct-21 | 30 |17,08% | 25,62% | 23,03% |1,92% | $43.632
2.272.504 | 1-nov-21 30'2”10"' 30 |17,27% | 25,91% | 23,26% | 1,94% | $44.087
2.272.504 | 1-dic-21 | 30-dic-21 | 30 | 17,46% | 26,19% | 23,49% |1,96% | $44.541
2.272.504 | 1-ene-22 30'282”8' 30 | 17,66% | 26,49% | 23,73% | 1,98% | $44.996
2.272.504 | 1-feb-22 | 28-feb-22 | 28 | 18,30% | 27,45% | 24,50% | 2,04% | $43.268
2.272.504 | 1-mar-22 30—2r2ar— 30 | 18,47% | 27,71% | 24,71% | 2,06% | $46.814
2.272.504 | 1-abr-22 | 30-abr-22 | 30 |19,05% | 28,58% | 25,40% | 2,12% | $48.177
INTERESES $1.603.755
CAPITAL

Intereses de mora liquidados desde el 26 de julio de 2008 hasta el 12
de junio de 2014 a la tasa que para este efecto certifica la $ 1.603.755
Superintendencia Financiera de Colombia.

Total de la obligacién al 30 de Abril de 2022 $ 1.603.755

De usted atentamente,

JOSE LEONARDO VILLARREAL SANCHEZ
C.C. No. 13.543.026 de Bucaramanga.
T.P. No. 109.121 del Consejo Superior de la Judicatura.
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2021-401

YENNY CAROLINA MOTTA <yennymottal6@hotmail.com>
Jue 28/04/2022 12:32 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenas tardes Sefior Juez, me permito anexar memorial al proceso de la referencia.
Agradezco su colaboracion.
Atentamente

ABOGADA YENNY CAROLINA MOTTA MORENO
TP No. 205031 del CSJ.

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADc1MzhkY mZmLWVjOTEtNDI3ZCO5SMTgxLWZmNjM4Zjg1MzdjZAAQACtzb3XPnfZArYFM%2FjHaa2U...  1/1



Seiior;
JUEZ 7 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA
DESPACHO.,

PROCESO: DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: [ |ANZACREDITO INMOBILIARIO OE SANTANDER S-A.
DEMANDADO:  JOYCE FARLEY ALMEYDA SANCHEZ, JAIME VALENCIA
y CARMEN ELENA GALVAN ESCOBAR.

RAD: 2021 - 401

YENNY CAROLINA MOTTA MORENO, identificada como aparece al final al pie
de mi firma, actuando como apoderada en el proceso de la referencia, Me permito
anexar la liquidacién del crédito asi:

CANON CAPITAL INTERES
-Canon  Abril/20 $950. 000.00 $473.243.00
- ADMON. Abril/20 $467.000.00 $243.015.00
-Canon  Mayo/20 $950. 000.00 $453.768.00
- ADMON Mayol20 $467.000.00 $223.074.00
-Canon  Junio/20 $950. 000.00 $433.643.00
- ADMON Junio/20 $467.000.00 $213.181.00
-Canon  Julio/20 $665. 000.00 $289.928.00
- ADMON Julio/20 $326.900.00 $142.508.00
CAPITAL $5.242.900.00

INTERES $2.472.390.00

TOTAL $7.715.290.00

LIQUIDADO HASTA EL 14 DE MARZO DEL 2022,

Alentamente,

OLHYA MOTTA MORENO

“No. 1.098.613.273 Bucaramanga
.P No. 205031 C.S.J
CORREO ELECTRONICO: yennymotta16@hotmail.com

Escaneado con CamScanner
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